
Broj 6/2005. 165»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2005.
BROJ: 6 — Godina XII Varaždin, 8. studenoga 2005. 

SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA
List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

48.  Izmjene i dopune Proračuna Grada Va-
raždina za 2005. godinu

49.  Izmjene i dopune Konsolidiranog Prora-
čuna Grada Varaždina za 2005. godinu

50.  Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2005. godinu s projekcijom za 2006. 
i 2007. godinu

51.  Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture u 2005. godini 
s projekcijom za 2006. i 2007. godinu

52.  Izmjene i dopune Programa zaštite okoliša 
u 2005. godini s projekcijom za 2006. i 
2007. godinu

53.  Izmjene i dopune Programa održavanja 
poslovnih zgrada za 2005. godinu s 
projekcijom za 2006. i 2007. godinu

54.  Izmjene i dopune Programa izgradnje i 
održavanja sportskih objekta za 2005. 
godinu s projekcijom za 2006. i 2007. 
godinu

55.  Izmjene i dopune Programa aktivnosti 
za potrebe stanovanja za 2005. godinu 
s procjenom za 2006. i 2007. godinu

56.  Izmjene i dopune Programa izrade pro-
storno-planske dokumentacije u 2005. 
godini s projekcijom za 2006. i 2007. 
godinu

57.  Program komunalnog opremanja gra-
đevinskog zemljišta u 2005. godini s 
projekcijom za 2006. i 2007. godinu

58.  Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u kulturi Grada Varaždina za 2005. 
godinu

59.  Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u športu Grada Varaždina za 2005. 
godinu

60.  Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u predškolskom odgoju i školstvu 
za 2005. godinu

61.  Izmjene i dopune Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi i zdravstvu za 2005. 
godinu

62.  Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Varaždina u 2005. godini

63.  Odluka o povjeravanju komunalnih po- 
slova - održavanja telekomunikacijske 
infrastrukture - Metro mreže Grada Vara- 
ždina za razdoblje od 2005. do 2009. 
godine

64.  Odluka o prihvaćanju Sporazuma o izmje-
nama i dopunama Sporazuma o osnivanju 
Javne ustanove za odlaganje komunal-
nog i neopasnog tehnološkog otpada na 
području sjeverozapadne Hrvatske

65.  Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o osnivanju Visoke elektrotehničke škole 
u Varaždinu s pravom javnosti

166

232

263

266

268

270

271

272

273

274

275

277

278

280

281

282

283

283



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.166

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

66.  Rješenje o razrješenju i imenovanju 
vršitelja dužnosti ravnatelja Hrvatskog 
narodnog kazališta u Varaždinu

67.  Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Školskog odbora I. osnovne 
škole Varaždin

68.  Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Školskog odbora II. osnovne 
škole Varaždin

69.  Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Školskog odbora III. osnovne 
škole Varaždin

70.  Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Školskog odbora IV. osnovne 
škole Varaždin

71.  Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Školskog odbora V. osnovne 
škole Varaždin

72.  Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Školskog odbora VI. osnovne 
škole Varaždin

73.  Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Školskog odbora VII. osnovne 
škole Varaždin

74.  Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Školskog odbora Centra za 
odgoj i obrazovanje »Tomislav Špoljar« 
Varaždin

75.  Rješenje o imenovanju tri člana u Upra-
vno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice 
»Metel Ožegović« Varaždin

76.  Rješenje o imenovanju tri člana u Upravno 
vijeće Gradskog muzeja Varaždin

77.  Rješenje o imenovanju dva člana u 
Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta 
Varaždin

78.  Rješenje o imenovanju četiri člana u Upra-
vno vijeće Dječjeg vrtića »Varaždin« 

79.  Rješenje o imenovanju pet članova u 
Kazališno vijeće Hrvatskog narodnog 
kazališta u Varaždinu

80.  Rješenje o imenovanju tri člana u Upravni 
savjet Koncertnog ureda Varaždin

81.  Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Javne ustanove »Gradski bazeni 
Varaždin«

82.  Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Javne ustanove »Gradski stano-
vi«

83.  Rješenje o imenovanju tri člana u Upravno 
vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Varaždina

84.  Rješenje o imenovanju jednog člana u 
Nadzorni odbor Varaždinske televizije 
d.o.o. Varaždin. 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

7.  Zaključak o utvrđivanju cijene vode i 
odvodnje

8.  Zaključak o utvrđivanju cijene odvoza i 
zbrinjavanja otpada

9.  Rješenja o imenovanju Povjerenstva za 
provođenje natječaja o davanju u zakup 
poslovnih prostora

10.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
pregovaranje o izmjenama Kolektivnog 
ugovora za zaposlene u Hrvatskom na-
rodnom kazalištu u Varaždinu

11.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
pregovaranje o izmjenama Kolektivnog 
ugovora za zaposlene u Gradskom muzeju 
Varaždin

48.

Na temelju članka  36. Zakona o proračunu (»Na-
rodne novine« broj 96/03) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 

7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 
sjednici održanoj 8. studenog 2005. godine, donosi 

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Proračuna Grada Varaždina za 2005. godinu

284

284

284

285

285

285

286

286

287

287

287

288

288

288

288

289

289

289

290

290

292

293

293

294



Broj 6/2005. 167»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Grada Varaždina za 2005. godinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 09/04), članak 1. 
mijenja se i glasi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PLAN 2005 Povećanje/
Smanjenje Novi Plan

1. PRIHODI POSLOVANJA 160.498.760,00 -1.762.459,00 158.736.301,00

2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOV-
INE 16.844.800,00 4.656.425,00 21.501.225,00

3 RASHODI POSLOVANJA 142.579.458,00 10.511.265,00 153.090.723,00

4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOV-
INE 33.875.102,00 -8.847.299,00 25.027.803,00

5, RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- 889.000,00 1.230.000,00 2.119.000,00

B. RAČUN  FINANCIRANJA

1. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 2.790.000,00 -1.400.000,00 1.390.000,00

2. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMA 3.679.000,00 -170.000,00 3.509.000,00

3. RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- -889.000,00 -1.230.000,00 -2.119.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE 
GODINE

D. UKUPNO PRORAČUN GRADA

1. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 180.133.560,00 1.493.966,00 181.627.526,00

2. UKUPNI  RASHODI I  IZDACI 180.133.560,00 1.493.966,00 181.627.526,00

3. RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- 0,00 0,00 0,00

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi:

»Prihodi i izdaci u Bilanci prihoda i izdataka za 2005. godinu u dosadašnjem iznosu od 180.133.560 kuna 
mijenjaju se u iznos od 181.627.526 kuna i raspoređuju se po skupinama kako slijedi:

I. OPĆI DIO - IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA VARAŽDINA
 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6  PRIHODI POSLOVANJA  160.498.760,00  -1.762.459,00 158.736.301,00 98.90  

61  PRIHODI OD POREZA  103.407.000,00  2.437.541,00  105.844.541,00 102,36  

611  Porez i prirez na dohodak  76.507.000,00  837.541,00  77.344.541,00  101,09
6111  Porez i prirez na dohodak od 
 nesamostalnog rada  65.000.000,00  0,00  65.000.000,00  100,00  

Konto 6     PRIHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.168

6118  Dio poreza na dohodak dobiven 
 kroz potp. izravnanja  11.507.000,00  837.541,00  12.344.541,00  107,28  
 za decentralizirane funkcije    

612  Porez na dobit  18.000.000,00  500.000,00  18.500.000,00  102,78  
6121  Porez na dobit od poduzetnika  18.000.000,00  500.000,00  18.500.000,00  102,78  

613  Porez na imovinu  5.900.000,00  1.100.000,00  7.000.000,00  118,64  
6131  Stalni porezi na nepokretnu imovinu 
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 400.000,00  600.000,00  1.000.000,00  250,00  
6134  Povremeni porezi na imovinu  5.500.000,00  500.000,00  6.000.000,00  109,09  

614  Porezi na robu i usluge  3.000.000,00  0,00  3.000.000,00  100,00  
6142  Porez na promet -potrošnju  1.000.000,00  0,00  1.000.000,00  100,00  
6145  Porez na korištenje dobara ili 
 izvođenje aktivnosti  2.000.000,00  0,00  2.000.000,00  100,00

63  POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
 (DAROVNICE) OD SUBJEKATA 
 UNUTAR OPĆE DRŽAVE  6.260.260,00  -2.170.000,00  4.090.260,00  65,34  
  
633  Pomoći iz proračuna  6.260.260,00  -2.170.000,00  4.090.260,00  65,34  
6331  Tekuće potpore iz proračuna  2.260.260,00  0,00  2.260.260,00  100,00  
6332  Kapitalne potpore iz proračuna  4.000.000,00  -2.170.000,00  1.830.000,00  45,75  
  
64  PRIHODI OD IMOVINE  16.000.000,00  -4.250.000,00  11.750.000,00  73,44  
  
641  Prihodi od financijske imovine  5.320.000,00  -5.050.000,00  270.000,00  5,08  
6411  Prihodi od kamata za dane zajmove  70.000,00  -25.000,00  45.000,00  64,29  
  0,00  25.000,00  25.000,00  0,00  
6413  Kamate na oročena sredstva i 
 depozite viđenju  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00  
6414  Prihodi od zateznih kamata  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00  

6416  Prihodi od dividendi  5.050.000,00  -5.050.000,00  0,00  0,00 

642  Prihodi od nefinancijske imovine  10.680.000,00  800.000,00  11.480.000,00  107,49  
6421  Naknade za koncesije  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00  
6422  Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 
 imovine  5.860.000,00  120.000,00  5.980.000,00  102,05  
6423  Ostali prihodi od nefinac. imovine  3.420.000,00  680.000,00  4.100.000,00  119,88  

65  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH 
 PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROP.  32.731.500,00  1.250.000,00  33.981.500,00  103,82  

651  Administrativne (upravne) pristojbe  13.853.500,00  0,00  13.853.500,00  100,00  
6512  Županijske, gradske i općinske 
 pristojbe i naknade  11.313.500,00  0,00  11.313.500,00  100,00  
6513  Ostale upravne pristojbe  2.500.000,00  0,00  2.500.000,00  100,00  
6514  Ostale pristojbe  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00  

652  Prihodi po posebnim propisima  18.878.000,00  1.250.000,00  20.128.000,00  106,62  
6521  Prihodi državne uprave  100.000,00  150.000,00  250.000,00  250,00  

Konto 6     PRIHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 169»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

6523  Komunalni doprinosi i druge naknade 
 utvrđene posebnim zakonom 18.000.000,00  1.000.000,00  19.000.000,00  105,56  
6524  Doprinosi za šume  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00  
6526  Ostali nespomenuti prihodi  768.000,00  100.000,00  868.000,00  113,02 

66  OSTALI PRIHODI  2.100.000,00  970.000,00  3.070.000,00  146,19 

662  Kazne  100.000,00  -30.000,00  70.000,00  70,00  
6627  Ostale nespomenute kazne  100.000,00  -30.000,00  70.000,00  70,00  

663  Donacije od pravnih i fizičkih osoba 
 izvan opće države  2.000.000,00  1.000.000,00  3.000.000,00  150,00  
 države    
6631  Tekuće donacije  2.000.000,00  1.000.000,00  3.000.000,00 150,00

 

7  PRIHODI OD PRODAJE 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  16.844.800,00  4.656.425,00  21.501.225,00  127.64 

71  PRIHODI OD PRODAJE 
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  14.844.800,00  -2.343.575,00  12.501.225,00  84,21 

711  Prihodi od prodaje materijalne 
 imovine - prirodnih bogatstava 14.844.800,00  -2.343.575,00  12.501.225,00  84,21 
7111  Zemljišta  14.844.800,00  -2.343.575,00  12.501.225,00  84,21 

72  PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.000.000,00  7.000.000,00  9.000.000,00  450,00 

721  Prihodi od prodaje građevinskih 
 objekata objekata  2.000.000,00  7.000.000,00  9.000.000,00  450,00 
7211  Stambeni objekti  2.000.000,00  0,00  2.000.000,00  100,00 
7212  Poslovni objekti  0,00  7.000.000,00  7.000.000,00  0,00 

 SVEUKUPNO PRIHODI (6 + 7) 177.343.560,00  2.893.966,00 180.237.526,00 

3  RASHODI POSLOVANJA  142.579.458,00  10.511.265,00  153.090.723,00  107.37 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  40.800.032,00  -665.802,00  40.134.230,00  98,37 

311  Plaće  33.753.403,00  -801.468,00  32.951.935,00  97,63 
3111  Plaće za redovan rad  33.588.140,00  -814.115,00  32.774.025,00  97,58 

Konto 6     PRIHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

Konto 7     PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

Konto 3     RASHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.170

3112  Plaće u naravi  38.400,00  12.000,00  50.400,00  131,25 
3113  Plaće za prekovremeni rad  124.363,00  281,00  124.644,00  100,23 
3114  Plaće za posebne uvjete rada  2.500,00  366,00  2.866,00  114,64 

312  Ostali rashodi za zaposlene  863.950,00  101.287,00  965.237,00  111,72 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  863.950,00  101.287,00  965.237,00  111,72 

313  Doprinosi na plaće  6.182.679,00  34.379,00  6.217.058,00  100,56 
3131  Doprinosi za mirovinsko osiguranje  352.120,00  0,00  352.120,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  5.240.664,00  39.353,00  5.280.017,00  100,75 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  589.895,00  -4.974,00  584.921,00  99,16 

32  MATERIJALNI RASHODI  59.787.626,00  10.338.925,00  70.126.551,00  117,29 

321  Naknade troškova zaposlenima  2.372.955,00  100.448,00  2.473.403,00  104,23 
3211  Službena putovanja  660.025,00  -71.932,00  588.093,00  89,10
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 1.487.930,00  126.580,00  1.614.510,00  108,51
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  225.000,00  45.800,00  270.800,00  120,36

322  Rashodi za materijal i energiju  9.841.464,00  565.883,00  10.407.347,00  105,75 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 1.534.720,00  -54.710,00  1.480.010,00  96,44
3222  Materijal i sirovine  1.079.650,00  -23.480,00  1.056.170,00  97,83
3223  Energija  6.567.030,00  356.823,00  6.923.853,00  105,43
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 247.100,00  50.800,00  297.900,00  120,56
3225  Sitni inventar i auto gume 412.964,00  236.450,00  649.414,00  157,26 

323  Rashodi za usluge  42.342.757,00  8.764.097,00  51.106.854,00  120,70 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  2.801.300,00  104.280,00  2.905.580,00  103,72
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 15.446.429,00  7.463.895,00  22.910.324,00  148,32
3233  Usluge promidžbe i informiranja  1.188.764,00  -80.560,00  1.108.204,00  93,22
3234  Komunalne usluge  17.935.592,00  1.021.947,00  18.957.539,00  105,70
3235  Zakupnine i najamnine  160.400,00  -104.700,00  55.700,00  34,73
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  210.800,00  -23.600,00  187.200,00  88,80
3237  Intelektualne i osobne usluge  3.678.500,00  303.745,00  3.982.245,00  108,26
3238  Računalne usluge  162.720,00  -21.120,00  141.600,00  87,02
3239  Ostale usluge  758.252,00  100.210,00  858.462,00  113,22 
   
329  Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja  5.230.450,00  908.497,00  6.138.947,00  117,37 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično  2.853.000,00  196.270,00  3.049.270,00  106,88  
3292 Premije osiguranja  412.200,00  -26.800,00  385.400,00  93,50  
3293  Reprezentacija  932.350,00  18.000,00  950.350,00  101,93  

3294  Članarine  102.750,00  -5.000,00  97.750,00  95,13 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  930.150,00  726.027,00  1.656.177,00  178,05 

34  FINANCIJSKI RASHODI  3.243.000,00  214.720,00  3.457.720,00  106,62 

342  Kamate za primljene zajmove  2.538.600,00  73.000,00  2.611.600,00  102,88 
3423  Kamate za primlj. zajmove od banaka i 
 ostalih finan.  2.538.600,00  73.000,00  2.611.600,00  102,88 
 instit. izvan javn. sektora    

343  Ostali financijski rashodi  704.400,00  141.720,00  846.120,00  120,12 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa  282.300,00  24.600,00  306.900,00  108,71 

Konto 3     RASHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 171»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3433  Zatezne kamate  12.100,00  16.920,00  29.020,00  239,83 
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  410.000,00  100.200,00  510.200,00  124,44 

35  SUBVENCIJE  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

352  Subvencije trgovačkim društvima, 
 obrtnicima, malim i srednjim 
 poduzetnicima 150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
3523  Subvencije poljoprivrednicima, obrtn. 
 malim i srednjim poduzetnicima 150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

36  POTPORE  40.000,00  9.415,00  49.415,00  123,54 

363  Potpore unutar opće države  40.000,00  9.415,00  49.415,00  123,54 
3631  Tekuće potpore unutar opće države  40.000,00  9.415,00  49.415,00  123,54 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  4.835.000,00  73.100,00  4.908.100,00  101,51 
    
372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  4.835.000,00  73.100,00  4.908.100,00  101,51 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  2.745.000,00  128.100,00  2.873.100,00  104,67 
3722  Naknade građanima i kućanstvima 
 u naravi  2.090.000,00  -55.000,00  2.035.000,00  97,37 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  33.723.800,00  540.907,00  34.264.707,00  101,60 

381  Tekuće donacije  14.468.800,00  2.491.707,00  16.960.507,00  117,22 
3811  Tekuće donacije u novcu  14.468.800,00  2.181.707,00  16.650.507,00  115,08 
3812  Tekuće donacije u naravi  0,00  310.000,00  310.000,00  0,00 

382  Kapitalne donacije  640.000,00  393.000,00  1.033.000,00  161,41 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  640.000,00  393.000,00  1.033.000,00  161,41 

383  Kazne, penali i naknade štete  5.000,00  1.125.000,00  1.130.000,00 2.600,00 
3831  Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  5.000,00  1.125.000,00  1.130.000,00 2.600,00 

385  Izvanredni rashodi  1.400.000,00  300.000,00  1.700.000,00  121,43 
3851  Nepredviđeni rashodi do visine 
 proračunske pričuve  1.000.000,00  300.000,00  1.300.000,00  130,00 
3859  Ostali izvanredni rashodi  400.000,00  0,00  400.000,00  100,00 

386  Kapitalne pomoći  17.210.000,00  -3.768.800,00  13.441.200,00  78,10 
3861  Kap. pomoći bankama i ost. finan. 
 instit i trg. društvima u javnom sektoru  17.210.000,00  -3.768.800,00  13.441.200,00  78,10

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  33.875.102,00  -8.847.299,00  25.027.803,00  73.88  
 
41  RASHODI ZA NABAVU 
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

Konto 3     RASHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

Konto 4     RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.172

411  Materijalna imovina - prirodna 
 bogatstva  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 
4111  Zemljište  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  18.867.193,00  -5.208.083,00  13.659.110,00  72,40  
   
421  Građevinski objekti  14.289.000,00  -5.050.760,00  9.238.240,00  64,65  
4211  Stambeni objekti  2.000.000,00  -104.760,00  1.895.240,00  94,76
4212  Poslovni objekti  5.600.000,00  -310.000,00  5.290.000,00  94,46  
4213  Ceste, željeznice i slični građevinski 
 objekti  2.850.000,00  -2.605.000,00  245.000,00  8,60  
4214  Ostali građevinski objekti  3.839.000,00  -2.031.000,00  1.808.000,00  47,10 

422  Postrojenja i oprema  1.640.098,00  -54.509,00  1.585.589,00  96,68 
4221  Uredska oprema i namještaj  692.500,00  180.006,00  872.506,00  125,99  
4222  Komunikacijska oprema  57.500,00  -10.200,00  47.300,00  82,26  
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  400.000,00  -367.360,00  32.640,00  8,16  
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  47.815,00  111.185,00  159.000,00  332,53  
4226  Sportska i glazbena oprema  120.410,00  -4.040,00  116.370,00  96,64  
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene  321.873,00  35.900,00  357.773,00  111,15  
  
423  Prijevozna sredstva  1.546.050,00  197.131,00  1.743.181,00  112,75  
4231  Prijevozna sredstva u cestovnom 
 prometu  1.546.050,00  197.131,00  1.743.181,00  112,75  

424  Knjige, umjetničke djela i ostale 
 izložbene vrijednosti  563.545,00 118.855,00 682.400,00 121,09
4241  Knjige u knjižnicama  435.545,00 158.855,00 612.400,00 135,03 
  
4242  Umjetnička djela (izložbena u galer.muz)  110.000,00  -40.000,00  70.000,00  63,64 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  828.500,00  -418.800,00  409.700,00  49,45 
4262  Ulaganja u računalne programe  218.500,00  -28.800,00  189.700,00  86,82 
4264  Ostala nematerijalna imovina  610.000,00  -390.000,00  220.000,00  36,07 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  12.407.909,00 -3.639.216,00 8.768.693,00 70,67  

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  12.257.909,00  -3.489.216,00  8.768.693,00  71,53 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  12.257.909,00  -3.489.216,00  8.768.693,00  71,53 

452  Dodatna ulaganja na postrojenjima 
 i opremi  150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00 
4521  Dodatna ulaganja na postrojenjima i 
 opremi  150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00  
 
 SVEUKUPNO RASHODI (3 + 4) 176.454.560,00 1.663.966,00 178.118.526,00

Konto 4     RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 173»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

     B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 

8  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
 I ZADUŽIVANJA  2.790.000,00  -1.400.000,00  1.390.000,00  49.82  

81  PRIMLJENE OTPLATE(POVRATI) 
 GLAVNICE DANIH ZAJMOVA  290.000,00  0,00 290.000,00  100,00 

812  Primici (povrati) glavnice zajmova 
 danih neprof. organ.,građanima i 
 kućanstvima  140.000,00 0,00 140.000,00 100,00
8121 Povrat zajmova danih neprofitnim 
 organ., građanima i kućanstvima 
 u tuzemstvu 140.000,00 0,00  140.000,00  100,00 
    
816  Primici(povrati) glav. zajmova danih 
 trg. društ., obrt., poduzet. van jav. 
 sektora  150.000,00 0,00 150.000,00 100,00
8161 Povrat zajm. danih trg. društvima, 
 obrtnicima, poduzetnicima izvan 
 jav. sektora  150.000,00 0,00  150.000,00 100,00 
    
82  PRIMICI OD PRODAJE 
 VRIJEDNOSNIH PAPIRA  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 

822  Obveznice  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 
8221  Obveznice - tuzemne  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00  
 
83  PRIMICI OD PRODAJE DIONICA 
 I UDJELA U GLAVNICI  2.500.000,00 -1.500.000,00 1.000.000,00 40,00  

832  Primici od prodaje dionica i udjela 
 u glavnici trgov. društava u 
 jav. sektoru  2.500.000,00 -1.500.000,00 1.000.000,00 40,00
8321  Dionice i udjeli u glavnici trg.društava 
 u javnom sektoru  2.500.000,00  -1.500.000,00 1.000.000,00 40,00  

 SVEUKUPNO PRIMICI  2.790.000,00 -1.400.000,00 1.390.000,00  

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  3.679.000,00  -170.000,00  3.509.000,00  95.38 

51  IZDACI ZA DANE ZAJMOVE  700.000,00  -400.000,00  300.000,00  42,86 

512  Izdaci za dane zajmove neprofitnim 
 organizacijama, građanima i kućanstvima  0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 

516  Izdaci za dane zajm. trgov. društv.,
 obrt malom i sred. poduzet. izvan 
 jav.sektora 700.000,00 -700.000,00 0,00 0,00
5161  Dani zajmovi  700.000,00  -700.000,00 0,00 0,00 

Konto 8     PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

Konto 5     IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.174

53  IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

532  Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
 društava u javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 
5321  Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
 u javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  2.979.000,00  -20.000,00  2.959.000,00  99,33 

544  Otplata glavnice primljenih zajmova 
 od banaka i ostalih fin. izvan jav. 
 sektora  2.979.000,00  -20.000,00  2.959.000,00  99,33 

5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  2.979.000,00  -20.000,00  2.959.000,00  99,33 

 SVEUKUPNO IZDACI  3.679.000,00  -170.000,00  3.509.000,00

Konto 5     IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

II.  POSEBNI DIO PRORAČUNA 
za razdoblje od 01.01.2005 do 31.12.2005 

Članak 3. 
Izdaci Proračuna u iznosu od 180.133.560,00 kuna mijenjaju se u iznos od 181.627.526,00 kuna i raspoređuju 

se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama kako slijedi: 

 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI  180.133.560,00  1.493.966,00  181.627.526,00  100,83

 RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I
 IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE
 SAMOUPRAVE 10.420.500,00 3.946.285,00 14.366.785,00 137,87

 Glava 1. Gradsko vijeće 3.910.700,00 308.485,00 4.219.185,00 107,89

3  RASHODI POSLOVANJA  3.903.700,00  315.485,00  4.219.185,00  108,08   

32  MATERIJALNI RASHODI  3.045.700,00  190.510,00  3.236.210,00  106,26   

321  Naknade troškova zaposlenima  90.200,00  -24.500,00  65.700,00  72,84   
3211  Službena putovanja  90.200,00  -24.500,00  65.700,00  72,84   

322  Rashodi za materijal i energiju  92.000,00  -20.500,00  71.500,00  77,72   
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  86.000,00  -17.600,00  68.400,00  79,53   
3223  Energija  6.000,00  -2.900,00  3.100,00  51,67   

323  Rashodi za usluge  647.000,00  -4.960,00  642.040,00  99,23   
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  50.000,00  -44.000,00  6.000,00  12,00   
3233  Usluge promidžbe i informiranja  512.000,00  54.040,00  566.040,00  110,55   
3234  Komunalne usluge  15.000,00  -15.000,00  0,00  0,00   
3237  Intelektualne i osobne usluge  70.000,00  0,00  70.000,00  100,00   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 175»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

329  Ostali nespomenuti rash. poslovanja  2.216.500,00  240.470,00  2.456.970,00  110,85   
3291  Naknade za rad predstavničkih 
 i izvršnih tijela, povjerenstava i slično  1.783.000,00  126.270,00  1.909.270,00  107,08   
3293  Reprezentacija  155.000,00  109.200,00  264.200,00  170,45   
3294  Članarine  83.500,00  0,00  83.500,00  100,00   
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  195.000,00  5.000,00  200.000,00  102,56   

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  858.000,00  124.975,00  982.975,00 114,57   

381  Tekuće donacije  858.000,00  124.975,00  982.975,00  114,57   
3811  Tekuće donacije u novcu  858.000,00  124.975,00  982.975,00  114,57   

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00   

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00   

422  Postrojenja i oprema  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00   
4226  Sportska i glazbena oprema  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00   

 Glava 2 GRADSKO POGLAVARSTVO  4.739.800,00  3.887.800,00  8.627.600,00 182,02   

3  RASHODI POSLOVANJA  4.639.800,00  3.301.600,00  7.941.400,00  171,16   

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.071.800,00  -200.000,00  871.800,00  81,34   

311  Plaće  901.200,00  -200.000,00  701.200,00  77,81   
3111  Plaće za redovan rad  900.000,00  -200.000,00  700.000,00  77,78   
3112  Plaće u naravi  1.200,00  0,00  1.200,00  100,00   

312  Ostali rashodi za zaposlene  14.600,00  0,00  14.600,00  100,00   
3121  Ostali rashodi za zaposlene  14.600,00  0,00  14.600,00  100,00   

313  Doprinosi na plaće  156.000,00  0,00  156.000,00  100,00   
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  140.000,00  0,00  140.000,00  100,00   
3133  Doprinosi za zapošljavanje  16.000,00  0,00  16.000,00  100,00   

32  MATERIJALNI RASHODI  2.213.000,00  1.100.000,00  3.313.000,00  149,71   

321  Naknade troškova zaposlenima  76.000,00  13.800,00  89.800,00  118,16   
3211  Službena putovanja  55.000,00  4.000,00  59.000,00  107,27   
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  15.000,00  -3.000,00  12.000,00  80,00   
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  6.000,00  12.800,00  18.800,00  313,33   

322 Rashodi za materijal i energiju  55.000,00  9.000,00  64.000,00  116,36 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000,00 -5.000,00 10.000,00 66,67
3223  Energija  40.000,00 0,00 40.000,00 100,00
3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00

323 Rashodi za usluge  857.000,00  557.200,00  1.414.200,00  165,02 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  250.000,00 -78.700,00 171.300,00 68,52
3232 Usluge tekućeg i investic. održavanja 100.000,00 -80.000,00 20.000,00 20,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  65.000,00 140.000,00 205.000,00 315,38
3237  Intelektualne i osobne usluge  395.000,00 522.900,00 917.900,00 232,38
3239  Ostale usluge  47.000,00 53.000,00 100.000,00 212,77

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.176

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  1.225.000,00  520.000,00  1.745.000,00  142,45 
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično 600.000,00 30.000,00 630.000,00 105,00
3292 Premije osiguranja 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00
3293  Reprezentacija  400.000,00 100.000,00 300.000,00 75,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  190.000,00 590.000,00 780.000,00 410,53

34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 
3433 Zatezne kamate 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE 0,00 43.600,00 43.600,00 0,00  

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
 iz proračuna 0,00 43.600,00 43.600,00 0,00 
3721 Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu 0,00 43.600,00 43.600,00 0,00 

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 1.355.000,00 2.335.000,00 3.690.000,00 272,32 

381 Tekuće donacije 150.000,00 370.000,00 520.000,00 346,67 
3811  Tekuće donacije u novcu 150.000,00 60.000,00 210.000,00 140,00 
3812  Tekuće donacije u naravi 0,00 310.000,00 310.000,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 825.000,00 830.000,00 6.600,00 
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim 
 osobama 5.000,00 825.000,00 830.000,00 6.600,00 

385 Izvanredni rashodi  1.200.000,00  200.000,00  1.400.000,00 116,67 
3851  Nepredviđeni rashodi do visine 
 proračunske pričuve  1.000.000,00  300.000,00  1.300.000,00 130,00 
3859  Ostali izvanredni rashodi  200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00 

386 Kapitalne pomoći 0,00 880.000,00 880.000,00 0,00 
3861 Kap. pomoći bankama i ost. finan. 
 instit i trg. društvi u javnom sektoru 0,00 880.000,00 880.000,00 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 100.000,00 36.200,00 136.200,00 136,20 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVIN. 100.000,00 36.200,00 136.200,00 136,20 

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 111.200,00 136.200,00 544,80 
4221 Uredska oprema i namještaj 25.000,00 109.000,00 134.000,00 536,00 
4222  Komunikacijska oprema  0,00  2.200,00  2.200,00  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  75.000,00  -75.000,00  0,00  0,00 
4262 Ulaganja u računalne programe  75.000,00  -75.000,00  0,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 177»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  0,00  550.000,00  550.000,00  0,00 

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 

512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim 
 organizacijama, građanima i 
 kućanstvima  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00  
  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U 
 GLAVNICI  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
 društava u javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00 0,00 
5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih u 
 javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

 Glava 3 MJESNI ODBORI 1.770.000,00  -250.000,00  1.520.000,00  85,88 

3  RASHODI POSLOVANJA  1.130.000,00  0,00  1.130.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.130.000,00  0,00  1.130.000,00  100,00 

321  Naknade troškova zaposlenima  5.000,00  10.000,00  15.000,00  300,00 
3211 Službena putovanja  5.000,00  10.000,00  15.000,00  300,00 

322  Rashodi za materijal i energiju  270.000,00  10.000,00  280.000,00  103,70   
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  40.000,00  -10.000,00  30.000,00  75,00   
3222  Materijal i sirovine  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00   
3223  Energija  200.000,00  25.000,00  225.000,00  112,50   
3225  Sitni inventar i auto gume  20.000,00  -5.000,00  15.000,00  75,00   

323  Rashodi za usluge  275.000,00  -20.000,00  255.000,00  92,73   
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00   
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  170.000,00  0,00  170.000,00  100,00   
3233  Usluge promidžbe i informiranja  10.000,00  5.000,00  15.000,00  150,00   
3234  Komunalne usluge  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00   
3235  Zakupnine i najamnine  25.000,00  -25.000,00  0,00  0,00   

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  580.000,00  0,00  580.000,00  100,00   
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično  460.000,00  0,00  460.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  80.000,00  0,00  80.000,00  100,00  
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00  

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE  640.000,00  -250.000,00  390.000,00  60,94  

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 610.000,00  -220.000,00  390.000,00  63,93  

421  Građevinski objekti  500.000,00  -220.000,00  280.000,00  56,00  
4212  Poslovni objekti  500.000,00  -220.000,00  280.000,00  56,00   

422  Postrojenja i oprema  110.000,00  0,00  110.000,00  100,00   
4221  Uredska oprema i namještaj  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00   
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.178

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00   

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00   
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00 

 RAZDJEL 2. OPĆE JAVNE SLUŽBE GRADA
 UPRAVNI ODJELI 11.853.430,00 -1.254.900,00 10.598.530,00 89,41

 Glava 1. Stručna služba Grada 3.539.400,00 -243.900,00 3.295.500,00 93,11  

3  RASHODI POSLOVANJA  3.424.400,00  -252.000,00  3.172.400,00  92,64   

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.774.400,00  -292.000,00  2.482.400,00  89,48   

311  Plaće  2.307.600,00  -300.000,00  2.007.600,00  87,00   
3111  Plaće za redovan rad  2.300.000,00  -300.000,00  2.000.000,00  86,96   
3112  Plaće u naravi  7.600,00  0,00  7.600,00  100,00   

312  Ostali rashodi za zaposlene  66.800,00  8.000,00  74.800,00  111,98   
3121  Ostali rashodi za zaposlene  66.800,00  8.000,00  74.800,00  111,98   

313  Doprinosi na plaće  400.000,00  0,00  400.000,00  100,00   
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  360.000,00  0,00  360.000,00  100,00   
3133  Doprinosi za zapošljavanje  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00   

32  MATERIJALNI RASHODI  644.000,00  12.000,00  656.000,00  101,86   

321  Naknade troškova zaposlenima  127.000,00  10.000,00  137.000,00  107,87   
3211  Službena putovanja  45.000,00  -24.000,00  21.000,00  46,67   
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  50.000,00  34.000,00  84.000,00  168,00   
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  32.000,00  0,00  32.000,00  100,00   

322  Rashodi za materijal i energiju  34.000,00  16.000,00  50.000,00  147,06   
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  20.000,00  -5.000,00  15.000,00  75,00   
3223  Energija  9.000,00  5.000,00  14.000,00  155,56   
3225  Sitni inventar i auto gume  5.000,00  16.000,00  21.000,00  420,00   

323  Rashodi za usluge  469.000,00  -5.000,00  464.000,00  98,93   
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  355.000,00  0,00  355.000,00  100,00   
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00   
3233  Usluge promidžbe i informiranja  32.000,00  -5.000,00  27.000,00  84,38   
3239  Ostale usluge  72.000,00  0,00  72.000,00  100,00   

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  14.000,00  -9.000,00  5.000,00  35,71   
3292  Premije osiguranja  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00   
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  -9.000,00  1.000,00  10,00   

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  6.000,00  28.000,00  34.000,00  566,67  

372 Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  6.000,00  28.000,00  34.000,00  566,67 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  6.000,00  28.000,00  34.000,00  566,67 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 179»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE  115.000,00  8.100,00  123.100,00  107,04 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  115.000,00  8.100,00  123.100,00  107,04 

422  Postrojenja i oprema  95.000,00  23.100,00  118.100,00  124,32 
4221  Uredska oprema i namještaj  70.000,00  41.000,00  111.000,00  158,57 
4222  Komunikacijska oprema  25.000,00  -17.900,00  7.100,00  28,40 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 
4262 Ulaganja u računalne programe  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 

 Glava 2 UPRAVNI ODJEL ZA 
 GOSPODARSTVO, FINANCIJE JAVNE 
 PRIHODE  5.191.300,00  -906.000,00  4.285.300,00  82,55  

3 RASHODI POSLOVANJA  4.139.300,00  -171.000,00  3.968.300,00  95,87 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.257.300,00  -192.000,00  2.065.300,00  91,49 

311 Plaće  1.876.400,00  -200.000,00  1.676.400,00  89,34 
3111  Plaće za redovan rad  1.870.000,00  -200.000,00  1.670.000,00  89,30 
3112  Plaće u naravi  6.400,00  0,00  6.400,00  100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene  48.900,00  8.000,00  56.900,00  116,36 
3121 Ostali rashodi za zaposlene  48.900,00  8.000,00  56.900,00  116,36 

313 Doprinosi na plaće  332.000,00  0,00  332.000,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  300.000,00  0,00  300.000,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  32.000,00  0,00  32.000,00  100,00 

32 MATERIJALNI RASHODI  405.000,00  -66.000,00  339.000,00  83,70 

321 Naknade troškova zaposlenima  123.000,00  -15.000,00  108.000,00  87,80 
3211  Službena putovanja  31.000,00 -19.000,00 12.000,00 38,71
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 62.000,00 9.000,00 71.000,00 114,52
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 30.000,00 -5.000,00 25.000,00 83,33

322 Rashodi za materijal i energiju  37.000,00  -7.000,00  30.000,00  81,08 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 17.000,00 -2.000,00 15.000,00 88,24
3223  Energija  10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
3225  Sitni inventar i auto gume  10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

323 Rashodi za usluge  232.000,00 -42.000,00 190.000,00 81,90 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  64.000,00  -6.000,00  58.000,00  90,63
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00  -11.000,00  9.000,00  45,00 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  16.000,00  14.000,00  30.000,00  187,50
3234  Komunalne usluge  0,00  1.000,00  1.000,00  0,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00
3238  Računalne usluge  100.000,00  -20.000,00  80.000,00  80,00
3239  Ostale usluge 12.000,00  0,00  12.000,00  100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  13.000,00  -2.000,00  11.000,00  84,62 
3292  Premije osiguranja  8.000,00  0,00  8.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  -2.000,00  3.000,00  60,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.180

34 FINANCIJSKI RASHODI  1.105.000,00  87.000,00  1.192.000,00  107,87 

342 Kamate za primljene zajmove  737.000,00  73.000,00  810.000,00  109,91 
3423 Kamate za primlj. zajmove od banaka i 
 ostalih finan. instit. izvan javn. sektora  737.000,00  73.000,00  810.000,00  109,91  

343 Ostali financijski rashodi  368.000,00  14.000,00  382.000,00  103,80 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 196.000,00 20.000,00 216.000,00 110,20
3433 Zatezne kamate  12.000,00 -6.000,00 6.000,00 50,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  160.000,00 0,00 160.000,00 100,00 

35 SUBVENCIJE  150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
 obrtnicima, malim i srednjim 
 poduzetnicima 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00  
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtn. 
 malim i srednjim poduzetnicima  150.000,00 0,00 150.000,00 100,00  

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00  

372 Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  198.000,00  0,00  198.000,00  100,00 

381 Tekuće donacije  198.000,00  0,00  198.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  198.000,00  0,00  198.000,00  100,00 

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE  145.000,00  -35.000,00  110.000,00  75,86 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  145.000,00  -35.000,00  110.000,00  75,86 

422 Postrojenja i oprema  125.000,00  -45.000,00  80.000,00  64,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  105.000,00  -45.000,00  60.000,00  57,14
4222  Komunikacijska oprema  5.000,00  15.000,00  20.000,00  400,00
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene  15.000,00  -15.000,00  0,00  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  20.000,00  10.000,00  30.000,00  150,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  20.000,00  10.000,00  30.000,00  150,00 

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  907.000,00  -700.000,00  207.000,00  22,82 

51  IZDACI ZA DANE ZAJMOVE  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 

516 Izdaci za dane zajm. trgov. društv.,obrt.
 malom i sred. poduzet. izvan jav.sektora  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00  
5161  Dani zajmovi  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 181»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  207.000,00  0,00  207.000,00  100,00 

544 Otplata glavnice primljenih zajmova 
 od banaka i ostalih izvan jav. sektora  207.000,00  0,00  207.000,00  100,00  
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  207.000,00  0,00  207.000,00  100,00 

 Glava 3 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE 
 POSLOVE  3.122.730,00  -105.000,00  3.017.730,00  96,64  

3  RASHODI POSLOVANJA  3.032.730,00  -65.000,00  2.967.730,00  97,86 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.244.800,00  3.000,00  1.247.800,00  100,24 

311 Plaće  1.024.200,00  0,00  1.024.200,00  100,00 
3111  Plaće za redovan rad  1.019.000,00  0,00  1.019.000,00  100,00 
3112  Plaće u naravi  5.200,00  0,00  5.200,00  100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene  44.600,00  3.000,00  47.600,00  106,73 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  44.600,00  3.000,00  47.600,00  106,73 

313 Doprinosi na plaće  176.000,00  0,00  176.000,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  158.000,00  0,00  158.000,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.757.930,00  -68.000,00  1.689.930,00  96,13 

321 Naknade troškova zaposlenima  80.000,00  19.000,00  99.000,00  123,75 
3211  Službena putovanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 65.000,00  19.000,00  84.000,00  129,23
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju  590.000,00  5.000,00  595.000,00  100,85 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 350.000,00  0,00  350.000,00  100,00
3223  Energija  200.000,00  0,00  200.000,00  100,00
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 20.000,00  0,00  20.000,00  100,00
3225  Sitni inventar i auto gume 20.000,00  5.000,00  25.000,00  125,00 

323 Rashodi za usluge  667.930,00  -92.000,00  575.930,00  86,23 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  5.000,00  35.000,00  116,67
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300.000,00  -50.000,00  250.000,00  83,33
3233  Usluge promidžbe i informiranja  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00
3234  Komunalne usluge  300.000,00  -50.000,00  250.000,00  83,33
3237  Intelektualne i osobne usluge  0,00  3.000,00  3.000,00  0,00
3239  Ostale usluge 17.930,00  0,00  17.930,00  100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  420.000,00  0,00  420.000,00  100,00 
3292  Premije osiguranja  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  250.000,00  0,00  250.000,00  100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 

381 Tekuće donacije  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.182

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  90.000,00  -40.000,00  50.000,00  55,56   

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 90.000,00 -40.000,00 50.000,00 55,56

422 Postrojenja i oprema  90.000,00 -40.000,00 50.000,00 55,56
4221  Uredska oprema i namještaj  30.000,00  -15.000,00  15.000,00  50,00   
4222  Komunikacijska oprema  10.000,00  -5.000,00  5.000,00  50,00   
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  20.000,00  5.000,00  25.000,00  125,00   
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  30.000,00  -25.000,00  5.000,00  16,67

 RAZDJEL 3. KOMUNALNE, STAMBENE
 I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA 82.501.600,00 718.400,00 83.220.000,00 100,87

 Glava 1. UPRAVNI O DJEL ZA 
 KOMUNALNU DJELATNOST I
 UREĐENJE PROSTORA 6.987.300,00 118.000,00 7.105.300,00 101,69   

3  RASHODI POSLOVANJA  6.787.300,00  163.000,00  6.950.300,00  102,40   

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  4.795.300,00  -194.000,00  4.601.300,00  95,95   

311  Plaće  4.013.200,00  -200.000,00  3.813.200,00  95,02   
3111  Plaće za redovan rad  4.000.000,00  -200.000,00  3.800.000,00  95,00   
3112  Plaće u naravi  13.200,00  0,00  13.200,00  100,00   

312  Ostali rashodi za zaposlene  91.100,00  6.000,00  97.100,00  106,59   
3121  Ostali rashodi za zaposlene  91.100,00  6.000,00  97.100,00  106,59   

313  Doprinosi na plaće  691.000,00  0,00  691.000,00  100,00   
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  620.000,00  0,00  620.000,00  100,00   
3133  Doprinosi za zapošljavanje  71.000,00  0,00  71.000,00  100,00   

32  MATERIJALNI RASHODI  1.542.000,00  7.000,00  1.549.000,00  100,45   

321  Naknade troškova zaposlenima  207.000,00  49.000,00  256.000,00  123,67   
3211  Službena putovanja  48.000,00  0,00  48.000,00  100,00   
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni živ  120.000,00  22.000,00  142.000,00  118,33   
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  39.000,00  27.000,00  66.000,00  169,23   

322  Rashodi za materijal i energiju  100.000,00  9.000,00  109.000,00  109,00   
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  50.000,00  9.000,00  59.000,00  118,00   
3223  Energija  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00   
3225  Sitni inventar i auto gume  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00   

323  Rashodi za usluge  1.011.000,00  -1.000,00  1.010.000,00  99,90   
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  162.000,00  -30.000,00  132.000,00  81,48   
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  90.000,00  -45.000,00  45.000,00  50,00   
3233  Usluge promidžbe i informiranja  135.000,00  0,00  135.000,00  100,00   
3234  Komunalne usluge  30.000,00  -8.000,00  22.000,00  73,33   
3237  Intelektualne i osobne usluge  580.000,00  80.000,00  660.000,00  113,79   
3239  Ostale usluge  14.000,00  2.000,00  16.000,00  114,29   

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  224.000,00  -50.000,00  174.000,00  77,68   
3292  Premije osiguranja  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 183»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3294  Članarine  6.000,00  0,00  6.000,00  100,00   
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  200.000,00  -50.000,00  150.000,00  75,00   

34  FINANCIJSKI RASHODI  250.000,00  -50.000,00  200.000,00  80,00   

343  Ostali financijski rashodi  250.000,00  -50.000,00  200.000,00  80,00   
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  250.000,00  -50.000,00  200.000,00  80,00   

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  200.000,00  400.000,00  600.000,00  300,00   

383  Kazne, penali i naknade štete  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00   
3831  Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00   

385  Izvanredni rashodi  200.000,00  100.000,00  300.000,00  150,00   
3859  Ostali izvanredni rashodi  200.000,00  100.000,00  300.000,00  150,00   

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  200.000,00  -45.000,00  155.000,00  77,50   

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 200.000,00  -45.000,00  155.000,00  77,50   

422  Postrojenja i oprema  140.000,00  -125.000,00  15.000,00  10,71   
4221  Uredska oprema i namještaj  135.000,00  -125.000,00  10.000,00  7,41   
4222  Komunikacijska oprema  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00   
426  Nematerijalna proizvedena imovina  60.000,00  80.000,00  140.000,00  233,33 
4262 Ulaganja u računalne programe  60.000,00  80.000,00  140.000,00  233,33 

 Glava 2 KOMUNALNA DJELATNOST  62.648.300,00  -867.700,00  61.780.600,00  98,61 

3  RASHODI POSLOVANJA  50.881.300,00  2.821.500,00  53.702.800,00  105,55 

32 MATERIJALNI RASHODI  33.531.300,00  7.282.300,00  40.813.600,00  121,72 

322  Rashodi za materijal i energiju  3.112.000,00  343.300,00  3.455.300,00  111,03 
3223  Energija  2.912.000,00  299.000,00  3.211.000,00  110,27 
3225  Sitni inventar i auto gume  200.000,00  44.300,00  244.300,00  122,15 

323  Rashodi za usluge  30.419.300,00  6.699.000,00  37.118.300,00  122,02 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 13.344.300,00  5.824.000,00  19.168.300,00  143,64
3233  Usluge promidžbe i informiranja  300.000,00  -290.000,00  10.000,00  3,33
3234  Komunalne usluge  16.500.000,00  1.110.200,00  17.610.200,00  106,73
3235  Zakupnine i najamnine  130.000,00  -100.000,00  30.000,00  23,08
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  80.000,00  0,00  80.000,00  100,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  45.000,00  154.800,00  199.800,00  444,00
3239  Ostale usluge  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja  0,00  240.000,00  240.000,00  0,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja  0,00  240.000,00  240.000,00  0,00 

36 POTPORE  40.000,00  8.000,00  48.000,00  120,00 

363  Potpore unutar opće države  40.000,00  8.000,00  48.000,00  120,00 
3631 Tekuće potpore unutar opće države  40.000,00  8.000,00  48.000,00  120,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.184

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  17.310.000,00  -4.468.800,00  12.841.200,00  74,18 

381  Tekuće donacije  100.000,00  80.000,00  180.000,00  180,00 
3811 Tekuće donacije u novcu  100.000,00  80.000,00  180.000,00  180,00 

382  Kapitalne donacije  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 

386  Kapitalne pomoći  17.210.000,00  -4.648.800,00  12.561.200,00  72,99 
3861 Kap. pomoći bankama i ost. finan. 
 instit i trg. društvi. u javnom sektoru  17.210.000,00  -4.648.800,00  12.561.200,00  72,99  

4  RASHODI ZA NABAVU
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  11.767.000,00  -3.689.200,00  8.077.800,00  68,65 

41 RASHODI ZA NABAVU 
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

411  Materijalna imovina - prirodna 
 bogatstva 2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 
4111 Zemljište  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  7.409.000,00  -5.136.000,00  2.273.000,00  30,68 

421  Građevinski objekti  6.689.000,00 -4.636.000,00  2.053.000,00  30,69 
4213  Ceste, željeznice i slični 
 građevinski objekti  2.850.000,00  -2.605.000,00  245.000,00  8,60 
4214  Ostali građevinski objekti  3.839.000,00  -2.031.000,00  1.808.000,00  47,10 

422  Postrojenja i oprema  380.000,00  -380.000,00  0,00  0,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  380.000,00  -380.000,00  0,00  0,00 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  340.000,00  -120.000,00  220.000,00  64,71 
4264 Ostala nematerijalna imovina  340.000,00  -120.000,00  220.000,00  64,71 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 1.758.000,00  1.446.800,00  3.204.800,00  182,30 

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima 1.608.000,00  1.596.800,00  3.204.800,00  199,30 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  1.608.000,00  1.596.800,00  3.204.800,00  199,30 

452  Dodatna ulaganja na postrojenjima 
 i opremi 150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00 
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima 
 i opremi  150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00 

 Glava 3 STAMBENA DJELATNOST  2.500.000,00  -1.419.800,00  1.080.200,00  43,21 

3  RASHODI POSLOVANJA  500.000,00  150.200,00  650.200,00  130,04 

32  MATERIJALNI RASHODI  500.000,00  0,00  500.000,00  100,00 

322  Rashodi za materijal i energiju  60.000,00  88.000,00  148.000,00  246,67 
3223 Energija  60.000,00  88.000,00  148.000,00  246,67 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 185»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

323  Rashodi za usluge  440.000,00  -88.000,00  352.000,00  80,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja  435.000,00  -84.000,00  351.000,00  80,69 
3234  Komunalne usluge  5.000,00  -4.000,00  1.000,00  20,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI  0,00  150.200,00  150.200,00  0,00 

343  Ostali financijski rashodi  0,00  150.200,00  150.200,00  0,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  0,00  150.200,00  150.200,00  0,00 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  2.000.000,00  -1.570.000,00  430.000,00  21,50 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.000.000,00  -1.570.000,00  430.000,00  21,50 

421  Građevinski objekti  2.000.000,00  -1.570.000,00  430.000,00  21,50 
4211 Stambeni objekti  2.000.000,00  -1.570.000,00  430.000,00  21,50 

 Glava 4 PROSTORNO PLANIRANJE  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 

3  RASHODI POSLOVANJA  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 

323  Rashodi za usluge  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 
3237  Intelektualne i osobne usluge  1.676.000,00  -378.000,00  1.298.000,00  77,45 
3239  Ostale usluge  24.000,00  29.000,00  53.000,00  220,83 

 Glava 6 JAVNA USTANOVA-
 GRADSKI BAZENI   8.666.000,00  1.716.900,00  10.382.900,00  119,81

3  RASHODI POSLOVANJA  5.966.000,00  68.900,00  6.034.900,00  101,15 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.130.000,00  -154.100,00  1.975.900,00  92,77 

311  Plaće  1.800.000,00  -146.000,00  1.654.000,00  91,89 
3111 Plaće za redovan rad  1.800.000,00  -146.000,00  1.654.000,00  91,89 

312  Ostali rashodi za zaposlene  30.000,00  8.200,00  38.200,00  127,33 
3121 Ostali rashodi za zaposlene  30.000,00  8.200,00  38.200,00  127,33 

313  Doprinosi na plaće  300.000,00  -16.300,00  283.700,00  94,57 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  270.000,00  -14.400,00  255.600,00  94,67 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  30.000,00  -1.900,00  28.100,00  93,67 

32 MATERIJALNI RASHODI  2.061.000,00  230.000,00  2.291.000,00  111,16 

321  Naknade troškova zaposlenima  55.000,00  -7.000,00  48.000,00  87,27 
3211  Službena putovanja  20.000,00  7.000,00  27.000,00  135,00
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu
 i odvojeni život 25.000,00  -24.000,00  1.000,00  4,00
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00  10.000,00  20.000,00  200,00 

322  Rashodi za materijal i energiju  1.139.000,00  152.000,00  1.291.000,00  113,35 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 24.000,00  80.000,00  104.000,00  433,33

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.186

3222  Materijal i sirovine  80.000,00  -23.000,00  57.000,00  71,25
3223  Energija  1.000.000,00  -100.000,00  900.000,00  90,00
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 15.000,00  45.000,00  60.000,00  400,00
3225  Sitni inventar i auto gume  20.000,00  150.000,00  170.000,00  850,00 

323  Rashodi za usluge  732.000,00  50.000,00  782.000,00  106,83 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00  5.000,00  15.000,00  150,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00
3234 Komunalne usluge  460.000,00  0,00  460.000,00  100,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  80.000,00 - 20.000,00  60.000,00  75,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  42.000,00  60.000,00  102.000,00  242,86
3238 Računalne usluge  10.000,00  5.000,00  15.000,00  150,00
3239 Ostale usluge  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja  135.000,00  35.000,00  170.000,00  125,93 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično 10.000,00  40.000,00  50.000,00  500,00 
3292  Premije osiguranja  100.000,00  -15.000,00  85.000,00  85,00
3293  Reprezentacija 15.000,00  10.000,00  25.000,00  166,67
3299  Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI  1.775.000,00  -7.000,00  1.768.000,00  99,61 

342  Kamate za primljene zajmove  1.750.000,00  0,00  1.750.000,00  100,00 
3423 Kamate za primlj. zajmove od banaka 
 i ostalih finan. instit. izvan javn. sektora  1.750.000,00  0,00  1.750.000,00  100,00

343  Ostali financijski rashodi  25.000,00  -7.000,00  18.000,00  72,00 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa  25.000,00 -7.000,00  18.000,00  72,00 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  200.000,00  1.668.000,00  1.868.000,00  934,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVIN  200.000,00  1.668.000,00  1.868.000,00  934,00 

421  Građevinski objekti  0,00  1.500.000,00  1.500.000,00  0,00 
4212 Poslovni objekti  0,00  1.500.000,00  1.500.000,00  0,00 

422  Postrojenja i oprema  160.000,00  198.000,00  358.000,00  223,75 
4221  Uredska oprema i namještaj  35.000,00  93.000,00  128.000,00  365,71   
4226  Sportska i glazbena oprema  100.000,00  5.000,00  105.000,00  105,00   
4227  Uređaji, strojevi i oprema za 
 ostale namjene  25.000,00  100.000,00 125.000,00  500,00   

426  Nematerijalna proizvedena 
 imovina  40.000,00  -30.000,00  10.000,00  25,00   
4262  Ulaganja u računalne programe  40.000,00  -30.000,00  10.000,00  25,00   

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  2.500.000,00  -20.000,00  2.480.000,00  99,20   

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  2.500.000,00  -20.000,00  2.480.000,00  99,20   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 187»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

544  Otplata glavnice primljenih zajmova 
 od banaka i ostalih izvan jav. sektora 2.500.000,00  -20.000,00  2.480.000,00  99,20   
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  2.500.000,00 -20.000,00  2.480.000,00  99,20   

 Glava 7 JAVNA USTANOVA-
 GRADSKI STANOVI 0,00  1.520.000,00  1.520.000,00  0,00   

3  RASHODI POSLOVANJA  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00   

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00   

323  Rashodi za usluge  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00   
3233  Usluge promidžbe i informiranja  0,00  5.000,00  5.000,00  0,00   
3235  Zakupnine i najamnine  0,00  12.000,00  12.000,00  0,00   
3239  Ostale usluge  0,00  43.000,00  43.000,00  0,00   

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00   

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00  

421  Građevinski objekti  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00   
4211  Stambeni objekti  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00

 RAZDJEL 4. KULTURA, ZNANOST 
 I ŠPORT 27.919.500,00 -2.695.934,00 25.223.566,00 90,34

 Glava 1. Upravni odjel za kulturu, 
 znanost i šport 1.483.400,00 -232.000,00 1.251.400,00 84,36   
     
3  RASHODI POSLOVANJA  1.375.400,00  -127.500,00  1.247.900,00  90,73   

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.163.900,00  -100.000,00  1.063.900,00  91,41   

311  Plaće  970.400,00  -100.000,00  870.400,00  89,69   
3111  Plaće za redovan rad  968.000,00  -100.000,00  868.000,00  89,67   
3112  Plaće u naravi  2.400,00  0,00  2.400,00  100,00   

312  Ostali rashodi za zaposlene  25.500,00  0,00  25.500,00  100,00   
3121  Ostali rashodi za zaposlene  25.500,00  0,00  25.500,00  100,00   

313  Doprinosi na plaće  168.000,00  0,00  168.000,00  100,00   
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  151.000,00  0,00  151.000,00  100,00   
3133  Doprinosi za zapošljavanje  17.000,00  0,00  17.000,00  100,00   

32  MATERIJALNI RASHODI  211.500,00  -31.000,00  180.500,00  85,34   

321  Naknade troškova zaposlenima  85.000,00  -18.000,00  67.000,00  78,82   
3211  Službena putovanja  19.000,00  -10.000,00  9.000,00  47,37   
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 33.000,00  -8.000,00  25.000,00  75,76   
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  33.000,00  0,00  33.000,00  100,00   

322  Rashodi za materijal i energiju  23.000,00  3.000,00  26.000,00  113,04   
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  12.000,00  0,00  12.000,00  100,00   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.188

3223  Energija  7.000,00  3.000,00  10.000,00  142,86   
3225  Sitni inventar i auto gume  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00   

323  Rashodi za usluge  92.000,00  -16.000,00  76.000,00  82,61   
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  31.000,00  0,00  31.000,00  100,00   
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  13.000,00  0,00  13.000,00  100,00   
3233  Usluge promidžbe i informiranja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00   
3237  Intelektualne i osobne usluge  12.000,00  0,00  12.000,00  100,00   
3239  Ostale usluge  26.000,00  -16.000,00  10.000,00  38,46   

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  11.500,00  0,00  11.500,00  100,00   
3292  Premije osiguranja  6.500,00  0,00  6.500,00  100,00   
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00   

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  0,00  3.500,00  3.500,00  0,00   
      
372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  0,00  3.500,00  3.500,00  0,00   
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  0,00  3.500,00  3.500,00  0,00   

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE  108.000,00  -104.500,00  3.500,00  3,24   

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 108.000,00  -104.500,00  3.500,00  3,24   

422  Postrojenja i oprema  104.500,00  -104.500,00  0,00  0,00   
4221  Uredska oprema i namještaj  104.500,00  -104.500,00  0,00  0,00   

426  Nematerijalna proizvedena imovina  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00   
4262  Ulaganja u računalne programe  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00   

 Glava 2  KULTURA I ZNANOST  20.986.100,00  -3.786.334,00  17.199.766,00  81,96   

3  RASHODI POSLOVANJA  13.821.900,00  1.145.866,00  14.967.766,00  108,29   

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  8.169.600,00  431.200,00  8.600.800,00  105,28   

311  Plaće  6.737.400,00  329.650,00  7.067.050,00  104,89   
3111  Plaće za redovan rad  6.737.400,00  329.650,00  7.067.050,00  104,89   

312  Ostali rashodi za zaposlene  265.100,00  52.800,00  317.900,00  119,92   
3121  Ostali rashodi za zaposlene  265.100,00  52.800,00  317.900,00  119,92   

313  Doprinosi na plaće  1.167.100,00  48.750,00  1.215.850,00  104,18   
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  1.043.100,00  52.250,00  1.095.350,00  105,01   
3133  Doprinosi za zapošljavanje  124.000,00  -3.500,00  120.500,00  97,18   

32  MATERIJALNI RASHODI  3.224.800,00  -107.066,00  3.117.734,00  96,68   

321  Naknade troškova zaposlenima  414.800,00  21.780,00  436.580,00  105,25   
3211  Službena putovanja  123.000,00  -50.000,00  73.000,00  59,35   
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 289.800,00  71.780,00  361.580,00  124,77   
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 189»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

322  Rashodi za materijal i energiju  802.000,00  -66.700,00  735.300,00  91,68   
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  203.500,00  -1.500,00  202.000,00  99,26   
3222  Materijal i sirovine  45.000,00  -22.200,00  22.800,00  50,67   
3223  Energija  514.000,00  -43.000,00  471.000,00  91,63   
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanj  34.500,00  0,00  34.500,00  100,00   
3225  Sitni inventar i auto gume  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00   

323  Rashodi za usluge  1.975.000,00  -48.146,00  1.926.854,00  97,56   
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  329.300,00  -83.000,00  246.300,00  74,80   
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  366.000,00  176.000,00  542.000,00  148,09   
3234  Komunalne usluge  122.800,00  -35.000,00  87.800,00  71,50   
3235  Zakupnine i najamnine  1.900,00  8.300,00  10.200,00  536,84   
3237  Intelektualne i osobne usluge  802.000,00  -114.446,00  687.554,00  85,73   
3239  Ostale usluge  353.000,00  0,00  353.000,00  100,00   

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  33.000,00  -14.000,00  19.000,00  57,58   
3292  Premije osiguranja  23.000,00  -4.000,00  19.000,00  82,61   
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  -10.000,00  0,00  0,00   

34  FINANCIJSKI RASHODI  71.500,00  -3.000,00  68.500,00  95,80   

342  Kamate za primljene zajmove  51.600,00  0,00  51.600,00  100,00   
3423  Kamate za primlj. zajmove od banaka i 
 ostalih finan. instit. izvan javn. sektora  51.600,00  0,00  51.600,00  100,00   
     
343  Ostali financijski rashodi  19.900,00  -3.000,00  16.900,00  84,92   
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa  19.900,00  -3.000,00  16.900,00  84,92   

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  18.000,00  -7.000,00  11.000,00  61,11   

372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  18.000,00  -7.000,00  11.000,00  61,11   
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  18.000,00  -7.000,00  11.000,00  61,11   

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  2.338.000,00  831.732,00  3.169.732,00  135,57   

381  Tekuće donacije  2.338.000,00  831.732,00  3.169.732,00  135,57   
3811  Tekuće donacije u novcu  2.338.000,00  831.732,00  3.169.732,00  135,57   

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  6.892.200,00  -4.932.200,00  1.960.000,00  28,44   

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 712.200,00  147.800,00  860.000,00  120,75   

422  Postrojenja i oprema  160.000,00  30.000,00  190.000,00  118,75   
4221  Uredska oprema i namještaj  60.000,00  -9.000,00  51.000,00  85,00   
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  40.000,00  70.000,00  110.000,00  275,00   
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene  60.000,00  -31.000,00  29.000,00  48,33   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.190

424  Knjige, umjetničke djela i ostale 
 izložbene vrijednosti  552.200,00  117.800,00  670.000,00  121,33   
4241  Knjige u knjižnicama  442.200,00  157.800,00  600.000,00  135,69   
4242  Umjetnička djela (izložbena u galer.muz)  110.000,00  -40.000,00  70.000,00  63,64   

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80   

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80   
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80   

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00   

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00   

544  Otplata glavnice primljenih zajmova od 
 banaka i ostalih izvan jav. sektora  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00   
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00   

 Glava 3. ŠPORT I REKREACIJA 5.450.000,00  1.322.400,00  6.772.400,00  124,26   

3  RASHODI POSLOVANJA  5.450.000,00  1.171.000,00  6.621.000,00  121,49   

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00   

323  Rashodi za usluge  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00   
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00   

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  5.450.000,00  1.071.000,00  6.521.000,00  119,65   

381  Tekuće donacije  5.300.000,00  950.000,00  6.250.000,00  117,92   
3811  Tekuće donacije u novcu  5.300.000,00  950.000,00  6.250.000,00  117,92   

382  Kapitalne donacije  150.000,00  121.000,00  271.000,00  180,67   
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  150.000,00  121.000,00  271.000,00  180,67   

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00   

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00  151.400,00  151.400,00  0,00   

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00   
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00

 RAZDJEL 5. ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI
 ODGOJ I SOCIJALNA SKRB I 
 ZDRAVSTVO 37.588.530,00 1.027.984,00 38.616.514,00 102,73

 Glava 1. UPRAVNI ODJEL ZA 
 ŠKOLSTVO, ZDRAVSTVO I 
 SOCIJALNU DJELATNOST 1.265.800,00 -29.000,00 1.236.800,00 97,71   
    

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 191»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3  RASHODI POSLOVANJA  1.225.800,00  10.000,00  1.235.800,00  100,82   

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.054.800,00  0,00  1.054.800,00  100,00   

311  Plaće  882.400,00  0,00  882.400,00  100,00   
3111  Plaće za redovan rad  880.000,00  0,00  880.000,00  100,00   
3112  Plaće u naravi  2.400,00  0,00  2.400,00  100,00   

312  Ostali rashodi za zaposlene  20.400,00  0,00  20.400,00  100,00   
3121  Ostali rashodi za zaposlene  20.400,00  0,00  20.400,00  100,00   

313  Doprinosi na plaće  152.000,00  0,00  152.000,00  100,00   
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  137.000,00  0,00  137.000,00  100,00   
3133  Doprinosi za zapošljavanje  15.000,00  0,00  15.000,00  100,00   

32  MATERIJALNI RASHODI  147.000,00  10.000,00  157.000,00  106,80   

321  Naknade troškova zaposlenima  53.000,00  10.000,00  63.000,00  118,87   
3211  Službena putovanja  7.000,00  0,00  7.000,00  100,00   
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  19.000,00  10.000,00  29.000,00  152,63   
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  27.000,00  0,00  27.000,00  100,00   

322  Rashodi za materijal i energiju  13.000,00  0,00  13.000,00  100,00   
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  9.000,00  0,00  9.000,00  100,00   
3223  Energija  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00   

323  Rashodi za usluge  71.000,00  0,00  71.000,00  100,00   
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00   
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  8.000,00  0,00  8.000,00  100,00   
3233  Usluge promidžbe i informiranja  15.000,00  0,00  15.000,00  100,00   
3239  Ostale usluge  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00   

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00   
3292  Premije osiguranja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00  

372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 

4 RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  40.000,00  -39.000,00  1.000,00  2,50 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVIN  40.000,00  -39.000,00  1.000,00  2,50 

422  Postrojenja i oprema  40.000,00  -39.000,00  1.000,00  2,50 
4221  Uredska oprema i namještaj  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00 
4222  Komunikacijska oprema  10.000,00  -9.000,00  1.000,00  10,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.192

 Glava 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ 
 I OBRAZOVANJE  14.383.970,00  -77.000,00  14.306.970,00  99,46  

3  RASHODI POSLOVANJA  13.383.970,00  691.800,00  14.075.770,00  105,17 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  9.313.970,00  0,00  9.313.970,00  100,00 

311  Plaće  7.944.070,00  0,00  7.944.070,00  100,00 
3111  Plaće za redovan rad  7.944.070,00  0,00  7.944.070,00  100,00 

313  Doprinosi na plaće  1.369.900,00  0,00  1.369.900,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  1.234.400,00  0,00  1.234.400,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  135.500,00  0,00  135.500,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.470.200,00  691.800,00  2.162.000,00  147,05 

321  Naknade troškova zaposlenima  550.200,00  0,00  550.200,00  100,00 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  550.200,00  0,00  550.200,00  100,00 

322  Rashodi za materijal i energiju  770.000,00  73.000,00  843.000,00  109,48 
3222  Materijal i sirovine  520.000,00  0,00  520.000,00  100,00 
3223  Energija  250.000,00  73.000,00  323.000,00  129,20 

323  Rashodi za usluge  150.000,00  618.800,00  768.800,00  512,53 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 150.000,00  618.800,00  768.800,00  512,53 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 

381  Tekuće donacije  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  1.000.000,00  -768.800,00  231.200,00  23,12 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00  131.200,00  231.200,00  231,20 

422  Postrojenja i oprema  100.000,00  131.200,00  231.200,00  231,20 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  126.700,00  126.700,00  0,00 
4222  Komunikacijska oprema  0,00 1.500,00  1.500,00  0,00 
4226  Sportska i glazbena oprema  0,00 3.000,00  3.000,00  0,00
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene 100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  900.000,00  -900.000,00  0,00  0,00 

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima 900.000,00  -900.000,00  0,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  900.000,00  -900.000,00 0,00  0,00 

 Glava 3 OSNOVNO ŠKOLSTVO  14.950.760,00  1.036.984,00  15.987.744,00  106,94 

3  RASHODI POSLOVANJA  6.425.908,00  1.424.414,00  7.850.322,00  122,17 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  800.992,00  32.098,00  833.090,00  104,01 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 193»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

311  Plaće  596.233,00  14.882,00  611.115,00  102,50 
3111  Plaće za redovan rad  469.370,00  2.235,00  471.605,00  100,48 
3112  Plaće u naravi  0,00  12.000,00  12.000,00  0,00 
3113  Plaće za prekovremeni rad  124.363,00  281,00  124.644,00  100,23 
3114  Plaće za posebne uvjete rada  2.500,00  366,00  2.866,00  114,64 

312  Ostali rashodi za zaposlene  94.650,00  15.287,00 109.937,00  116,15 
3121 Ostali rashodi za zaposlene  94.650,00  15.287,00  109.937,00  116,15 

313  Doprinosi na plaće  110.109,00  1.929,00  112.038,00  101,75 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  98.614,00  1.503,00  100.117,00  101,52 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  11.495,00  426,00  11.921,00  103,71 

32 MATERIJALNI RASHODI  5.461.416,00  1.292.381,00  6.753.797,00  123,66 

321  Naknade troškova zaposlenima  282.755,00  21.368,00  304.123,00  107,56 
3211 Službena putovanja  190.825,00  46.568,00  237.393,00  124,40 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na 
 terenu i odvojeni živ  53.930,00  -28.200,00  25.730,00  47,71 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  38.000,00  3.000,00  41.000,00  107,89 

322  Rashodi za materijal i energiju  2.406.464,00  -31.617,00  2.374.847,00  98,69 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 578.220,00  -100.610,00  477.610,00  82,60
3222  Materijal i sirovine  424.650,00  21.720,00  446.370,00  105,11
3223  Energija  1.192.030,00  13.223,00  1.205.253,00  101,11
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 122.600,00  4.300,00  126.900,00  103,51
3225  Sitni inventar i auto gume 88.964,00  29.750,00  118.714,00  133,44 

323  Rashodi za usluge  2.468.747,00  1.353.603,00  3.822.350,00  154,83 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  1.389.500,00  341.480,00  1.730.980,00  124,58
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 375.129,00  1.018.895,00  1.394.024,00  371,61
3233  Usluge promidžbe i informiranja  32.264,00  -4.500,00  27.764,00  86,05
3234  Komunalne usluge  444.012,00  20.347,00  464.359,00  104,58
3235  Zakupnine i najamnine  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  40.800,00  -2.600,00  38.200,00  93,63
3237  Intelektualne i osobne usluge  36.500,00  -4.509,00  31.991,00  87,65
3238  Računalne usluge  52.720,00  -6.120,00  46.600,00  88,39
3239  Ostale usluge 94.322,00  -9.390,00  84.932,00  90,04 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  303.450,00  -50.973,00  252.477,00  83,20 
3292  Premije osiguranja  33.700,00  -7.800,00  25.900,00  76,85
3293  Reprezentacija  22.350,00  -1.200,00  21.150,00  94,63
3294  Članarine  7.250,00  -4.000,00  3.250,00  44,83
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 240.150,00  -37.973,00  202.177,00  84,19 

34 FINANCIJSKI RASHODI  33.500,00  13.520,00  47.020,00  140,36 

343  Ostali financijski rashodi  33.500,00  13.520,00  47.020,00  140,36 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa  33.400,00  13.600,00  47.000,00  140,72 
3433  Zatezne kamate  100,00  -80,00  20,00  20,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.194

36 POTPORE  0,00  1.415,00  1.415,00  0,00 

363  Potpore unutar opće države  0,00  1.415,00  1.415,00  0,00 
3631 Tekuće potpore unutar opće države  0,00  1.415,00  1.415,00 0,00 

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  130.000,00  85.000,00  215.000,00  165,38 

381  Tekuće donacije  130.000,00  85.000,00  215.000,00  165,38 
3811 Tekuće donacije u novcu  130.000,00  85.000,00  215.000,00  165,38 

4 RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  8.524.852,00  -387.430,00  8.137.422,00  95,46 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVIN  4.984.943,00  -1.160.014,00  3.824.929,00  76,73 

421  Građevinski objekti  4.600.000,00  -1.084.760,00  3.515.240,00  76,42 
4211  Stambeni objekti  0,00  5.240,00  5.240,00  0,00 
4212  Poslovni objekti  4.600.000,00  -1.090.000,00  3.510.000,00  76,30 

422  Postrojenja i oprema  103.598,00  192.491,00  296.089,00  285,81 
4221  Uredska oprema i namještaj  38.000,00 1 38.806,00  176.806,00  465,28
4222  Komunikacijska oprema   2.500,00  3.000,00  5.500,00  220,00
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  0,00  7.640,00  7.640,00  0,00
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  7.815,00  41.185,00  49.000,00  627,00
4226  Sportska i glazbena oprema  13.410,00  -5.040,00  8.370,00  62,42
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene 41.873,00  6.900,00  48.773,00  116,48 

424  Knjige, umjetničke djela i ostale 
 izložbene vrijednosti  11.345,00  1.055,00  12.400,00  109,30 
4241 Knjige u knjižnicama  11.345,00  1.055,00  12.400,00  109,30 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  270.000,00  -268.800,00  1.200,00  0,44 
4262  Ulaganja u računalne programe  0,00  1.200,00  1.200,00  0,00
4264  Ostala nematerijalna imovina  270.000,00  -270.000,00  0,00  0,00 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  3.539.909,00  772.584,00  4.312.493,00  121,82 

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima 3.539.909,00  772.584,00  4.312.493,00  121,82 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  3.539.909,00  772.584,00  4.312.493,00  121,82 

 Glava 4 PROGRAMI SOCIJALNE 
 ZAŠTITE   5.168.000,00  12.000,00  5.180.000,00  100,23 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE   3.363.000,00  5.000,00  3.368.000,00  100,15 

372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  3.363.000,00  5.000,00  3.368.000,00  100,15 
3721 Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  1.273.000,00  60.000,00  1.333.000,00  104,71 
3722  Naknade građanima i kućanstvima 
 u naravi  2.090.000,00  -55.000,00  2.035.000,00  97,37   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 195»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.805.000,00  7.000,00  1.812.000,00  100,39   

381  Tekuće donacije  1.605.000,00  10.000,00  1.615.000,00  100,62   
3811  Tekuće donacije u novcu  1.605.000,00  10.000,00  1.615.000,00  100,62   

382  Kapitalne donacije  200.000,00  -3.000,00  197.000,00  98,50   
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  200.000,00  -3.000,00  197.000,00  98,50   

 Glava 5  ZDRAVSTVO  420.000,00  85.000,00  505.000,00  120,24   

3  RASHODI POSLOVANJA  420.000,00  85.000,00  505.000,00  120,24   

32  MATERIJALNI RASHODI  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00   

321  Naknade troškova zaposlenima  14.000,00  -14.000,00  0,00  0,00   
3211  Službena putovanja  12.000,00  -12.000,00  0,00  0,00   
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  2.000,00  -2.000,00  0,00  0,00   

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  6.000,00  -1.000,00  5.000,00  83,33   
3294  Članarine  6.000,00  -1.000,00  5.000,00  83,33   

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  400.000,00  100.000,00  500.000,00  125,00   

381  Tekuće donacije  170.000,00  -15.000,00  155.000,00  91,18   
3811  Tekuće donacije u novcu  170.000,00  -15.000,00  155.000,00  91,18   

382  Kapitalne donacije  230.000,00  115.000,00  345.000,00  150,00   
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  230.000,00  115.000,00  345.000,00  150,00   

 Glava 6 STIPENDIRANJE UČENIKA 
 I STUDENATA  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00   
       
3  RASHODI POSLOVANJA  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00   

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00  

372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00  
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00

 RAZDJEL 6 VATROGASNE SLUŽBE 9.850.000,00 -247.869,00 9.602.131,00 97,48

 Glava 1. PROFESIONALNE
 VATROGASNE JEDINICE 8.800.000,00 -302.869,00 8.497.131,00 96,56   
       
3  RASHODI POSLOVANJA  6.753.950,00  0,00  6.753.950,00  100,00   

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  6.023.170,00  0,00  6.023.170,00  100,00   

311  Plaće  4.700.300,00  0,00  4.700.300,00  100,00   
3111  Plaće za redovan rad  4.700.300,00  0,00  4.700.300,00  100,00   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.196

312  Ostali rashodi za zaposlene  162.300,00  0,00  162.300,00  100,00   
3121  Ostali rashodi za zaposlene  162.300,00  0,00  162.300,00  100,00   

313  Doprinosi na plaće  1.160.570,00  0,00  1.160.570,00  100,00   
3131  Doprinosi za mirovinsko osiguranje  352.120,00  0,00  352.120,00  100,00   
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  728.550,00  0,00  728.550,00  100,00   
3133  Doprinosi za zapošljavanje  79.900,00  0,00  79.900,00  100,00   

32  MATERIJALNI RASHODI  722.780,00  -1.000,00  721.780,00  99,86   

321  Naknade troškova zaposlenima  210.000,00  24.000,00  234.000,00  111,43   
3211  Službena putovanja  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00   
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 205.000,00  24.000,00  229.000,00  111,71   
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  1.000,00  0,00  1.000,00  100,00   

322  Rashodi za materijal i energiju  338.000,00  -16.600,00  321.400,00  95,09   
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  130.000,00  -2.000,00  128.000,00  98,46   
3223  Energija  123.000,00  -3.500,00  119.500,00  97,15   
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje  55.000,00  1.500,00  56.500,00  102,73   
3225  Sitni inventar i auto gume  30.000,00  -12.600,00  17.400,00  58,00   

323  Rashodi za usluge  135.780,00  -8.400,00  127.380,00  93,81   
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.500,00  -500,00  30.000,00  98,36   
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  55.000,00  -8.800,00  46.200,00  84,00   
3233  Usluge promidžbe i informiranja  1.500,00  900,00  2.400,00  160,00   
3234  Komunalne usluge  18.780,00  2.400,00  21.180,00  112,78   
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  10.000,00  -1.000,00  9.000,00  90,00   
3239  Ostale usluge  20.000,00  -1.400,00  18.600,00  93,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  39.000,00  0,00  39.000,00  100,00 
3292 Premije osiguranja  29.000,00  0,00  29.000,00  100,00 
3293  Reprezentacija  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 

34  FINANCIJSKI RASHODI  8.000,00  1.000,00  9.000,00  112,50 

343  Ostali financijski rashodi  8.000,00  1.000,00  9.000,00  112,50 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa  8.000,00  1.000,00  9.000,00  112,50 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  2.046.050,00  -302.869,00  1.743.181,00  85,20 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.046.050,00  -302.869,00  1.743.181,00  85,20 

421  Građevinski objekti  500.000,00  -500.000,00  0,00  0,00 
4212  Poslovni objekti  500.000,00  -500.000,00  0,00  0,00 

423  Prijevozna sredstva  1.546.050,00  197.131,00  1.743.181,00  112,75 
4231  Prijevozna sredstva u cestovnom 
 prometu  1.546.050,00  197.131,00  1.743.181,00  112,75 

 Glava 2 DOBROVOLJNA 
 VATROGASNA DRUŠTVA  1.050.000,00  55.000,00  1.105.000,00  105,24  

3  RASHODI POSLOVANJA  1.050.000,00  55.000,00  1.105.000,00  105,24 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.050.000,00  55.000,00  1.105.000,00  105,24 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 197»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

381  Tekuće donacije  990.000,00  55.000,00  1.045.000,00  105,56 
3811  Tekuće donacije u novcu  990.000,00  55.000,00  1.045.000,00  105,56 

382  Kapitalne donacije  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

Članak 4. 
Izmjene i dopune Proračuna Grada Varaždina stu-

paju na snagu osmog dana od objave u »Službenom 
vjesniku Grada Varaždina«, a primjenjuju se od 1. 
siječnja 2005. godine. 

Klasa: 400-06/05-01/9
Urbroj: 2186/01-02-05-5
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Dubravka Kanoti, dipl.oec., v. r.

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA VARAŽDINA ZA 2005. GODINU PO PROGRAMIMA, 
AKTIVNOSTIMA I PROJEKTIMA

 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI  180.133.560,00  1.493.966,00  181.627.526,00  100,83

 1 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 
 GRADA I MJESNE SAMOUPRAVE  10.420.500,00  3.946.285,00  14.366.785,00  137,87 

 Glava: 1 GRADSKO VIJEĆE  3.910.700,00  308.485,00  4.219.185,00  107,89 

 01  FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  1.812.200,00  54.000,00  1.866.200,00  102,98 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.812.200,00  54.000,00  1.866.200,00  102,98 
3211  Službena putovanja  32.200,00  -26.000,00  6.200,00  19,25 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  27.000,00  20.000,00  47.000,00  174,07 
3291  Naknade za rad predstavničkih i 
 izvršnih tijela, povjerenstava i slično  1.533.000,00 0,00 1.533.000,00 100,00 
3293  Reprezentacija  100.000,00  100.000,00  200.000,00  200,00 
3294  Članarine  70.000,00  0,00  70.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  50.000,00  -40.000,00  10.000,00  20,00 

 10 OPĆE I ZAJEDNIČKE AKTIVNOSTI 
 U GRADU  2.098.500,00  254.485,00  2.352.985,00  112,13 

 1001 Međunarodna suradnja  136.000,00  3.000,00  139.000,00  102,21 

32  MATERIJALNI RASHODI  136.000,00  3.000,00  139.000,00  102,21 
3211  Službena putovanja  33.000,00  0,00  33.000,00  100,00
3223  Energija  6.000,00  -3.000,00  3.000,00  50,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00  6.000,00  6.000,00  0,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  30.000,00  20.000,00  50.000,00  166,67

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.198

3294  Članarine  12.000,00  0,00  12.000,00  100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00
 
 1002  Nagrade grada  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 

 1003 Financiranje političkih stranaka  335.000,00  0,00  335.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  335.000,00  0,00  335.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  335.000,00  0,00  335.000,00  100,00 

 1005 Program promidžbe Grada  488.000,00  54.040,00  542.040,00  111,07 

32  MATERIJALNI RASHODI  465.000,00  54.040,00  519.040,00  111,62 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  465.000,00  54.040,00  519.040,00  111,62 

 10051 Grad kao Brand  23.000,00  0,00  23.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  23.000,00  0,00  23.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  23.000,00  0,00  23.000,00  100,00 

 1006 Građanska garda - purgari  109.500,00  0,00  109.500,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  102.500,00  7.000,00  109.500,00  106,83 
3211  Službena putovanja  25.000,00  1.500,00  26.500,00  106,00 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 61.000,00  7.400,00  68.400,00  112,13
3223  Energija  0,00  100,00  100,00  0,00 
3293  Reprezentacija  15.000,00  -2.000,00  13.000,00  86,67 
3294  Članarine  1.500,00  0,00  1.500,00  100,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00 
4226  Sportska i glazbena oprema  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00 

 1007 Zaklada solidarnosti  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 

38  Donacije i ostali rashodi  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 
3811  Tekuče donacije u novcu  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 

 1008 Kulturno - turističke manifestacije  380.000,00  35.000,00  415.000,00  109,21 

32  MATERIJALNI RASHODI  180.000,00  -15.000,00  165.000,00  91,67 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  50.000,00  -50.000,00  0,00  0,00
3234  Komunalne usluge  15.000,00  -15.000,00  0,00  0,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  65.000,00  0,00  65.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  50.000,00  50.000,00  100.000,00  200,00 
 
38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  200.000,00  50.000,00  250.000,00  125,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  200.000,00  50.000,00  250.000,00  125,00 

 1009 Provedba lokalnih izbora  550.000,00  162.445,00  712.445,00  129,54 

32  MATERIJALNI RASHODI  300.000,00  87.470,00  387.470,00  129,16 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  25.000,00  -25.000,00  0,00  0,00 
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično  250.000,00  126.270,00  376.270,00  150,51 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 199»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3293  Reprezentacija  10.000,00  -8.800,00  1.200,00  12,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  15.000,00  -5.000,00  10.000,00  66,67 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  250.000,00  74.975,00  324.975,00  129,99 
3811  Tekuće donacije u novcu  250.000,00  74.975,00  324.975,00  129,99 

 Glava: 2 GRADSKO POGLAVARSTVO  4.739.800,00  3.887.800,00  8.627.600,00  182,02 

01  FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  4.429.800,00  3.987.600,00  8.417.400,00  190,02 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.071.800,00  -200.000,00  871.800,00  81,34 
3111  Plaće za redovan rad  900.000,00  -200.000,00  700.000,00  77,78
3112  Plaće u naravi  1.200,00  0,00  1.200,00  100,00 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  14.600,00  0,00  14.600,00  100,00
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  140.000,00  0,00  140.000,00  100,00
3133  Doprinosi za zapošljavanje  16.000,00  0,00  16.000,00  100,00 
 
32  MATERIJALNI RASHODI  2.003.000,00  1.236.000,00  3.239.000,00  161,71 
3211  Službena putovanja  55.000,00  4.000,00  59.000,00  107,27 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na 
 terenu i odvojeni život  15.000,00  -3.000,00  12.000,00  80,00 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  6.000,00 11.000,00 17.000,00 283,33 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  15.000,00  -5.000,00  10.000,00  66,67
3223  Energija  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00
3225  Sitni inventar i auto gume  0,00  14.000,00  14.000,00  0,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  150.000,00  -13.000,00  137.000,00  91,33 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  30.000,00  -10.000,00  20.000,00  66,67 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  55.000,00  150.000,00  205.000,00  372,73 
3237  Intelektualne i osobne usluge  365.000,00  515.000,00  880.000,00  241,10 
3239  Ostale usluge  47.000,00  53.000,00  100.000,00  212,77 
3291  Naknade za rad predstavničkih i 
 izvršnih tijela, povjerenstava i slično 600.000,00  30.000,00  630.000,00  105,00
3292  Premije osiguranja  35.000,00  0,00  35.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  400.000,00  -100.000,00  300.000,00  75,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  190.000,00  590.000,00  780.000,00  410,53 

34  FINANCIJSKI RASHODI  0,00  23.000,00  23.000,00  0,00 
3433  Zatezne kamate  0,00  23.000,00  23.000,00  0,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURAN. NAKNADE  0,00  43.600,00  43.600,00  0,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  43.600,00  43.600,00  0,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  205.000,00  1.975.000,00  2.180.000,00 1.063,41 
3812  Tekuće donacije u naravi  0,00  310.000,00  310.000,00  0,00
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00
3831  Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  5.000,00  825.000,00  830.000,00 16.600,00
3859  Ostali izvanredni rashodi  200.000,00  -100.000,00  100.000,00  50,00
3861  Kap. pomoći bankama i ost. finan. instit i 
 trg. društvima u javnom sektoru  0,00  880.000,00  880.000,00  0,00     

 0101 Proračunska pričuva  1.000.000,00  300.000,00  1.300.000,00  130,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.000.000,00  300.000,00  1.300.000,00  130,00 
3851  Nepredviđeni rashodi do visine 
 proračunske pričuve  1.000.000,00  300.000,00  1.300.000,00  130,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.200

 0106 Tehnološki park - Impulsni 
 centar  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

 0107 Razvojna agencija Sjever-
 Dan d.o.o  0,00  310.000,00  310.000,00  0,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U 
 GLAVNICI  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 
5321  Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
 u javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

 0108 Dani zajmovi neprofitnim org.  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 

51  IZDACI ZA DANE ZAJMOVE  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 
  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 
 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  0,00  136.200,00  136.200,00  0,00 

 0202 Opremanje radnih prostora  0,00  136.200,00  136.200,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  136.200,00  136.200,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  134.000,00  134.000,00  0,00 
4222  Komunikacijska oprema  0,00  2.200,00  2.200,00  0,00 

 05 PROGRAM INPLEMENTACIJE 
 INF.MREŽA  185.000,00  -111.000,00  74.000,00  40,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  160.000,00  -86.000,00  74.000,00  46,25 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  0,00  1.800,00  1.800,00  0,00 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  100.000,00  -65.700,00  34.300,00  34,30 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00  -50.000,00  0,00  0,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  10.000,00  -10.000,00  0,00  0,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  0,00  37.900,00  37.900,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  25.000,00  -25.000,00  0,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  25.000,00  -25.000,00  0,00  0,00 

 06 IMPLEMENTACIJA GRAD.
 INTRANETA -GRIN  125.000,00  -125.000,00  0,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  50.000,00  -50.000,00  0,00  0,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  75.000,00  -75.000,00  0,00  0,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  75.000,00  -75.000,00  0,00  0,00 
  1.770.000,00  -250.000,00  1.520.000,00 85,88
 Glava: 3 MJESNI ODBORI 

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI 1.130.000,00  0,00  1.130.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 201»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

32  MATERIJALNI RASHODI  1.130.000,00  0,00  1.130.000,00  100,00 
3211  Službena putovanja  5.000,00  10.000,00  15.000,00  300,00 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  40.000,00  -10.000,00  30.000,00  75,00 
3222  Materijal i sirovine  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00
3223  Energija  200.000,00  25.000,00  225.000,00  112,50
3225  Sitni inventar i auto gume  20.000,00  -5.000,00  15.000,00  75,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 
3232  Usluge tekučeg i investicijskog 
 održavanja  170.000,00  0,00  170.000,00  100,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  10.000,00  5.000,00  15.000,00  150,00
3234  Komunalne usluge  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 
3235  Zakupnine i najamnine  25.000,00  -25.000,00  0,00  0,00
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično 460.000,00 0,00  460.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  80.000,00 0,00 80.000,00 100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  640.000,00  -250.000,00  390.000,00  60,94 

 0202 Opremanje radnih prostora  110.000,00  0,00  110.000,00  100,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  110.000,00  0,00  110.000,00  100,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 

 0205 Dodatna ulaganja i izgradnja 
 objekata  530.000,00  -250.000,00  280.000,00  52,83 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  500.000,00  -220.000,00  280.000,00  56,00 
4212  Poslovni objekti  500.000,00  -220.000,00  280.000,00  56,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00 

2  OPĆE JAVNE SLUŽBE GRADA - 
 UPRAVNI ODJELI  11.853.420,00 -1.254.900,00 10.598.530,00 89,41 

 Glava 1.: STRUČNA SLUŽBA GRADA  3.539.400,00 -243.900,00 3.295.500,00 93,11 

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  3.449.400,00  -277.000,00  3.172.400,00  91,97 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.774.400,00  -292.000,00  2.482.400,00  89,48 
3111  Plaće za redovan rad  2.300.000,00  -300.000,00  2.000.000,00  86,96
3112  Plaće u naravi  7.600,00  0,00  7.600,00  100,00
3121  Ostali rashodi za zaposlene  66.800,00  8.000,00  74.800,00  111,98 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  360.000,00  0,00  360.000,00  100,00
3133  Doprinosi za zapošljavanje  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  644.000,00  12.000,00  656.000,00  101,86 
3211  Službena putovanja  45.000,00  -24.000,00  21.000,00  46,67

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.202

3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 50.000,00  34.000,00  84.000,00  168,00 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  32.000,00  0,00  32.000,00  100,00
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 20.000,00  -5.000,00  15.000,00  75,00 
3223  Energija  9.000,00  5.000,00  14.000,00 155,56 
3225  Sitni inventar i auto gume  5.000,00  16.000,00  21.000,00  420,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  355.000,00  0,00  355.000,00  100,00 
3232  Usluge tekučeg i investicijskog održavanja 10.000,00  0,00  10.000,00  100,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  32.000,00  -5.000,00  27.000,00  84,38
3239  Ostale usluge  72.000,00  0,00  72.000,00  100,00
3292  Premije osiguranja  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00  -9.000,00  1.000,00  10,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANE NAKNADE  6.000,00  28.000,00  34.000,00  566,67 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  6.000,00  28.000,00  34.000,00  566,67 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  25.000,00  -25.000,00  0,00  0,00 
4222  Komunikacijska oprema  25.000,00  -25.000,00  0,00  0,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  90.000,00  33.100,00  123.100,00  136,78 

 0201 Informatizacija  40.000,00  -25.000,00  15.000,00  37,50 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  40.000,00  -25.000,00  15.000,00  37,50 
4221  Uredska oprema i namještaj  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 
4222  Komunikacijska oprema  0,00  5.000,00  5.000,00  0,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 

 0202 Opremanje radnih prostora  50.000,00  58.100,00  108.100,00  216,20 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  50.000,00  58.100,00  108.100,00  216,20 
4221  Uredska oprema i namještaj  50.000,00  56.000,00  106.000,00  212,00 
4222  Komunikacijska oprema  0,00  2.100,00  2.100,00  0,00 

 Glava: 2 UPRAVNI ODJEL ZA 
 GOSPODARSTVO FINANCIJE I 
 JAVNE PRIHODE   5.191.300,00  -906.000,00  4.285.300,00  82,55 

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  4.013.300,00  -191.000,00  3.822.300,00  95,24 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.257.300,00  -192.000,00  2.065.300,00  91,49 
3111  Plaće za redovan rad  1.870.000,00  -200.000,00  1.670.000,00  89,30
3112  Plaće u naravi  6.400,00  0,00  6.400,00  100,00 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  48.900,00  8.000,00  56.900,00  116,36
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  300.000,00  0,00  300.000,00  100,00
3133  Doprinosi za zapošljavanje  32.000,00  0,00  32.000,00  100,00
 
32  MATERIJALNI RASHODI  405.000,00  -71.000,00  334.000,00  82,47 
3211  Službena putovanja  31.000,00  -19.000,00  12.000,00  38,71
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 62.000,00  9.000,00  71.000,00  114,52

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 203»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  30.000,00  -10.000,00  20.000,00  66,67
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 17.000,00  -2.000,00  15.000,00  88,24
3223  Energija  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00
3225  Sitni inventar i auto gume  10.000,00  -5.000,00  5.000,00  50,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  64.000,00  -6.000,00  58.000,00  90,63
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 20.000,00  -11.000,00  9.000,00  45,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  16.000,00  14.000,00  30.000,00  187,50
3234  Komunalne usluge  0,00  1.000,00  1.000,00  0,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00
3238  Računalne usluge  100.000,00  -20.000,00  80.000,00  80,00
3239  Ostale usluge  12.000,00 0,00  12.000,00  100,00 
3292  Premije osiguranja  8.000,00  0,00  8.000,00  100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  -2.000,00  3.000,00  60,00 

34  FINANCIJSKI RASHODI  368.000,00  14.000,00  382.000,00  103,80 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa 196.000,00  20.000,00  216.000,00  110,20
3433  Zatezne kamate  12.000,00  -6.000,00  6.000,00  50,00 
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  160.000,00  0,00  160.000,00  100,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I NAKNADE  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 
3721  Naknade građanima i kučanstvima u novcu  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  15.000,00  -15.000,00  0,00  0,00 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene  15.000,00  -15.000,00  0,00  0,00 

 0102 Otplata zajma za palaču Patačić  944.000,00  73.000,00  1.017.000,00  107,73 

34  FINANCIJSKI RASHODI  737.000,00  73.000,00  810.000,00  109,91 
3423  Kamate za primlj. zajmove od banaka i 
 ostalih finan. instit. izvan javn. sektora   737.000,00  73.000,00  810.000,00  109,91 

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  207.000,00  0,00  207.000,00  100,00 
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  207.000,00  0,00  207.000,00  100,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  130.000,00  -15.000,00  115.000,00  88,46 

 0201 Informatizacija  90.000,00  -55.000,00  35.000,00  38,89 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  90.000,00  -55.000,00  35.000,00  38,89 
4221  Uredska oprema i namještaj  65.000,00  -35.000,00  30.000,00  46,15 
4222  Komunikacijska oprema  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00 

 0202 Opremanje radnih prostora  40.000,00  -40.000,00  0,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  40.000,00  -40.000,00  0,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  40.000,00  -40.000,00  0,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.204

 0212 Implementacija Gradske riznice  0,00  80.000,00  80.000,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  5.000,00  5.000,00  0,00 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  0,00  5.000,00  5.000,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  75.000,00  75.000,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  30.000,00  30.000,00  0,00 
4222  Komunikacijska oprema  0,00  15.000,00  15.000,00  0,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  0,00  30.000,00  30.000,00  0,00 

 20 PROGRAMI POTICANJA U 
 GOSPODARSTVU  1.048.000,00  -700.000,00  348.000,00  33,21 

 2002 Prog.razvoja malog i sred. 
 poduzetništva  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 

51  IZDACI ZA DANE ZAJMOVE  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 
5161  Dani zajmovi  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 

 2003 Poticanje poljoprivrede  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

35  SUBVENCIJE  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
3523  Subvencije poljoprivrednicima, obrtn.
 malim i srednjim poduzetnicima  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

 2004 Potpora Zračnoj luci Varaždin  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

 2006 Zaštita i edukacija potrošača  48.000,00  0,00  48.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  48.000,00  0,00  48.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  48.000,00  0,00  48.000,00  100,00 

 Glava: 3 UPRAVNI ODJEL ZA 
 OPĆE POSLOVE  3.122.730,00  -105.000,00  3.017.730,00  96,64 

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  3.032.730,00  -65.000,00  2.967.730,00  97,86 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.244.800,00  3.000,00  1.247.800,00  100,24 
3111  Plaće za redovan rad  1.019.000,00  0,00  1.019.000,00  100,00 
3112  Plaće u naravi  5.200,00  0,00  5.200,00  100,00 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  44.600,00  3.000,00  47.600,00  106,73 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  158.000,00  0,00  158.000,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.757.930,00  -68.000,00  1.689.930,00  96,13 
3211  Službena putovanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  65.000,00  19.000,00  84.000,00  129,23 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  350.000,00  0,00  350.000,00  100,00 
3223  Energija  200.000,00  0,00  200.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 205»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 
3225  Sitni inventar i auto gume  20.000,00  5.000,00  25.000,00  125,00 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  5.000,00  35.000,00  116,67 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  300.000,00  -50.000,00  250.000,00  83,33 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 
3234  Komunalne usluge  300.000,00  -50.000,00  250.000,00  83,33 
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  3.000,00  3.000,00  0,00 
3239  Ostale usluge  17.930,00  0,00  17.930,00  100,00 
3292  Premije osiguranja  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
3293  Reprezentacija  250.000,00  0,00  250.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 

 0105 Financiranje Civilne zaštite  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  90.000,00  -40.000,00  50.000,00  55,56 

0202  Opremanje radnih prostora  90.000,00  -40.000,00  50.000,00  55,56 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  90.000,00  -40.000,00  50.000,00  55,56 
4221  Uredska oprema i namještaj  30.000,00  -15.000,00  15.000,00  50,00 
4222  Komunikacijska oprema  10.000,00  -5.000,00  5.000,00  50,00 
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  20.000,00  5.000,00  25.000,00  125,00 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  30.000,00  -25.000,00  5.000,00  16,67 

3  KOMUNALNE, STAMBENE I DJELAT. 
 UREĐENJA PROSTORA  82.501.600,00  718.400,00  83.220.000,00  100,87

 Glava 1: UPRAVNI ODJEL ZA 
 KOMUNALNU DJELATNOST I 
 UREĐENJE PROSTORA 6.987.300,00  118.000,00 7.105.300,00  101,69 

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  6.397.300,00  83.000,00  6.480.300,00  101,30 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  4.795.300,00  -194.000,00  4.601.300,00  95,95 
3111  Plaće za redovan rad  4.000.000,00  -200.000,00  3.800.000,00  95,00
3112  Plaće u naravi  13.200,00  0,00  13.200,00  100,00 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  91.100,00  6.000,00  97.100,00  106,59
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  620.000,00  0,00  620.000,00  100,00
3133  Doprinosi za zapošljavanje  71.000,00  0,00  71.000,00  100,00 
 
32  MATERIJALNI RASHODI  1.152.000,00  -73.000,00  1.079.000,00  93,66 
3211  Službena putovanja  48.000,00  0,00  48.000,00  100,00 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 120.000,00  22.000,00  142.000,00  118,33
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  39.000,00  27.000,00  66.000,00  169,23 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 10.000,00  9.000,00  19.000,00  190,00 
3223  Energija  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 
3225  Sitni inventar i auto gume  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  162.000,00  -30.000,00  132.000,00  81,48
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 90.000,00  -45.000,00  45.000,00  50,00

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.206

3233  Usluge promidžbe i informiranja  135.000,00  0,00  135.000,00  100,00 
3234  Komunalne usluge  30.000,00  -8.000,00  22.000,00  73,33
3237  Intelektualne i osobne usluge  230.000,00  0,00  230.000,00  100,00 
3239  Ostale usluge  14.000,00  2.000,00  16.000,00  114,29
3292  Premije osiguranja  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00
3294  Članarine  6.000,00  0,00  6.000,00  100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  200.000,00  -50.000,00  150.000,00  75,00

34  FINANCIJSKI RASHODI  250.000,00  -50.000,00  200.000,00  80,00 
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  250.000,00  -50.000,00  200.000,00  80,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 
3831  Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 

 0109 Program izvanrednih intervencija 
 u gradu  200.000,00  100.000,00  300.000,00  150,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  200.000,00  100.000,00  300.000,00  150,00 
3859  Ostali izvanredni rashodi  200.000,00  100.000,00  300.000,00  150,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  200.000,00  -45.000,00  155.000,00  77,50 

 0201 Informatizacija  110.000,00  30.000,00  140.000,00  127,27 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  110.000,00  30.000,00  140.000,00  127,27 
4221  Uredska oprema i namještaj  50.000,00  -50.000,00  0,00  0,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  60.000,00  80.000,00  140.000,00  233,33 

 0202 Opremanje radnih prostora  90.000,00  -75.000,00  15.000,00  16,67 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  90.000,00  -75.000,00  15.000,00  16,67 
4221  Uredska oprema i namještaj  85.000,00  -75.000,00  10.000,00  11,76 
4222  Komunikacijska oprema  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 

 04 PROGRAM FINANCIRANJA 
 PROMETNE MLADEŽI  390.000,00  80.000,00  470.000,00  120,51 

32  MATERIJALNI RASHODI  390.000,00  80.000,00  470.000,00  120,51 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  350.000,00  80.000,00  430.000,00  122,86 

 Glava: 2 KOMUNALNA DJELATNOST  62.648.300,00  -867.700,00 61.780.600,00 98,61 

 30 PROGRAM ODRŽAVANJA KOM. 
 INFRASTRUKTURE  29.006.300,00 5.582.100,00 34.588.400,00 119,24

 3001 Održav. cesta, nogostupa 
 i bicikl. staza 10.739.300,00 3.260.700,00 14.000.000,00 130,36 

32  MATERIJALNI RASHODI  10.739.300,00 3.260.700,00 14.000.000,00 130,36
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 9.739.300,00 3.195.700,00 12.395.000,00 132,81
3234  Komunalne usluge  1.000.000,00 65.000,00 1.065.000,00 106,50 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 207»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 3003 Održavanje javne rasvjete  4.000.000,00 1.510.000,00 5.510.000,00 137,75 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.000.000,00  1.510.000,00  2.510.000,00  251,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja  1.000.000,00  1.510.000,00  2.510.000,00  251,00 

 30031 Javna rasvjeta  2.850.000,00  0,00  2.850.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  2.850.000,00  0,00  2.850.000,00  100,00 
3223  Energija  2.850.000,00  0,00  2.850.000,00  100,00 

 30032  Uređenje grada povodom 
 božićnih blagd.  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
3234  Komunalne usluge  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

 3004 Održavanje i uređenje zelenih 
 površina  6.663.000,00  928.400,00  7.591.400,00  113,93 

32  MATERIJALNI RASHODI  6.663.000,00  0,00  6.663.000,00  100,00 
3234  Komunalne usluge  6.663.000,00  0,00  6.663.000,00  100,00 

 30041 Izvanredno održavanje i 
 uređenje zelenih  0,00  928.400,00  928.400,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  928.400,00  928.400,00  0,00 
3234  Komunalne usluge  0,00  928.400,00  928.400,00  0,00 

 3005 Održavanje čistoće javnih 
 površina  2.500.000,00  0,00  2.500.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  2.500.000,00  0,00  2.500.000,00  100,00 
3234  Komunalne usluge  2.500.000,00  0,00  2.500.000,00  100,00 

 3006 Održavanje groblja  3.484.000,00  0,00  3.484.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  3.484.000,00  0,00  3.484.000,00  100,00 
3234  Komunalne usluge  3.484.000,00  0,00  3.484.000,00  100,00 

 3007 Održavanje sustava 
 odvodnje obor. voda  700.000,00  0,00  700.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  700.000,00  0,00  700.000,00  100,00 
3232  Usluge tekučeg i investicijskog 
 održavanja  700.000,00  0,00  700.000,00  100,00 

 3009 Održavanje gradskih bazena 
 i kupališta  600.000,00  13.000,00  613.000,00  102,17 

32  MATERIJALNI RASHODI  500.000,00  13.000,00  513.000,00  102,60 
3232  Usluge tekučeg i investicijskog održavanja  500.000,00  13.000,00  513.000,00  102,60 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 

 3011 Održavanje lokalne metro mreže  200.000,00  -100.000,00  100.000,00  50,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  200.000,00  -100.000,00  100.000,00  50,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  200.000,00  -100.000,00  100.000,00  50,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.208

 3012 Održavanje gradskih fontana  120.000,00  -30.000,00  90.000,00  75,00 

32  Materijalni rashodi  120.000,00  -30.000,00  90.000,00  75,00 
3223  Energija  0,00  20.000,00  20.000,00  0,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  120.000,00  -50.000,00  70.000,00  58,33 

31  PROGRAM IZGRADNJE KOM. 
 INFRASTRUKTURE  26.499.000,00  -6.979.400,00  19.519.600,00  73,66 

 3101 Otkup nekretnina za uređenje 
 građ. zemlj  2.600.000,00  240.000,00  2.840.000,00  109,23 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  240.000,00  240.000,00  0,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  240.000,00  240.000,00  0,00 

41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
 IMOVINE  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 
4111  Zemljište  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

 3102 Izgradnja i rekonst. 
 nerazvrstanih cesta  2.850.000,00  -1.329.000,00  1.521.000,00  53,37 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.850.000,00  -2.605.000,00  245.000,00  8,60 
4213  Ceste, željeznice i slični građevinski 
 objekti  2.850.000,00  -2.605.000,00  245.000,00  8,60 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  0,00  1.276.000,00  1.276.000,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  1.276.000,00  1.276.000,00  0,00 

 3103 Izgradnja javnih površina  2.300.000,00  300.300,00  2.600.300,00  113,06 

32  MATERIJALNI RASHODI  200.000,00  0,00  200.000,00  100,00 
3225  Sitni inventar i auto gume  200.000,00  0,00  200.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.300.000,00  300,00  1.300.300,00  100,02 
3861  Kap. pomoći bankama i ost. finan. 
 instit i trg. društvima u javnom sektoru 1.300.000,00  300,00  1.300.300,00  100,02 
 
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  800.000,00  300.000,00  1.100.000,00  137,50 
4214  Ostali građevinski objekti  800.000,00  300.000,00  1.100.000,00  137,50 

 3104 Izgradnja javne rasvjete  2.789.000,00  -1.591.000,00  1.198.000,00  42,95 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  1.829.000,00  -991.000,00  838.000,00  45,82 
4214  Ostali građevinski objekti  1.689.000,00  -981.000,00  708.000,00  41,92 
4264  Ostala nematerijalna imovina  140.000,00  -10.000,00  130.000,00  92,86 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 960.000,00  -600.000,00  360.000,00  37,50 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  960.000,00  -600.000,00  360.000,00  37,50 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 209»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 3105 Izgradnja groblja  1.660.000,00  0,00  1.660.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  910.000,00  910.000,00  0,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 

 održavanja  0,00  910.000,00  910.000,00  0,00 
38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.660.000,00  -910.000,00  750.000,00  45,18 
3861  Kap. pomoći bankama i ost. finan. 
 instit i trg. društvima u javnom sektoru  1.660.000,00  -910.000,00  750.000,00  45,18 

 3106 Odvodnja i pročišćavanje 
 otpadnih voda  11.450.000,00  -4.310.100,00  7.139.900,00  62,36 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  11.450.000,00  -4.310.100,00  7.139.900,00  62,36 
3861  Kap. pomoći bankama i ost. finan.
 instit i trg. društvima u javnom sektoru 11.450.000,00  -4.310.100,00  7.139.900,00  62,36 
 
 3107 Opskrba pitkom vodom  2.800.000,00  -1.000.000,00  1.800.000,00  64,29 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  2.800.000,00  -1.000.000,00  1.800.000,00  64,29 
3861  Kap. pomoći bankama i ost. finan. 
 instit i trg. društvima u javnom sektoru  2.800.000,00  -1.000.000,00  1.800.000,00  64,29 

 3108 Izgradnja nadstrešnica  50.000,00  -50.000,00  0,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  50.000,00  -50.000,00  0,00  0,00 
4214  Ostali građevinski objekti  50.000,00  -50.000,00  0,00  0,00 

 3110 Uređenje objekata za vatrogasnu 
 olimpijadu 0,00  760.400,00  760.400,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  211.600,00  211.600,00  0,00 
3225  Sitni inventar i auto gume  0,00  44.300,00  44.300,00  0,00 
3232  Usluge tekučeg i investicijskog održavanja  0,00  167.300,00  167.300,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  0,00  548.800,00  548.800,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  548.800,00  548.800,00  0,00 

32  PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA  3.035.000,00  228.600,00  3.263.600,00  107,53 

 3201 Osnovne aktivnosti komunalnog
 redarstva  930.000,00  100.000,00  1.030.000,00  110,75 

32  MATERIJALNI RASHODI  930.000,00  20.000,00  950.000,00  102,15 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja  50.000,00  50.000,00  100.000,00  200,00
3234  Komunalne usluge  670.000,00  70.000,00  740.000,00  110,45
3235  Zakupnine i najamnine  130.000,00  -100.000,00  30.000,00  23,08
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  80.000,00  0,00  80.000,00  100,00
 
38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  0,00  80.000,00  80.000,00  0,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  0,00  80.000,00  80.000,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.210

 3202 Osnovne aktivnosti postupanja 
 s otpadom  2.040.000,00  -906.000,00  1.134.000,00  55,59 

32  Materijalni rashodi  2.000.000,00  -914.000,00  1.086.000,00  54,30 
3234  Komunalne usluge  2.000.000,00  -914.000,00  1.086.000,00  54,30 

36  POTPORE  40.000,00  8.000,00  48.000,00  120,00 
3631  Tekuće potpore unutar opće države  40.000,00  8.000,00  48.000,00  120,00 

 3203 Izgradnja odlagal. za obradu 
 kom. otpada  0,00  914.000,00  914.000,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  914.000,00  914.000,00  0,00 
3234  Komunalne usluge  0,00  914.000,00  914.000,00  0,00 

 3204 Katastar imisija u okoliš  65.000,00  120.600,00  185.600,00  285,54 

32  MATERIJALNI RASHODI  65.000,00  120.600,00  185.600,00  285,54 
3237  Intelektualne i osobne usluge  45.000,00  120.600,00  165.600,00  368,00 
3239  Ostale usluge  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 

33  PROGRAM UPRAVLJANJA POSLOVNIM  2.308.000,00  430.000,00  2.738.000,00  118,63 
 PROSTORIMA 

 3301 Redovno održavanje poslovnih 
 prostora  630.000,00  130.000,00  760.000,00  120,63 

32  MATERIJALNI RASHODI  630.000,00  130.000,00  760.000,00  120,63 
3223  Energija  62.000,00  130.000,00  192.000,00  309,68
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 535.000,00  0,00  535.000,00  100,00
3234  Komunalne usluge  33.000,00  0,00  33.000,00  100,00

 3302 Dodatna ulaganja održava. 
 posl. prostora  1.178.000,00  -590.000,00  588.000,00  49,92 

32  MATERIJALNI RASHODI  500.000,00  -12.000,00  488.000,00  97,60 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  500.000,00  -12.000,00  488.000,00  97,60 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  380.000,00  -380.000,00  0,00  0,00 
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  380.000,00  -380.000,00  0,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  298.000,00  -198.000,00  100.000,00  33,56 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  148.000,00  -48.000,00  100.000,00  67,57 
4521  Dodatna ulaganja na postrojenjima
 i opremi  150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00 

 3303 Investicijsko održ. spomenika 
 kulture  500.000,00  520.000,00  1.020.000,00  204,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  500.000,00  420.000,00  920.000,00  184,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  500.000,00  420.000,00  920.000,00  184,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 211»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 3306 Uređ.poslovne zgrade Zagrebačka  950,00  370.000,00  370.000,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  370.000,00  370.000,00  0,00 
3223  Energija  0,00  149.000,00  149.000,00  0,00
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00  140.000,00  140.000,00  0,00
3234  Komunalne usluge  0,00  46.800,00  46.800,00  0,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  0,00  34.200,00  34.200,00  0,00
 
35  KOMUNALNO OPREMANJE GRAĐ. 
 ZEMLJIŠTA  1.300.000,00  271.000,00  1.571.000,00  120,85 

 3501 Zona malog poduzetništva  1.300.000,00  271.000,00  1.571.000,00  120,85 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  0,00  1.571.000,00  1.571.000,00  0,00 
3861  Kap. pomoći bankama i ost. finan. 
 instit i trg. društvima u javnom sektoru  0,00  1.571.000,00  1.571.000,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  1.300.000,00  -1.300.000,00  0,00  0,00 
4214  Ostali građevinski objekti  1.300.000,00  -1.300.000,00  0,00  0,00 

37  PROGRAM IZGRADNJE I ODRŽ. 
 ŠPORT.OBJEKATA  500.000,00  -400.000,00  100.000,00  20,00 

 3701 Izgradnja gradske športske 
 dvorane 5 00.000,00  -400.000,00  100.000,00  20,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  300.000,00  -290.000,00  10.000,00  3,33 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  300.000,00  -290.000,00  10.000,00  3,33 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  200.000,00  -110.000,00  90.000,00  45,00 
4264  Ostala nematerijalna imovina  200.000,00  -110.000,00  90.000,00  45,00 
  
 Glava: 3 STAMBENA DJELATNOST  2.500.000,00  -1.419.800,00  1.080.200,00  43,21

34  PROGRAMI U STAMBENOJ 
 DJELATNOSTI  2.500.000,00  -1.419.800,00  1.080.200,00  43,21 

 3401 Redovno održavanje 
 stambenih zgrada  400.000,00  0,00  400.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  400.000,00  0,00  400.000,00  100,00 
3223  Energija  60.000,00  88.000,00  148.000,00  246,67
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  335.000,00  -84.000,00  251.000,00  74,93
3234  Komunalne usluge  5.000,00  -4.000,00  1.000,00  20,00
 
 3402 Investicijsko održ. stambenih 
 zgrada  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 

 3403 Igradnja stanova za davanje 
 u najam  2.000.000,00  -2.000.000,00  0,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.000.000,00  -2.000.000,00  0,00  0,00 
4211  Stambeni objekti  2.000.000,00  -2.000.000,00  0,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.212

 3404 Kupnja stanova za davanje 
 u najam  0,00  430.000,00  430.000,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  430.000,00  430.000,00  0,00 
4211  Stambeni objekti  0,00  430.000,00  430.000,00  0,00 

 3405 Vraćanje dijela duga Državi za 
 konf.stan  0,00  150.200,00  150.200,00  0,00 

 Financijski rashodi  0,00  150.200,00  150.200,00  0,00 
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  0,00  150.200,00  150.200,00  0,00 
  
 Glava: 4 PROSTORNO PLANIRANJE  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47

38 IZRADA PROSTORNO-PLANSKE 
 DOKUMENTACIJE  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 

 3801 Prostorni plan uređenja grada  45.000,00  0,00  45.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  45.000,00  0,00  45.000,00  100,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  45.000,00  0,00  45.000,00  100,00 

 3802 Generalni urbanistički plan grada  200.000,00  0,00  200.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  200.000,00  0,00  200.000,00  100,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge 200.000,00  0,00  200.000,00  100,00 

 3803 Urbanistički plan povijesne 
 jezgre grada  63.000,00  0,00  63.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  63.000,00  0,00  63.000,00  100,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  63.000,00  0,00  63.000,00  100,00 

 3804 Detalj. plan uređ.prost.ispred 
 Gr.bazena  151.000,00  119.000,00  270.000,00  178,81 

32  MATERIJALNI RASHODI  51.000,00  -31.000,00  20.000,00  39,22 
3237  Intelektualne i osobne usluge  51.000,00  -31.000,00  20.000,00  39,22 

 38041 Det.plan uređ.-prema PPUGu 
 i GUPu  100.000,00  150.000,00  250.000,00  250,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  100.000,00  150.000,00  250.000,00  250,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  100.000,00  150.000,00  250.000,00  250,00 

 3805 Ostali zadaci, temat. analize 
 i razrade  81.000,00  52.000,00  133.000,00  164,20 

32  MATERIJALNI RASHODI  81.000,00  52.000,00  133.000,00  164,20 
3237  Intelektualne i osobne usluge  57.000,00  23.000,00  80.000,00  140,35 
3239  Ostale usluge  24.000,00  29.000,00  53.000,00  220,83 

 3810 Sređivanje zemljišnih knjiga 
 i katastra  1.160.000,00  -520.000,00  640.000,00  55,17 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.160.000,00  -520.000,00  640.000,00  55,17 
3237  Intelektualne i osobne usluge  1.160.000,00  -520.000,00  640.000,00  55,17 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 213»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 Glava: 6 JAVNA USTANOVA-
 GRADSKI BAZEN  8.666.000,00  1.716.900,00  10.382.900,00  119,81 

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  4.216.000,00  68.900,00  4.284.900,00  101,63 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.130.000,00  -154.100,00  1.975.900,00  92,77 
3111  Plaće za redovan rad  1.800.000,00  -146.000,00  1.654.000,00  91,89
3121  Ostali rashodi za zaposlene  30.000,00  8.200,00  38.200,00  127,33
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  270.000,00  -14.400,00  255.600,00  94,67
3133  Doprinosi za zapošljavanje  30.000,00  -1.900,00  28.100,00  93,67 
 
32  MATERIJALNI RASHODI  2.061.000,00  230.000,00  2.291.000,00  111,16 
3211  Službena putovanja  20.000,00  7.000,00  27.000,00  135,00 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 25.000,00  -24.000,00  1.000,00  4,00
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  10.000,00  10.000,00  20.000,00  200,00
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 24.000,00  80.000,00  104.000,00  433,33 
3222  Materijal i sirovine  80.000,00  -23.000,00  57.000,00  71,25 
3223  Energija  1.000.000,00  -100.000,00  900.000,00  90,00 
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 15.000,00  45.000,00  60.000,00  400,00 
3225  Sitni inventar i auto gume  20.000,00  150.000,00  170.000,00  850,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 10.000,00  5.000,00  15.000,00  150,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  40.000, 00 0,00  40.000,00  100,00
3234  Komunalne usluge  460.000,00  0,00  460.000,00  100,00
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  80.000,00  -20.000,00  60.000,00  75,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  42.000,00  60.000,00  102.000,00  242,86
3238  Računalne usluge  10.000,00  5.000,00  15.000,00  150,00
3239  Ostale usluge  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00
3291  Naknade za rad predstavničkih i
 izvršnih tijela, povjerenstava i slično 10.000,00  40.000,00  50.000,00  500,00
3292  Premije osiguranja  100.000,00  -15.000,00  85.000,00  85,00
3293  Reprezentacija  15.000,00  10.000,00  25.000,00  166,67
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00

34  FINANCIJSKI RASHODI  25.000,00  -7.000,00  18.000,00  72,00 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa  25.000,00  -7.000,00  18.000,00  72,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  200.000,00  1.668.000,00  1.868.000,00  934,00 

 0201 Informatizacija  50.000,00  -30.000,00  20.000,00  40,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  50.000,00  -30.000,00  20.000,00  40,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  40.000,00  -30.000,00  10.000,00  25,00 

 0202 Opremanje radnih prostora  150.000,00  198.000,00  348.000,00  232,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  150.000,00  198.000,00  348.000,00  232,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  25.000,00  93.000,00  118.000,00  472,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.214

4226  Sportska i glazbena oprema  100.000,00  5.000,00  105.000,00  105,00
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene 25.000,00  100.000,00  125.000,00  500,00

 0210 Izgradnja gradskih bazena  0,00  1.500.000,00  1.500.000,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  1.500.000,00  1.500.000,00  0,00 
4212  Poslovni objekti  0,00  1.500.000,00  1.500.000,00  0,00 

 03 OTPLATA ZAJMA  4.250.000,00  -20.000,00  4.230.000,00  99,53 

34  FINANCIJSKI RASHODI  1.750.000,00  0,00  1.750.000,00  100,00 
3423  Kamate za primlj. zajmove od banaka i 
 ostalih finan. instit. izvan javn. sektora  1.750.000,00  0,00  1.750.000,00  100,00 

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  2.500.000,00  -20.000,00  2.480.000,00  99,20 
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  2.500.000,00  -20.000,00  2.480.000,00  99,20 

 Glava: 7 JAVNA USTANOVA-GRADSKI 
 STANOVI 0,00  1.520.000,00  1.520.000,00  0,00

01  FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  0,00  5.000,00  5.000,00  0,00 
3235  Zakupnine i najamnine  0,00  12.000,00  12.000,00  0,00 
3239  Ostale usluge  0,00  43.000,00  43.000,00  0,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00 

 0211 Projekt izgradnje stanova  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00 0,00 
4211  Stambeni objekti  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00 

4  KULTURA, ZNANOST I ŠPORT   27.919.500,00 -2.695.934,00 25.223.566,00 90,34 

 Glava 1: UPRAVNI ODJEL ZA 
 KULTURU, ZNANOST I ŠPORT  1.483.400,00  -232.000,00  1.251.400,00  84,36 
  
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  1.375.400,00  -127.500,00  1.247.900,00  90,73 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.163.900,00  -100.000,00  1.063.900,00  91,41 
3111  Plaće za redovan rad  968.000,00  -100.000,00  868.000,00  89,67
3112  Plaće u naravi  2.400,00  0,00  2.400,00  100,00
3121  Ostali rashodi za zaposlene  25.500,00  0,00  25.500,00  100,00
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  151.000,00  0,00  151.000,00  100,00
3133  Doprinosi za zapošljavanje  17.000, 00 0,00  17.000,00  100,00
 
32  MATERIJALNI RASHODI  211.500,00  -31.000,00  180.500,00  85,34 
3211  Službena putovanja  19.000,00  -10.000,00  9.000,00  47,37
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 33.000,00  -8.000,00  25.000,00  75,76 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 215»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  33.000,00  0,00  33.000,00  100,00 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 12.000,00  0,00  12.000,00  100,00
3223  Energija  7.000,00  3.000,00  10.000,00  142,86
3225  Sitni inventar i auto gume  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  31.000,00  0,00  31.000,00  100,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.000,00  0,00  13.000,00  100,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  12.000,00  0,00  12.000,00  100,00 
3239  Ostale usluge  26.000,00  -16.000,00  10.000,00  38,46
3292  Premije osiguranja  6.500,00  0,00  6.500,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00
 
37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE  0,00  3.500,00  3.500,00  0,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  3.500,00  3.500,00  0,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  108.000,00  -104.500,00  3.500,00  3,24 

 0201 Informatizacija  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00 

 0202 Opremanje radnih prostora  104.500,00  -104.500,00  0,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  104.500,00  -104.500,00  0,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  104.500,00  -104.500,00  0,00  0,00 

 Glava 2: KULTURA I ZNANOST  20.986.100,00  -3.786.334,00 17.199.766,00  81,96 

 1  USTANOVE KULTURE - 
 PRORAČUNSKI KORIS.  18.648.100,00  -4.618.066,00  14.030.034,00  75,24 
 
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  10.210.800,00  660.552,00  10.871.352,00  106,47 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  8.169.600,00  431.200,00  8.600.800,00  105,28 
3111  Plaće za redovan rad  6.737.400,00  329.650,00  7.067.050,00  104,89
3121  Ostali rashodi za zaposlene  265.100,00  52.800,00  317.900,00  119,92
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  1.043.100,00  52.250,00  1.095.350,00  105,01
3133  Doprinosi za zapošljavanje  124.000,00  -3.500,00  120.500,00  97,18
 
32  MATERIJALNI RASHODI  2.003.300,00  239.352,00  2.242.652,00  111,95 
3211  Službena putovanja  93.000,00  -40.000,00  53.000,00  56,99
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu
 i odvojeni život 289.800,00  71.780,00  361.580,00  124,77
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 177.000,00  0,00  177.000,00  100,00
3222  Materijal i sirovine  5.000,00  7.800,00  12.800,00  256,00
3223  Energija  514.000,00  -43.000,00  471.000,00  91,63
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
 održavanje 34.500,00  0,00  34.500,00  100,00 
3225  Sitni inventar i auto gume  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.216

3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  259.300,00  -43.000,00  216.300,00  83,42
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 191.000,00  85.000,00  276.000,00  144,50
3234  Komunalne usluge  92.800,00  -5.000,00  87.800,00  94,61 
3235  Zakupnine i najamnine  1.900,00  8.300,00  10.200,00  536,84
3237  Intelektualne i osobne usluge  242.000,00  157.472,00  399.472,00  165,07
3239  Ostale usluge  73.000,00  44.000,00  117.000,00  160,27 
3292  Premije osiguranja  23.000,00  -4.000,00  19.000,00  82,61 

34  FINANCIJSKI RASHODI  19.900,00  -3.000,00  16.900,00  84,92 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa  19.900,00  -3.000,00  16.900,00  84,92 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNAADE  18.000,00  -7.000,00  11.000,00  61,11 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  18.000,00  -7.000,00  11.000,00  61,11 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  652.200,00  157.800,00  810.000,00  124,20 

 0201 Informatizacija  60.000,00  -30.000,00  30.000,00  50,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  60.000,00  -30.000,00  30.000,00  50,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  60.000,00  -30.000,00  30.000,00  50,00 

 0202 Opremanje radnih prostora  40.000,00  70.000,00  110.000,00  275,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  40.000,00  70.000,00  110.000,00  275,00 
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  40.000,00  70.000,00  110.000,00  275,00 

 0206 Nabava knjiga za knjižnicu  442.200,00  157.800,00  600.000,00  135,69 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  442.200,00  157.800,00  600.000,00  135,69 
4241  Knjige u knjižnicama  442.200,00  157.800,00  600.000,00  135,69 

 0207 Otkup muzejskih vrijednosti  110.000,00  -40.000,00  70.000,00  63,64 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  110.000,00  -40.000,00  70.000,00  63,64 
4242  Umjetnička djela (izložbena u galer.muz.)  110.000,00  -40.000,00  70.000,00  63,64 

 03 OTPLATA ZAJMA  323.600,00  0,00  323.600,00  100,00 

 0301 Otplata zajma  323.600,00  0,00  323.600,00  100,00 

34  FINANCIJSKI RASHODI  51.600,00  0,00  51.600,00  100,00 
3423  Kamate za primlj. zajmove od banaka i 
 ostalih finan. instit. izvan javn. sektora  51.600,00  0,00  51.600,00  100,00 
 
54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00 
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 217»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 33  PROGRAM UPRAVLJANJA 
 POSLOVNIM PROSTORIMA  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80 

 3303 Investicijsko održ. spomenika 
 kulture  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80 
 
 3303366 Palača Herzer  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80 

 40 PROGRAMSKE AKTIVNOSTI  1.281.500,00  -356.418,00  925.082,00  72,19 

 4008 Muzejske izložbe  265.000,00  -50.918,00  214.082,00  80,79 

32  MATERIJALNI RASHODI  170.000,00  -25.918,00  144.082,00  84,75 
3237  Intelektualne i osobne usluge  80.000,00  -31.918,00  48.082,00  60,10
3239  Ostale usluge  90.000,00  6.000,00  96.000,00  106,67

 400804 Obilježavanje obljet.od 
 važnosti za GMV 95.000,00  -25.000,00  70.000,00  73,68
 
32  MATERIJALNI RASHODI  95.000,00  -25.000,00  70.000,00  73,68 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00  -15.000,00  0,00  0,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  30.000,00  -20.000,00  10.000,00  33,33 
3239  Ostale usluge  50.000,00  10.000,00  60.000,00  120,00
 
 4011 Ostale programske aktivnosti  446.500,00  -175.500,00  271.000,00  60,69 

32  MATERIJALNI RASHODI  326.500,00  -140.500,00  186.000,00  56,97 
3211  Službena putovanja  30.000,00  -10.000,00  20.000,00  66,67
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 26.500,00  -1.500,00  25.000,00  94,34 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 160.000,00  -74.000,00  86.000,00  53,75 
3234  Komunalne usluge  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00
3239  Ostale usluge  40.000,00  -15.000,00  25.000,00  62,50
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  -10.000,00  0,00  0,00
 
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  60.000,00  -10.000,00  50.000,00  83,33 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  21.000,00  21.000,00  0,00 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  60.000,00  -31.000,00  29.000,00  48,33 

 401101 Izdavačka djel.-god.edicija GMV  60.000,00  -25.000,00  35.000,00  58,33 

32  MATERIJALNI RASHODI  60.000,00  -25.000,00  35.000,00  58,33 
3237 Intelektualne i osobne usluge  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 
3239  Ostale usluge  40.000,00  -25.000,00  15.000,00  37,50 

 4030 Izvođenje kazališnih predstava  570.000,00  -130.000,00  440.000,00  77,19 

32  MATERIJALNI RASHODI  570.000,00  -130.000,00  440.000,00  77,19 
3222  Materijal i sirovine  40.000,00  -30.000,00  10.000,00  25,00 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  70.000,00  -40.000,00  30.000,00  42,86 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  180.000,00  180.000,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.218

3237  Intelektualne i osobne usluge  400.000,00  -220.000,00  180.000,00  45,00 
3239  Ostale usluge  60.000,00 - 20.000,00  40.000,00  66,67 

2  OSTALE PROGRAMSKE AKTIVNOSTI 
 U KULTURI  2.338.000,00  831.732,00  3.169.732,00  135,57 

 42 PROGRAMSKE AKTIVNOSTI 
 OSTALIH USTANOVA  1.342.000,00  731.732,00  2.073.732,00  154,53 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.342.000,00  731.732,00  2.073.732,00  154,53 
3811  Tekuće donacije u novcu  1.342.000,00  731.732,00  2.073.732,00  154,53 

 44 PROGRAMSKE AKTIVNOSTI U 
 KUD-ovima  566.400,00  0,00  566.400,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  566.400,00  0,00  566.400,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  566.400,00  0,00  566.400,00  100,00 

 45 OSTALI PROGRAMI U KULTURI  429.600,00  100.000,00  529.600,00  123,28 

 4510 Kulturno- turističke manifestacije  295.000,00  0,00  295.000,00  100,00 
38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  295.000,00  0,00  295.000,00  100,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu  295.000,00  0,00  295.000,00  100,00 

 4520 Ostali nepredviđeni programi  134.600,00  100.000,00  234.600,00  174,29 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  134.600,00  100.000,00  234.600,00  174,29 
3811  Tekuće donacije u novcu  134.600,00  100.000,00  234.600,00  174,29 

 Glava: 3 ŠPORT I REKREACIJA  5.450.000,00  1.322.400,00  6.772.400,00  124,26 

 43 PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
 ŠPORTU  5.450.000,00  1.322.400,00  6.772.400,00  124,26 

 4301 Sufinanciranje šport.udruga- 
 članica ZŠU  5.100.000,00  150.000,00  5.250.000,00  102,94 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  5.100.000,00  150.000,00  5.250.000,00  102,94 
3811  Tekuće donacije u novcu  5.100.000,00  150.000,00  5.250.000,00  102,94 

 4302 Program državnih i 
 međunarodnih natjecan  200.000,00  800.000,00  1.000.000,00  500,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  200.000,00  800.000,00  1.000.000,00  500,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  200.000,00  800.000,00  1.000.000,00  500,00 

 4310 Kapitalna ulaganja u športske 
 objekte  150.000,00  372.400,00  522.400,00  348,27 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  100.000,00 100.000,00  0,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  150.000,00  121.000,00  271.000,00  180,67 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  150.000,00  121.000,00  271.000,00  180,67 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 219»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00 

5  ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ 
 I SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO  37.588.530,00  1.027.984,00  38.616.514,00  102,73

 Glava 1: UPRAVNI ODJEL ZA 
 ŠKOLSTVO, ZDRAVSTVO I 
 SOCIJALNU DJELATNOST 1.265.800,00  -29.000,00  1.236.800,00  97,71 
 
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  1.225.800,00  10.000,00  1.235.800,00  100,82 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.054.800,00  0,00  1.054.800,00  100,00 
3111  Plaće za redovan rad  880.000,00  0,00  880.000,00  100,00
3112  Plaće u naravi  2.400,00  0,00  2.400,00  100,00
3121  Ostali rashodi za zaposlene  20.400,00  0,00  20.400,00  100,00
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  137.000,00  0,00  137.000,00  100,00
3133  Doprinosi za zapošljavanje  15.000,00  0,00  15.000,00  100,00 
 
32  MATERIJALNI RASHODI  147.000,00  10.000,00  157.000,00  106,80 
3211  Službena putovanja  7.000,00  0,00  7.000,00  100,00
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 19.000,00  10.000,00  29.000,00  152,63
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  27.000,00  0,00  27.000,00  100,00
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 9.000,00  0,00  9.000,00  100,00
3223  Energija  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 8.000,00  0,00  8.000,00  100,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  15.000,00  0,00  15.000,00  100,00 
3239  Ostale usluge  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00
3292  Premije osiguranja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  24.000,00  0,00  24.000,00 100,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  40.000,00  -39.000,00  1.000,00  2,50 

 0201 Informatizacija  10.000,00  -10.000,00  0,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  10.000,00  -10.000,00  0,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  10.000,00  -10.000,00  0,00  0,00 

 0202 Opremanje radnih prostora  30.000,00  -29.000,00  1.000,00  3,33 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  30.000,00  -29.000,00  1.000,00  3,33 
4221  Uredska oprema i namještaj  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00 
4222  Komunikacijska oprema  10.000,00  -9.000,00  1.000,00  10,00 

 Glava: 2 PREDŠKOLSKI ODGOJ I 
 OBRAZOVANJE  14.383.970,00  -77.000,00  14.306.970,00  99,46 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.220

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  10.784.170,00  691.800,00  11.475.970,00  106,41 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  9.313.970,00  0,00  9.313.970,00  100,00 
3111  Plaće za redovan rad  7.944.070,00  0,00  7.944.070,00  100,00
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  1.234.400,00  0,00  1.234.400,00  100,00
3133  Doprinosi za zapošljavanje 135.500,00  0,00  135.500,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.470.200,00  691.800,00  2.162.000,00  147,05 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 550.200,00  0,00  550.200,00  100,00
3222  Materijal i sirovine  520.000,00  0,00  520.000,00  100,00
3223  Energija  250.000,00  73.000,00  323.000,00  129,20
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00  618.800,00  768.800,00  512,53 
 
 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  1.000.000,00  -768.800,00  231.200,00  23,12 

 0202 Opremanje radnih prostora  100.000,00  131.200,00  231.200,00  231,20 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00  131.200,00  231.200,00  231,20 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  126.700,00  126.700,00  0,00
4222  Komunikacijska oprema  0,00  1.500,00  1.500,00  0,00
4226  Sportska i glazbena oprema  0,00  3.000,00  3.000,00  0,00 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene 100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 
 
 0205 Dodatna ulaganja i izgradnja 
 objekata  900.000,00  -900.000,00  0,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  900.000,00  -900.000,00  0,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  900.000,00  -900.000,00  0,00  0,00 

 52 SUFINANCIRANJE PRIVATNIH 
 VRTIĆA  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 

 Glava 3: OSNOVNO ŠKOLSTVO  14.950.760,00  1.036.984,00  15.987.744,00  106,94

 1 ZAKONSKE OBVEZE ZA ŠKOLE 
 (DECENTRALIZACIJA)  6.600.000,00  839.365,00 7.439.365,00 112,72 

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  4.703.188,00  910.617,00  5.613.805,00  119,36 

32  MATERIJALNI RASHODI  3.469.688,00  465.765,00  3.935.453,00  113,42 
3211  Službena putovanja  167.505,00  41.160,00  208.665,00  124,57 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  31.000,00  -24.200,00  6.800,00  21,94 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  37.000,00  3.000,00  40.000,00  108,11 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  515.100,00  -58.600,00  456.500,00  88,62 
3222  Materijal i sirovine  58.250,00  -3.500,00  54.750,00  93,99 
3223  Energija  1.192.030,00  13.223,00  1.205.253,00  101,11 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 221»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje  122.600,00  4.300,00  126.900,00  103,51 
3225  Sitni inventar i auto gume  71.894,00  18.500,00  90.394,00  125,73 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  186.500,00  8.200,00  194.700,00  104,40 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  305.129,00  480.895,00  786.024,00  257,60 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  32.264,00  -4.500,00  27.764,00  86,05 
3234  Komunalne usluge  444.012,00  20.347,00  464.359,00  104,58 
3235  Zakupnine i najamnine  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00 
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  40.800,00  -2.600,00  38.200,00  93,63 
3237  Intelektualne i osobne usluge  17.500,00  -3.500,00  14.000,00  80,00 
3238  Računalne usluge  52.720,00  -6.120,00  46.600,00  88,39 
3239  Ostale usluge  94.322,00  -9.840,00  84.482,00  89,57 
3292  Premije osiguranja  33.700,00  -7.800,00  25.900,00  76,85 
3293  Reprezentacija  22.350,00  -1.200,00  21.150,00  94,63 
3294  Članarine  7.250,00  -4.000,00  3.250,00  44,83 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  34.262,00  2.000,00  36.262,00  105,84 

34  FINANCIJSKI RASHODI  33.500,00  13.520,00  47.020,00  140,36 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa  33.400,00  13.600,00  47.000,00  140,72 
3433  Zatezne kamate  100,00  -80,00  20,00  20,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  101.832,00  101.832,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  88.132,00  88.132,00  0,00 
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  0,00  4.100,00  4.100,00  0,00 
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00  9.000,00  9.000,00  0,00 
4241  Knjige u knjižnicama  0,00  600,00  600,00  0,00 
 0110  Prijevoz učenika osnovnih škola  1.200.000,00  329.500,00  1.529.500,00  127,46 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.200.000,00  329.500,00  1.529.500,00  127,46 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  1.200.000,00  329.500,00  1.529.500,00  127,46 

 02  PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  0,00  23.424,00  23.424,00  0,00 

 0202  Opremanje radnih prostora  0,00  23.424,00  23.424,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  23.424,00  23.424,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  23.424,00  23.424,00  0,00 

 54 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  1.896.812,00  -94.676,00  1.802.136,00  95,01 

 5401 Adaptacija i izgradnja škole  1.839.909,00  -1.176.909,00  663.000,00  36,03 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  293.000,00  293.000,00  0,00 
3232  Usluge tekučeg i investicijskog održavanja  0,00  293.000,00  293.000,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  1.839.909,00  -1.633.909,00  206.000,00  11,20 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  1.839.909,00  -1.633.909,00  206.000,00  11,20 

 5401104 Uređenje sanitarnih čvorova O.Š.  0,00  164.000,00  164.000,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  0,00  164.000,00  164.000,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  164.000,00  164.000,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.222

 5402 Opremanje osnovnih škola  31.903,00  14.840,00  46.743,00  146,52 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  31.903,00  14.840,00  46.743,00  146,52 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  2.200,00  2.200,00  0,00
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  0,00  3.540,00  3.540,00  0,00
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 26.563,00  9.100,00  35.663,00  134,26
4241  Knjige u knjižnicama  5.340,00  0,00  5.340,00  100,00

 5403 Informatizacija osnovnih škola  25.000,00  -7.100,00  17.900,00  71,60 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  25.000,00  -7.100,00  17.900,00  71,60 
4221  Uredska oprema i namještaj  25.000,00  -7.100,00  17.900,00  71,60 

 5404 Uređenje objekata za vatrogasnu 
 olimpijadu 0,00  1.074.493,00  1.074.493,00  0,00 

45  Rashodi za dodatna ulaganja na 
 nefinancijskoj imovini  0,00  1.074.493,00  1.074.493,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  1.074.493,00  1.074.493,00  0,00 

 2 DODATNI PROGRAMI U ŠKOLAMA 
 (IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA)  8.350.760,00  197.619,00  8.548.379,00  102,37 
 
 54 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  6.570.000,00  50.000,00  6.620.000,00  100,76 

 5401 Adaptacija i izgradnja škole  4.870.000,00  -52.000,00  4.818.000,00  98,93 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  1.270.000,00  -1.270.000,00  0,00  0,00 
4212  Poslovni objekti  1.000.000,00  -1.000.000,00  0,00  0,00 
4264  Ostala nematerijalna imovina  270.000,00  -270.000,00  0,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  0,00  1.308.000,00  1.308.000,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  1.308.000,00  1.308.000,00  0,00 

 540101 Izgradnja školsko športske 
 dvorane  3.600.000,00  -90.000,00  3.510.000,00  97,50 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  3.600.000,00  -90.000,00  3.510.000,00  97,50 
4212  Poslovni objekti  3.600.000,00  -90.000,00  3.510.000,00  97,50 

 5404 Uređenje objekata za 
 vatrogasnu olimpijadu   1.700.000,00  102.000,00  1.802.000,00  106,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  242.000,00  242.000,00  0,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  242.000,00  242.000,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  1.700.000,00  -140.000,00  1.560.000,00  91,76 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  1.700.000,00  -140.000,00  1.560.000,00  91,76 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 223»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 55 PROGRAM PODIZANJA 
 OBRAZOVNOG STANDARDA  1.670.760,00  47.619,00  1.718.379,00  102,85 

 5501 Produženi boravak  494.000,00  42.000,00  536.000,00  108,50 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  462.255,00  42.815,00  505.070,00  109,26 
3111  Plaće za redovan rad  393.758,00  35.288,00  429.046,00  108,96
3113  Plaće za prekovremeni rad  0,00  800,00  800,00  0,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  61.735,00  6.060,00  67.795,00  109,82
3133  Doprinosi za zapošljavanje  6.762,00  667,00  7.429,00  109,86 
 
32  MATERIJALNI RASHODI  23.930,00  -5.000,00  18.930,00  79,11 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  18.930,00  0,00  18.930,00  100,00 
3225  Sitni inventar i auto gume  5.000,00  -5.000,00  0,00 0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  7.815,00  4.185,00  12.000,00  153,55 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  6.000,00  6.000,00  0,00 
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  7.815,00  -1.815,00  6.000,00  76,78 

 5502 Izvannastavne aktivnosti  178.200,00  47.419,00  225.619,00  126,61 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  114.485,00  9.705,00  124.190,00  108,48 
3111  Plaće za redovan rad  40.729,00  -6.300,00  34.429,00  84,53
3113  Plaće za prekovremeni rad  52.456,00  1.322,00  53.778,00  102,52
3114  Plaće za posebne uvjete rada  0,00  1.800,00  1.800,00  0,00
3121  Ostali rashodi za zaposlene  3.500,00  12.300,00  15.800,00  451,43
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  15.462,00  546,00  16.008,00  103,53 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  2.338,00  37,00  2.375,00  101,58 
 
32  MATERIJALNI RASHODI  34.400,00  10.789,00  45.189,00  131,36 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 4.000,00  -4.000,00  0,00  0,00
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00  2.322,00  12.322,00  123,22
3222  Materijal i sirovine  17.400,00  3.077,00  20.477,00  117,68
3225  Sitni inventar i auto gume  0,00  4.500,00  4.500,00  0,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  3.000,00  3.650,00  6.650,00  221,67
3237  Intelektualne i osobne usluge  0,00  1.240,00  1.240,00 0,00
 
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  29.315,00  26.925,00  56.240,00  191,85 
4211  Stambeni objekti  0,00  5.240,00  5.240,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  11.000,00  9.650,00  20.650,00  187,73 
4222  Komunikacijska oprema  2.500,00  3.000,00  5.500,00  220,00 
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00  10.000,00  10.000,00  0,00 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  13.310,00 -2.200,00  11.110,00  83,47 
4241  Knjige u knjižnicama  2.505,00  1.235,00  3.740,00  149,30 

 5503 Natjecanje učenika  243.560,00 9.630,00  253.190,00  103,95 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  132.252,00  13.969,00  146.221,00  110,56 
3111  Plaće za redovan rad  13.126,00  -11.296,00  1.830,00  13,94 
3112  Plaće u naravi  0,00  12.000,00  12.000,00  0,00 
3113  Plaće za prekovremeni rad  28.292,00  5.850,00  34.142,00  120,68 
3114  Plaće za posebne uvjete rada  2.500,00  -2.100,00  400,00  16,00 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  78.350,00  10.287,00  88.637,00  113,13 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.224

3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  8.957,00  -786,00  8.171,00  91,22 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  1.027,00  14,00  1.041,00  101,36 

32  MATERIJALNI RASHODI  105.808,00  -11.474,00  94.334,00  89,16 
3211  Službena putovanja  7.320,00  1.408,00  8.728,00  119,23 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  8.100,00  -3.832,00  4.268,00  52,69 
3222  Materijal i sirovine  46.500,00  -3.657,00  42.843,00  92,14 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00  130,00  130,00  0,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  8.000,00  -2.000,00  6.000,00  75,00 
3239  Ostale usluge  0,00  450,00  450,00  0,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  35.888,00  -3.973,00  31.915,00  88,93 

36  POTPORE  0,00  1.415,00  1.415,00  0,00 
3631  Tekuće potpore unutar opće države  0,00  1.415,00  1.415,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  5.500,00  5.720,00  11.220,00  204,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  6.500,00  6.500,00  0,00 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  2.000,00  0,00 2.000,00  100,00 
4241  Knjige u knjižnicama  3.500,00  -780,00  2.720,00  77,71 

 5504 Prehrana učenika  334.000,00  -10.000,00  324.000,00  97,01 

32  MATERIJALNI RASHODI  334.000,00  -10.000,00  324.000,00  97,01 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  35.000,00  -35.000,00  0,00  0,00 
3222  Materijal i sirovine  299.000,00  25.000,00  324.000,00  108,36 

 5505 Rano učenje stranog jezika  96.000,00  -41.270,00  54.730,00  57,01 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  84.500,00  -36.521,00  47.979,00  56,78 
3111  Plaće za redovan rad  21.757,00  -15.457,00  6.300,00  28,96 
3113  Plaće za prekovremeni rad  37.215,00  -9.491,00  27.724,00  74,50 
3114  Plaće za posebne uvjete rada  0,00  666,00  666,00  0,00 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  12.800,00  -7.300,00  5.500,00  42,97 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  11.468,00  -4.617,00  6.851,00  59,74 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  1.260,00  -322,00  938,00  74,44 

32  Materijalni rashodi  11.500,00  -4.749,00  6.751,00  58,70 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  4.500,00  -4.500,00  0,00  0,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  7.000,00  -249,00  6.751,00  96,44 

 5506 Natjecanje učenika u športu  67.000,00  -2.290,00  64.710,00  96,58 

32  MATERIJALNI RASHODI  33.590,00  1.550,00  35.140,00  104,61 
3211  Službena putovanja  16.000,00  0,00  16.000,00  100,00 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  1.000,00  0,00  1.000,00  100,00 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3.520,00  -1.000,00  2.520,00  71,59 
3222  Materijal i sirovine  1.000,00  800,00  1.800,00  180,00 
3225  Sitni inventar i auto gume  12.070,00  1.750,00  13.820,00  114,50 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  13.410,00  -3.840,00  9.570,00  71,36 
4226  Sportska i glazbena oprema  13.410,00  -5.040,00  8.370,00  62,42 
4262  Ulaganja u računalne programe  0,00  1.200,00  1.200,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 225»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 5507 Sigurnost djece u prometu  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00 

 5508 Program prevencije ovisnosti 
 u školama  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  7.500,00  0,00  7.500,00  100,00 
3113  Plaće za prekovremeni rad  6.400,00  0,00  6.400,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  992,00  0,00  992,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  108,00  0,00  108,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  8.500,00  0,00  8.500,00  100,00 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00 
3222  Materijal i sirovine  2.500,00  0,00  2.500,00  100,00 
3237  Intelektualne i osobne usluge  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00 

 5510 Pedagoško obrazovanje u kulturi  150.000,00  -31.000,00  119.000,00  79,33 

32  MATERIJALNI RASHODI  150.000,00  -31.000,00  119.000,00  79,33 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  150.000,00  -31.000,00  119.000,00  79,33 

 5511 Državna i županijska natjecanja  0,00  4.000,00  4.000,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  4.000,00  4.000,00  0,00 
3211  Službena putovanja  0,00  4.000,00  4.000,00  0,00 

 5514 Dodatna nastava iz informatike  0,00  26.130,00  26.130,00  0,00 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  0,00  2.130,00  2.130,00  0,00 
3113  Plaće za prekovremeni rad  0,00  1.800,00  1.800,00  0,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  0,00  300,00  300,00  0,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  0,00  30,00  30,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  24.000,00  24.000,00  0,00 
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00  24.000,00  24.000,00  0,00 
 5516 Hitne intervencije u školstvu  70.000,00  23.000,00  93.000,00  132,86 

32  MATERIJALNI RASHODI  70.000,00  13.000,00  83.000,00  118,57 
3225  Sitni inventar i auto gume  0,00  10.000,00  10.000,00  0,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  70.000,00  3.000,00  73.000,00  104,29 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  10.000,00  10.000,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  0,00  10.000,00  10.000,00  0,00 

 57 OSTALI PROGRAMI U OBRAZOVANJU  110.000,00  100.000,00  210.000,00  190,91 

 5701 Poticanje tehničkog obrazovanja  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 
3811  Tekuče donacije u novcu  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.226

 5703 Zaštita okoliša -globe program  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 

 5704 Prijevoz učenika srednjih škola  0,00  85.000,00  85.000,00  0,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  0,00  85.000,00  85.000,00  0,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  0,00  85.000,00  85.000,00  0,00 

 5705 Osiguranje objekata - škole  0,00  15.000,00  15.000,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  15.000,00  15.000,00  0,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  15.000,00  15.000,00  0,00 

 Glava 4: PROGRAMI SOCIJALNE 
 ZAŠTITE 5.168.000,00  12.000,00  5.180.000,00  100,23 

 60 PROGRAMSKE AKTIVNOSTI 
 SOCIJALNE ZAŠTITE  4.330.000,00  12.000,00  4.342.000,00  100,28 

 6001 Nabava ogrijeva - decentralizacija  308.000,00  0,00  308.000,00  100,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  308.000,00  0,00  308.000,00  100,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu  308.000,00  0,00  308.000,00  100,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  1.740.000,00  -30.000,00  1.710.000,00  98,28 
3722  Naknade građanima i kućanstvima 
 u naravi  1.740.000,00  -30.000,00  1.710.000,00  98,28 

 6003 Pomoć u kući  150.000,00 0,00  150.000,00  100,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
3722  Naknade građanima i kućanstvima u naravi  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

 6004 Zbrinjavanje beskućnika  365.000,00  27.000,00  392.000,00  107,40 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  165.000,00  30.000,00  195.000,00  118,18 
 
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu  165.000,00  30.000,00  195.000,00  118,18 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  200.000,00  -3.000,00  197.000,00  98,50 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  200.000,00  -3.000,00  197.000,00  98,50 

 6005 Služba traženja  80.000,00 0,00  80.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  80.000,00  0,00  80.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  80.000,00  0,00  80.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 227»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 6006 Sklonište za žrtve nasilja  180.000,00  0,00  180.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  180.000,00  0,00  180.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  180.000,00  0,00  180.000,00  100,00 

 6007 Pomoć umirovljenicima  700.000,00  0,00  700.000,00  100,00 

37  Naknade građanima i kućanstvima 
 na temelju osiguranja i druge naknade  700.000,00  0,00  700.000,00  100,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu  700.000,00  0,00  700.000,00  100,00 

 6008 Sigurnost u prometu  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 

 6009 Ostale naknade i pomoći 
 građanima  150.000,00  15.000,00  165.000,00  110,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  150.000,00  15.000,00  165.000,00  110,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu  100.000,00  30.000,00  130.000,00  130,00 
3722  Naknade građanima i kućanstvima u naravi  50.000,00  -15.000,00  35.000,00  70,00 

 6010 Suzbijanje zlouporabe opojnih 
 droga  160.000,00  -18.000,00  142.000,00  88,75 

38  Donacije i ostali rashodi  160.000,00  -18.000,00  142.000,00  88,75 
3811  Tekuće donacije u novcu  160.000,00  -18.000,00  142.000,00  88,75 

 6022 Ljetovanje socijalno ugrožene 
 djece  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 
3722  Naknade građanima i kućanstvima u naravi  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00 

 6023  Poklon paketi za socijalno 
 ugroženu djecu  50.000,00  -10.000,00  40.000,00  80,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  50.000,00  -10.000,00  40.000,00  80,00 
3722  Naknade građanima i kućanstvima u 
 naravi  50.000,00  -10.000,00  40.000,00 80,00 

 6091 Ostali programi u socijalnoj skrbi  120.000,00  28.000,00  148.000,00  123,33 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  120.000,00  28.000,00  148.000,00  123,33 
3811  Tekuće donacije u novcu  120.000,00  28.000,00  148.000,00  123,33 

 6092 Humanitarne aktivnosti - Caritas  187.000,00  0,00  187.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  187.000,00  0,00  187.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  187.000,00  0,00  187.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.228

 61 PROGRAMSKE AKTIVNOSTI 
 HUMANITAR. UDRUGA  838.000,00  0,00  838.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  838.000,00  0,00  838.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  838.000,00  0,00  838.000,00  100,00 
 
 Glava: 5 ZDRAVSTVO  420.000,00  85.000,00  505.000,00  120,24

 70 PROGRAMI U ZDRAVSTVU  420.000,00  85.000,00  505.000,00  120,24 

 7001 Zdravi grad  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 
3211  Službena putovanja  12.000,00  -12.000,00  0,00  0,00 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  2.000,00  -2.000,00  0,00  0,00 
3294  Članarine  6.000,00  -1.000,00  5.000,00  83,33 

 7002 Program preventivne zaštite 
 u zdravstvu  25.000,00  -15.000,00  10.000,00  40,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  25.000,00  -15.000,00  10.000,00  40,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  25.000,00  -15.000,00  10.000,00  40,00 

 7003 Održavanje i opremanje zdrav. 
 ustanova  375.000,00  115.000,00  490.000,00  130,67 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  375.000,00  115.000,00  490.000,00  130,67 
3811  Tekuće donacije u novcu  145.000,00  0,00  145.000,00  100,00 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  230.000,00  115.000,00  345.000,00  150,00 

 Glava: 6 STIPENDIRANJE UČENIKA 
 I STUDENATA  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00 

 56 STIPENDIRANJE UČENIKA I 
 STUDENATA  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00 

6  VATROGASNE SLUŽBE  9.850.000,00  -247.869,00  9.602.131,00  97,48 
 Glava 1: PROFESIONALNE 
 VATROGASNE JEDINICE  8.800.000,00  -302.869,00  8.497.131,00  96,56
  
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  6.753.950,00  0,00  6.753.950,00  100,00 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  6.023.170,00  0,00  6.023.170,00  100,00 
3111  Plaće za redovan rad  4.700.300,00  0,00  4.700.300,00  100,00
3121  Ostali rashodi za zaposlene  162.300,00  0,00  162.300,00  100,00 
3131  Doprinosi za mirovinsko osiguranje  352.120,00  0,00  352.120,00  100,00
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  728.550,00  0,00  728.550,00  100,00
3133  Doprinosi za zapošljavanje  79.900,00  0,00  79.900,00  100,00 
 
32  MATERIJALNI RASHODI  722.780,00  -1.000,00  721.780,00  99,86 
3211  Službena putovanja  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 205.000,00  24.000,00  229.000,00  111,71
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  1.000,00  0,00  1.000,00  100,00

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 229»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 130.000,00  -2.000,00  128.000,00  98,46
3223  Energija  123.000,00  -3.500,00  119.500,00  97,15
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 55.000,00  1.500,00  56.500,00  102,73
3225  Sitni inventar i auto gume  30.000,00  -12.600,00  17.400,00  58,00
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.500,00  -500,00  30.000,00  98,36
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 55.000,00  -8.800,00  46.200,00  84,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  1.500,00  900,00  2.400,00  160,00 
3234  Komunalne usluge  18.780,00  2.400,00  21.180,00  112,78
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  10.000,00  -1.000,00  9.000,00  90,00
3239  Ostale usluge  20.000,00  -1.400,00  18.600,00  93,00
3292  Premije osiguranja  29.000,00  0,00  29.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00
 
34  FINANCIJSKI RASHODI  8.000,00  1.000,00  9.000,00  112,50 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa  8.000,00  1.000,00  9.000,00  112,50 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  2.046.050,00  -302.869,00  1.743.181,00  85,20 

 0203 Nabava prijevoznih sredstava  1.546.050,00  197.131,00  1.743.181,00  112,75 

 02032 Vatrogasno tehničko vozilo  1.546.050,00  197.131,00  1.743.181,00  112,75 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  1.546.050,00  197.131,00  1.743.181,00  112,75 
4231  Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  1.546.050,00  197.131,00  1.743.181,00  112,75 

 0205 Dodatna ulaganja i izgradnja 
 objekata  500.000,00  -500.000,00  0,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  500.000,00  -500.000,00  0,00  0,00 
4212  Poslovni objekti  500.000,00  -500.000,00  0,00  0,00 
 
 Glava: 2 DOBROVOLJNA 
 VATROGASNA DRUŠTVA  1.050.000,00  55.000,00  1.105.000,00  105,24

 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH 
 AKTIVNOSTI  640.000,00  0,00  640.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  640.000,00  0,00  640.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  640.000,00  0,00  640.000,00  100,00 

 02 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00 

 62 DONACIJA DVD  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00 

 80 VATROGASNA OLIMPIJADA  300.000,00  55.000,00  355.000,00  118,33 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  300.000,00  55.000,00  355.000,00  118,33 
3811  Tekuće donacije u novcu  300.000,00  55.000,00  355.000,00  118,33

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.230

Re
ba

la
ns

po
 fu

nk
ci

js
ko

j k
la

si
fik

ac
i ji

Vr
ije

m
e:09

.1
1.

20
05

10
:2

5:
21

D
at

um
:

PL
G

 P
LA

N
 6

Ja
vn

i r
ad

 i 
si

gu
rn

os
t

Vr
st

a 
iz

da
ta

ka
O

p�
e 

ja
vn

e 
sl

už
be

O
br

an
a

Ek
on

om
sk

i 
po

sl
ov

i
Za

št
ita

ok
ol

iš
a

St
am

be
ni

 i 
ob

je
kt

ni
 z

aj
ed

. 
Zd

ra
vs

tv
o

Re
kr

ea
ci

ja
,

ku
ltu

ra
 i 

re
lig

. 
O

br
az

ov
an

je
So

ci
ja

ln
a 

za
št

ita
UK

UP
NO

Ko
nt

o
Ne

ra
zv

rs
ta

no

UK
UP

NI
 R

AS
HO

DI
5.

08
0.

00
0,

00
18

1.
62

7.
52

6,
00

33
.4

44
.8

15
,0

0
9.

63
2.

13
1,

00
14

.4
95

.0
00

,0
0

24
.6

98
.9

00
,0

0
25

.4
46

.9
00

,0
0

50
5.

00
0,

00
32

.3
43

.0
66

,0
0

31
.6

94
.7

14
,0

0
4.

28
7.

00
0,

00

31
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

40
.1

34
.2

30
,0

0
13

.3
87

.3
00

,0
0

6.
02

3.
17

0,
00

10
.5

76
.7

00
,0

0
10

.1
47

.0
60

,0
0

31
1

Pl
a�

e
32

.9
51

.9
35

,0
0

10
.9

75
.4

00
,0

0
4.

70
0.

30
0,

00
8.

72
1.

05
0,

00
8.

55
5.

18
5,

00

31
2

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

96
5.

23
7,

00
33

6.
90

0,
00

16
2.

30
0,

00
35

6.
10

0,
00

10
9.

93
7,

00

31
3

D
op

rin
os

i n
a 

pl
a�

e
6.

21
7.

05
8,

00
2.

07
5.

00
0,

00
1.

16
0.

57
0,

00
1.

49
9.

55
0,

00
1.

48
1.

93
8,

00

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

70
.1

26
.5

51
,0

0
12

.3
56

.6
40

,0
0

72
1.

78
0,

00
14

.1
00

.0
00

,0
0

17
.4

31
.0

00
,0

0
10

.3
29

.6
00

,0
0

5.
00

0,
00

6.
26

6.
73

4,
00

8.
91

5.
79

7,
00

32
1

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a
2.

47
3.

40
3,

00
89

3.
70

0,
00

23
4.

00
0,

00
6.

80
0,

00
48

4.
58

0,
00

85
4.

32
3,

00

32
2

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
10

.4
07

.3
47

,0
0

1.
38

7.
50

0,
00

32
1.

40
0,

00
20

.0
00

,0
0

3.
43

4.
30

0,
00

2.
02

6.
30

0,
00

3.
21

7.
84

7,
00

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
51

.1
06

.8
54

,0
0

4.
76

1.
97

0,
00

12
7.

38
0,

00
14

.1
00

.0
00

,0
0

17
.4

11
.0

00
,0

0
6.

64
8.

50
0,

00
3.

46
6.

85
4,

00
4.

59
1.

15
0,

00

32
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 

po
sl

ov
an

ja
6.

13
8.

94
7,

00
5.

31
3.

47
0,

00
39

.0
00

,0
0

24
0.

00
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
28

9.
00

0,
00

25
2.

47
7,

00

34
Fi

na
nc

ijs
ki

 ra
sh

od
i

3.
45

7.
72

0,
00

3.
16

5.
00

0,
00

9.
00

0,
00

15
0.

20
0,

00
86

.5
00

,0
0

47
.0

20
,0

0
34

2
Ka

m
at

e 
za

 p
rim

lje
ne

 z
aj

m
ov

e
2.

61
1.

60
0,

00
2.

56
0.

00
0,

00
51

.6
00

,0
0

34
3

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 ra

sh
od

i
84

6.
12

0,
00

60
5.

00
0,

00
9.

00
0,

00
15

0.
20

0,
00

34
.9

00
,0

0
47

.0
20

,0
0

35
Su

bv
en

ci
je

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

35
2

Su
bv

en
ci

je
 tr

go
va
�k

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 

ob
rtn

ic
im

a,
 m

al
im

 i 
sr

ed
nj

im
 

po
du

ze
tn

ic
im

a

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

36
Po

tp
or

e
49

.4
15

,0
0

48
.0

00
,0

0
1.

41
5,

00
36

3
Po

tp
or

e 
un

ut
ar

 o
p�

e 
dr

ža
ve

49
.4

15
,0

0
48

.0
00

,0
0

1.
41

5,
00

37
N

ak
na

de
 g

ra
�a

ni
m

a 
i k

u�
an

st
vi

m
a

na
te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
i d

ru
ge

 
na

kn
ad

e

4.
90

8.
10

0,
00

12
9.

10
0,

00
11

.0
00

,0
0

1.
40

0.
00

0,
00

3.
36

8.
00

0,
00

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
a�

an
im

a 
i 

ku
�a

ns
tv

im
ai

z 
pr

or
a�

un
a

4.
90

8.
10

0,
00

12
9.

10
0,

00
11

.0
00

,0
0

1.
40

0.
00

0,
00

3.
36

8.
00

0,
00

38
D

on
ac

ije
 i 

os
ta

li 
ra

sh
od

i
34

.2
64

.7
07

,0
0

3.
51

2.
97

5,
00

1.
13

5.
00

0,
00

7.
21

9.
90

0,
00

5.
92

9.
30

0,
00

50
0.

00
0,

00
10

.1
40

.7
32

,0
0

2.
81

4.
80

0,
00

1.
71

2.
00

0,
00

1.
30

0.
00

0,
00

38
1

Te
ku
�e

 d
on

ac
ije

16
.9

60
.5

07
,0

0
1.

04
2.

97
5,

00
1.

07
5.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

40
8.

00
0,

00
15

5.
00

0,
00

15
5.

00
0,

00
9.

86
9.

73
2,

00
2.

81
4.

80
0,

00
1.

51
5.

00
0,

00

38
2

Ka
pi

ta
ln

e 
do

na
ci

je
1.

03
3.

00
0,

00
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
10

0.
00

0,
00

34
5.

00
0,

00
34

5.
00

0,
00

27
1.

00
0,

00
19

7.
00

0,
00

38
3

Ka
zn

e,
 p

en
al

i i
 n

ak
na

de
 š

te
te

1.
13

0.
00

0,
00

1.
13

0.
00

0,
00

38
5

Iz
va

nr
ed

ni
 ra

sh
od

i
1.

70
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

1.
30

0.
00

0,
00

38
6

Ka
pi

ta
ln

e 
po

m
o�

i
13

.4
41

.2
00

,0
0

88
0.

00
0,

00
7.

13
9.

90
0,

00
5.

42
1.

30
0,

00

41
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 

im
ov

in
e

2.
60

0.
00

0,
00

2.
60

0.
00

0,
00

41
1

M
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

- 
pr

iro
dn

ab
og

at
st

va
2.

60
0.

00
0,

00
2.

60
0.

00
0,

00

St
ra

ni
ca

:
 1

 / 
2

R
E

B
A

LA
N

S
 P

O
 F

U
N

K
C

IJ
S

K
O

J 
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
I



Broj 6/2005. 231»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Ja
vn

i r
ad

 i 
si

gu
rn

os
t

Vr
st

a 
iz

da
ta

ka
O

p�
e 

ja
vn

e 
sl

už
be

O
br

an
a

Ek
on

om
sk

i 
po

sl
ov

i
Za

št
ita

ok
ol

iš
a

St
am

be
ni

 i 
ob

je
kt

ni
 z

aj
ed

. 
Zd

ra
vs

tv
o

Re
kr

ea
ci

ja
,

ku
ltu

ra
 i 

re
lig

. 
O

br
az

ov
an

je
So

ci
ja

ln
a 

za
št

ita
UK

UP
NO

Ko
nt

o
Ne

ra
zv

rs
ta

no

42
Ra

sh
od

i z
a 

na
ba

vu
 

pr
oi

zv
ed

en
ed

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
13

.6
59

.1
10

,0
0

89
3.

80
0,

00
1.

74
3.

18
1,

00
24

5.
00

0,
00

3.
90

3.
00

0,
00

2.
81

8.
00

0,
00

4.
05

6.
12

9,
00

42
1

G
ra
�e

vin
sk

i o
bj

ek
ti

9.
23

8.
24

0,
00

28
0.

00
0,

00
24

5.
00

0,
00

3.
69

8.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

3.
51

5.
24

0,
00

42
2

Po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
a

1.
58

5.
58

9,
00

46
5.

30
0,

00
45

.0
00

,0
0

54
8.

00
0,

00
52

7.
28

9,
00

42
3

Pr
ije

vo
zn

a 
sr

ed
st

va
1.

74
3.

18
1,

00
1.

74
3.

18
1,

00

42
4

Kn
jig

e,
 u

m
je

tn
i�k

e 
dj

el
a 

i o
st

al
e 

izl
ož

be
ne

 v
rij

ed
no

st
i

68
2.

40
0,

00
67

0.
00

0,
00

12
.4

00
,0

0

42
6

Ne
m

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
40

9.
70

0,
00

14
8.

50
0,

00
16

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
1.

20
0,

00

45
Ra

sh
od

i z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 
na

ne
fin

an
cij

sk
oj

 im
ov

in
i

8.
76

8.
69

3,
00

2.
28

4.
80

0,
00

2.
17

1.
40

0,
00

4.
31

2.
49

3,
00

45
1

Do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

gr
a�

ev
in

sk
im

ob
je

kt
im

a
8.

76
8.

69
3,

00
2.

28
4.

80
0,

00
2.

17
1.

40
0,

00
4.

31
2.

49
3,

00

45
2

Do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

po
st

ro
je

nj
im

a 
io

pr
em

i
0,

00

51
Iz

da
ci 

za
 d

an
e 

za
jm

ov
e

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

51
2

Iz
da

ci 
za

 d
an

e 
za

jm
ov

e 
ne

pr
of

itn
im

or
ga

ni
za

cij
am

a,
gr

a�
an

im
a 

i k
u�

an
st

vim
a

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

51
4

Iz
da

ci 
za

 d
an

e 
za

jm
ov

e 
trg

ov
a�

kim
dr

uš
tv

im
a 

u 
ja

vn
om

 
se

kt
or

u

0,
00

51
6

Iz
da

ci 
za

 d
an

e 
za

jm
. t

rg
ov

. 
dr

uš
tv

.,o
br

tm
al

om
 i 

sr
ed

. p
od

uz
et

. 
izv

an
 ja

v.
se

kt
or

a

0,
00

53
Iz

da
ci 

za
 d

io
ni

ce
 i 

ud
je

le
 u

 g
la

vn
ici

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

53
2

Di
on

ice
 i 

ud
je

li u
 g

la
vn

ici
 

trg
ov

a�
kih

dr
uš

ta
va

 u
 ja

vn
om

 
se

kt
or

u

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

54
Iz

da
ci 

za
 o

tp
la

tu
 g

la
vn

ice
 

pr
im

lje
ni

hz
aj

m
ov

a
2.

95
9.

00
0,

00
27

2.
00

0,
00

2.
68

7.
00

0,
00

54
4

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ice

 p
rim

lje
ni

h 
za

jm
ov

a 
od

ba
na

ka
 i 

os
ta

lih
 fi

n.
 

izv
an

 ja
v.

 s
ek

to
ra

2.
95

9.
00

0,
00

27
2.

00
0,

00
2.

68
7.

00
0,

00

St
ra

ni
ca

:
 2

 / 
2

u 
ku

na
m

a



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.232

49.
Na temelju članka 36. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine« broj 96/03) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04) Gradsko vijeće Grada Varaždina na 
sjednici održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Konsolidiranog Proračuna Grada Varaždina  

za 2005. godinu

I.   OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Grada Varaždina za 2005. godinu sastoji 
se od računa prihoda i rashoda i računa zaduživanja 
i financiranja i to kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PLAN 2005
Povećanje/
Smanjenje

NOVI PLAN

1. PRIHODI POSLOVANJA 173.665.660,00 6.143.035,00 179.808.695,00

2.
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE   
IMOVINE

16.844.800,00 4.656.425,00 21.501.225,00

3 RASHODI POSLOVANJA 155.217.158,00 10.591.903,00 165.809.061,00

4.
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE

34.404.302,00 -1.101.863,00 33.302.439,00

5. RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- +889.000,00 1.309.420,00 2.198.420,00

B. RAČUN FINANCIRANJA

1.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA

2.790.000,00 -1.400.000,00 1.390.000,00

2.
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMA

3.679.000,00 -90.580,00 3.588.420,00

3. RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- -889.000,00 -1.309.420,00 -2.198.420,00

C RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ
PRETHODNE GODINE

D. UKUPNO PRORAČUN GRADA

1. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 193.300.460,00 9.399.460,00 202.699.920,00

2. UKUPNI  RASHODI I  IZDACI 193.300.460,00 9.399.460,00 202.699.920,00

3. RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- 0,00 0,00 0,00

Članak 2.
Članak 2. mijenja se i glasi:
»Prihodi i izdaci u Bilanci prihoda i izdataka za 2005. godinu u dosadašnjem iznosu od 193.300.460,00 kuna 

mijenjaju se u iznos od 202.699.920,00 kuna i raspoređuju se po skupinama kako slijedi:



Broj 6/2005. 233»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

I. OPĆI DIO - IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA VARAŽDINA

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6  PRIHODI POSLOVANJA  173.665.660,00 6.143.035,00 179.808.695,00 103.54  

61  PRIHODI OD POREZA  103.407.000,00  2.437.541,00  105.844.541,00  102,36  

611  Porez i prirez na dohodak  76.507.000,00  837.541,00  77.344.541,00  101,09  

6111  Porez i prirez na dohodak od 
 nesamostalnog rada  65.000.000,00  0,00  65.000.000,00  100,00  
6118  Dio poreza na dohodak dobiven 
 kroz potp. izravnanja za 
 decentralizirane funkcije 11.507.000,00  837.541,00  12.344.541,00  107,28  
     
612  Porez na dobit  18.000.000,00  500.000,00  18.500.000,00  102,78  
6121  Porez na dobit od poduzetnika  18.000.000,00  500.000,00  18.500.000,00  102,78 

613  Porez na imovinu  5.900.000,00  1.100.000,00  7.000.000,00  118,64  
6131  Stalni porezi na nepokretnu imovinu 
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)  400.000,00  600.000,00  1.000.000,00  250,00  
6134  Povremeni porezi na imovinu  5.500.000,00  500.000,00  6.000.000,00  109,09  
 
614  Porezi na robu i usluge  3.000.000,00  0,00  3.000.000,00  100,00  
6142  Porez na promet -potrošnju  1.000.000,00  0,00  1.000.000,00  100,00  
6145  Porez na korištenje dobara ili 
 izvođenje aktivnosti  2.000.000,00  0,00  2.000.000,00  100,00  
 
63  POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) 
 OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE 
 DRŽAVE  6.560.260,00  -2.170.000,00  4.390.260,00  66,92  
    
633  Pomoći iz proračuna  6.560.260,00  -2.170.000,00  4.390.260,00  66,92 
6331  Tekuće potpore iz proračuna  2.560.260,00  0,00  2.560.260,00 100,00
6332  Kapitalne potpore iz proračuna  4.000.000,00  -2.170.000,00  1.830.000,00  45,75  
   
64  PRIHODI OD IMOVINE  16.000.000,00  -4.250.000,00  11.750.000,00  73,44  
    
641  Prihodi od financijske imovine  5.320.000,00  -5.050.000,00  270.000,00  5,08  
6411  Prihodi od kamata za dane zajmove  70.000,00  -25.000,00  45.000,00  64,29  
  0,00  25.000,00  25.000,00  0,00  
6413  Kamate na oročena sredstva i 
 depozite viđenju  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00  
6414  Prihodi od zateznih kamata  100.000,00  0,00  100.000,00  100,00  
6416  Prihodi od dividendi  5.050.000,00  -5.050.000,00  0,00  0,00 

642  Prihodi od nefinancijske imovine  10.680.000,00  800.000,00  11.480.000,00  107,49  
6421  Naknade za koncesije  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00  
6422  Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  5.860.000,00  120.000,00  5.980.000,00  102,05  
 
6423  Ostali prihodi od nefinac. imovine  3.420.000,00  680.000,00  4.100.000,00  119,88  

65  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH 
 PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA  37.731.500,00  1.250.000,00  38.981.500,00  103,31  

651  Administrativne (upravne) pristojbe  13.853.500,00  0,00  13.853.500,00  100,00
6512  Županijske, gradske i općinske pristojbe 
 i naknade  11.313.500,00  0,00  11.313.500,00  100,00  

Konto 6     PRIHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.234

6513  Ostale upravne pristojbe  2.500.000,00  0,00  2.500.000,00  100,00  
6514  Ostale pristojbe  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00  
 
652  Prihodi po posebnim propisima  23.878.000,00  1.250.000,00  25.128.000,00  105,23  
6521  Prihodi državne uprave  100.000,00  150.000,00  250.000,00  250,00  
6523  Komunalni doprinosi i druge naknade 
 utvrđene posebnim zakonom 18.000.000,00  1.000.000,00  19.000.000,00  105,56  
6524  Doprinosi za šume  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00  
6526  Ostali nespomenuti prihodi  5.768.000,00  100.000,00  5.868.000,00  101,73  

66  OSTALI PRIHODI  9.966.900,00  8.875.494,00  18.842.394,00  189,05  

661  Prihodi koje proračuni i proračunski 
 korisnici ostvare obavljanjem poslova  7.866.900,00  7.905.494,00  15.772.394,00  200,49
6611  Prihodi od obavljanja osnovih poslova 
 vlastite djelatnosti  4.658.200,00  8.101.794,00  12.759.994,00  273,93 
6612  Prihodi od obavljanja ostalih poslova 
 vlastite djelatnosti  3.208.700,00  -196.300,00  3.012.400,00  93,88 

662 Kazne  100.000,00  -30.000,00  70.000,00  70,00 
6627  Ostale nespomenute kazne  100.000,00  -30.000,00  70.000,00  70,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 
 izvan opće države  2.000.000,00  1.000.000,00  3.000.000,00  150,00  
6631  Tekuće donacije  2.000.000,00  1.000.000,00  3.000.000,00  150,00 

7  PRIHODI OD PRODAJE 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  16.844.800,00  4.656.425,00  21.501.225,00  127.64

71  PRIHODI OD PRODAJE 
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  14.844.800,00  -2.343.575,00  12.501.225,00  84,21

711  Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
 prirodnih bogatstava 14.844.800,00  -2.343.575,00  12.501.225,00  84,21 
7111  Zemljišta  14.844.800,00  -2.343.575,00  12.501.225,00  84,21 

72  PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.000.000,00  7.000.000,00  9.000.000,00  450,00 

721  Prihodi od prodaje građevinskih 
 objekata objekata  2.000.000,00  7.000.000,00  9.000.000,00  450,00 
7211  Stambeni objekti  2.000.000,00  0,00  2.000.000,00  100,00 
7212  Poslovni objekti  0,00  7.000.000,00  7.000.000,00  0,00 

 SVEUKUPNO  PRIHODI (6 + 7)  190.510.460,00  10.799.460,00  201.309.920,00

Konto 6     PRIHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

Konto 7     PRIHODI OD PRODAJE  
NEFINANCIJSKE IMOVINE

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 235»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3  RASHODI POSLOVANJA  155.217.158,00  10.591.903,00  165.809.061,00  106.82 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  44.903.335,00  -725.102,00  44.178.233,00  98,39 

311  Plaće  36.781.003,00  -843.968,00  35.937.035,00  97,71 
3111  Plaće za redovan rad  36.598.640,00  -856.615,00  35.742.025,00  97,66 
3112  Plaće u naravi  38.400,00  12.000,00  50.400,00  131,25 
3113  Plaće za prekovremeni rad  141.463,00  281,00  141.744,00  100,20 
3114  Plaće za posebne uvjete rada  2.500,00  366,00  2.866,00  114,64 

312 Ostali rashodi za zaposlene  1.423.950,00  93.787,00  1.517.737,00  106,59 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  1.423.950,00  93.787,00  1.517.737,00  106,59 

313 Doprinosi na plaće  6.698.382,00  25.079,00  6.723.461,00  100,37 
3131  Doprinosi za mirovinsko osiguranje  352.120,00  0,00  352.120,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  5.705.032,00  30.633,00  5.735.665,00  100,54 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  641.230,00  -5.554,00  635.676,00  99,13 

32  MATERIJALNI RASHODI  68.263.023,00  10.476.563,00  78.739.586,00  115,35 

321  Naknade troškova zaposlenima  3.162.075,00  86.022,00  3.248.097,00  102,72 
3211  Službena putovanja  1.131.725,00  -88.108,00  1.043.617,00  92,21
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 1.735.350,00  123.080,00  1.858.430,00  107,09
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 295.000,00  51.050,00  346.050,00  117,31 

322 Rashodi za materijal i energiju  14.400.341,00  755.057,00  15.155.398,00  105,24 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 2.037.220,00  60.590,00  2.097.810,00  102,97
3222  Materijal i sirovine  3.882.027,00  -41.130,00  3.840.897,00  98,94
3223  Energija  7.471.030,00  318.523,00  7.789.553,00  104,26
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 421.600,00  62.824,00  484.424,00  114,90
3225  Sitni inventar i auto gume 588.464,00  354.250,00  942.714,00  160,20 

323 Rashodi za usluge  44.632.557,00  8.784.937,00  53.417.494,00  119,68 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  3.006.100,00  74.320,00  3.080.420,00  102,47
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 15.705.429,00  7.543.395,00  23.248.824,00  148,03
3233  Usluge promidžbe i informiranja  1.268.764,00  -79.660,00  1.189.104,00  93,72
3234  Komunalne usluge  18.408.592,00  896.447,00  19.305.039,00  104,87
3235  Zakupnine i najamnine  212.400,00  -99.200,00  113.200,00  53,30
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  280.800,00  -27.400,00  253.400,00  90,24
3237  Intelektualne i osobne usluge  4.286.500,00  376.345,00 4.662.845,00  108,78
3238  Računalne usluge  178.720,00  -9.620,00  169.100,00  94,62
3239  Ostale usluge  1.285.252,00  110.310,00  1.395.562,00  108,58 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  6.068.050,00  850.547,00  6.918.597,00  114,02 
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično  2.853.000,00  236.270,00  3.089.270,00  108,28 
3292  Premije osiguranja  542.700,00  -35.500,00  507.200,00  93,46 
3293  Reprezentacija  1.015.350,00  47.800,00  1.063.150,00  104,71 
3294  Članarine  106.550,00  -4.800,00  101.750,00  95,50 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  1.550.450,00  606.777,00  2.157.227,00  139,14 

Konto 3     RASHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.236

34  FINANCIJSKI RASHODI  3.302.000,00  217.020,00  3.519.020,00  106,57 

342  Kamate za primljene zajmove  2.538.600,00  73.000,00  2.611.600,00  102,88 
3423  Kamate za primlj. zajmove od banaka 
 i ostalih finan. instit. izvan javn. sektora 2.538.600,00  73.000,00  2.611.600,00  102,88 
     
343  Ostali financijski rashodi  763.400,00  144.020,00  907.420,00  118,87 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa  327.300,00  26.900,00  354.200,00  108,22 
3433  Zatezne kamate  26.100,00  16.920,00  43.020,00  164,83 
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  410.000,00  100.200,00  510.200,00  124,44 

35  SUBVENCIJE  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

352  Subvencije trgovačkim društvima, 
 obrtnicima, malim i srednjim 
 poduzetnicima  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
3523  Subvencije poljoprivrednicima, obrtn. 
 malim i srednjim poduzetnicima 150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
     
36  POTPORE  40.000,00  9.415,00  49.415,00  123,54 

363  Potpore unutar opće države  40.000,00  9.415,00  49.415,00  123,54 
3631  Tekuće potpore unutar opće države  40.000,00  9.415,00  49.415,00  123,54 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE 4.835.000,00  73.100,00  4.908.100,00  101,51 
     
372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  4.835.000,00  73.100,00  4.908.100,00  101,51 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  2.745.000,00  128.100,00  2.873.100,00  104,67 
3722  Naknade građanima i kućanstvima 
 u naravi  2.090.000,00  -55.000,00  2.035.000,00  97,37 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  33.723.800,00  540.907,00  34.264.707,00  101,60 

381  Tekuće donacije  14.468.800,00  2.491.707,00  16.960.507,00  117,22 
3811  Tekuće donacije u novcu  14.468.800,00  2.181.707,00  16.650.507,00  115,08 
3812  Tekuće donacije u naravi  0,00  310.000,00  310.000,00  0,00 

382  Kapitalne donacije  640.000,00  393.000,00  1.033.000,00  161,41 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  640.000,00  393.000,00  1.033.000,00  161,41 

383  Kazne, penali i naknade štete  5.000,00  1.125.000,00  1.130.000,00 2.600,00 
3831  Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  5.000,00  1.125.000,00  1.130.000,00 2.600,00 

385  Izvanredni rashodi  1.400.000,00  300.000,00  1.700.000,00  121,43 
3851  Nepredviđeni rashodi do visine 
 proračunske pričuve  1.000.000,00  300.000,00  1.300.000,00  130,00 
3859  Ostali izvanredni rashodi  400.000,00  0,00  400.000,00  100,00 

386  Kapitalne pomoći  17.210.000,00  -3.768.800,00  13.441.200,00  78,10 
3861  Kap. pomoći bankama i ost. finan. instit 
 i trg. društvima u javnom sektoru 17.210.000,00  -3.768.800,00  13.441.200,00  78,10 

Konto 3     RASHODI POSLOVANJA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 237»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  34.404.302,00  -1.101.863,00  33.302.439,00  96.80 

41  RASHODI ZA NABAVU 
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

411  Materijalna imovina - prirodna 
 bogatstva  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 
4111  Zemljište  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE   19.396.393,00  2.517.353,00  21.913.746,00  112,98 
    
421  Građevinski objekti  14.289.000,00  2.290.220,00  16.579.220,00  116,03 
4211  Stambeni objekti  2.000.000,00  -104.760,00  1.895.240,00  94,76 
4212  Poslovni objekti  5.600.000,00  7.030.980,00  12.630.980,00  225,55 
4213  Ceste, željeznice i slični građevinski 
 objekti  2.850.000,00  -2.605.000,00  245.000,00  8,60 
4214  Ostali građevinski objekti  3.839.000,00  -2.031.000,00  1.808.000,00  47,10 

422  Postrojenja i oprema  1.908.798,00  427.493,00  2.336.291,00  122,40 
4221  Uredska oprema i namještaj  819.700,00  346.406,00  1.166.106,00  142,26 
4222  Komunikacijska oprema  97.500,00  17.500,00  115.000,00  117,95 
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  479.500,00  -253.558,00  225.942,00  47,12 
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  57.815,00  111.185,00  169.000,00  292,31 
4226  Sportska i glazbena oprema  124.410,00  91.160,00  215.570,00  173,27 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene  329.873,00  114.800,00  444.673,00  134,80  
 
423  Prijevozna sredstva  1.546.050,00  239.385,00  1.785.435,00  115,48 
4231  Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  1.546.050,00  239.385,00  1.785.435,00  115,48  
    
424  Knjige, umjetničke djela i ostale 
 izložbene vrijednosti  809.045,00  -20.945,00 788.100,00  97,41
4241  Knjige u knjižnicama  689.045,00 19.055,00 708.100,00 102,77
4242  Umjetnička djela (izložbena u galer.muz)  120.000,00  -40.000,00  80.000,00  66,67 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  843.500,00  -418.800,00  424.700,00  50,35 
4262  Ulaganja u računalne programe  233.500,00  -28.800,00  204.700,00  87,67  
4264 Ostala nematerijalna imovina  610.000,00  -390.000,00  220.000,00  36,07 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  12.407.909,00  -3.619.216,00  8.788.693,00  70,83  

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  12.257.909,00  -3.489.216,00  8.768.693,00  71,53 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  12.257.909,00  -3.489.216,00  8.768.693,00  71,53 

452  Dodatna ulaganja na postrojenjima 
 i opremi  150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00 
4521  Dodatna ulaganja na postrojenjima 
 i opremi  150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00  
 
454  Dodatna ulaganja za ostalu 
 nefinancijsku imovinu  0,00  20.000,00  20.000,00  0,00  
4541  Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
 imovinu  0,00  20.000,00  20.000,00  0,00  
 
 SVEUKUPNO RASHODI (3 + 4)  189.621.460,00  9.490.040,00  199.111.500,00

Konto 4     RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.238

     B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 

8  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
 I ZADUŽIVANJA  2.790.000,00  -1.400.000,00  1.390.000,00  49.82  

81  PRIMLJENE OTPLATE(POVRATI) 
 GLAVNICE DANIH ZAJMOVA  290.000,00  0,00  290.000,00  100,00 

812  Primici (povrati) glavnice zajmova 
 danih neprof. organ.,građanima i 
 kućanstvima  140.000,00 0,00 140.000,00 100,00
8121  Povrat zajmova danih neprofitnim organ., 
 građanima i kućanstvima u tuzemstvu  140.000,00 0,00 140.000,00 100,00 
     
816  Primici(povrati) glav. zajmova 
 danih trg društ.,  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
8161  Povrat zajm. danih trg. društvima, 
 obrtnicima, poduzetnicima izvan jav. sektora  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 
     
82  PRIMICI OD PRODAJE VRIJEDNOSNIH 
 PAPIRA  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 

822  Obveznice  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 
8221  Obveznice - tuzemne  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00  
 
83  PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA 
 U GLAVNICI  2.500.000,00  -1.500.000,00  1.000.000,00  40,00  

832  Primici od prodaje dionica i udjela u 
 glavnici trgov. društava u jav. sektoru 2.500.000,00 -1.500.000,00 1.000.000,00 40,00
8321  Dionice i udjeli u glavnici trg.društava 
 u javnom sektoru 2.500.000,00 -1.500.000,00 1.000.000,00 40,00 

 SVEUKUPNO PRIMICI  2.790.000,00 -1.400.000,00 1.390.000,00  

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  3.679.000,00  -90.580,00  3.588.420,00  97.54 

51  IZDACI ZA DANE ZAJMOVE  700.000,00  -400.000,00  300.000,00  42,86 

512  Izdaci za dane zajmove neprofitnim 
 organizacijama, građanima i kućanstvima  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 

516  Izdaci za dane zajm. trgov. društv.,
 obrt malom i sred. poduzet. izvan 
 jav.sektora  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 
5161  Dani zajmovi  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 

53  IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

532  Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
 društava u javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 
5321  Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih u 
 javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

Konto 8     PRIMICI OD FINANCIJSKE
IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

Konto 5     IZDACI ZA FINANCIJSKU  
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 239»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  2.979.000,00  59.420,00  3.038.420,00  101,99 

544  Otplata glavnice primljenih zajmova od
 banaka i ostalih fin. izvan jav. sektora  2.979.000,00  59.420,00  3.038.420,00  101,99 
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  2.979.000,00  59.420,00  3.038.420,00  101,99 
 
 SVEUKUPNO IZDACI  3.679.000,00  -90.580,00  3.588.420,00

Konto 5     IZDACI ZA FINANCIJSKU  
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama

II.  POSEBNI DIO PRORAČUNA 
za razdoblje od 01.01.2005 do 31.12.2005 

Članak 3. 
Izdaci Proračuna u iznosu od 193.300.460,00 kuna mijenjaju se u iznos od 202.699.920,00 kuna i raspoređuju 

se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama kako slijedi: 

 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI  193.300.460,00  9.399.460,00  202.699.920,00  104,86

 RAZDJEL 1.  PREDSTAVNIČKA I 
 IZVRŠNA TIJELA GRADA I 
 MJESNE SAMOUPRAVE 10.420.500,00 3.946.285,00 14.366.785,00 137,87

 Glava 1 Gradsko vijeće 3.910.700,00 308.485,00 4.219.185,00 107,89

3  RASHODI POSLOVANJA  3.903.700,00  315.485,00  4.219.185,00  108,08  
 
32  MATERIJALNI RASHODI  3.045.700,00  190.510,00  3.236.210,00  106,26  

321  Naknade troškova zaposlenima  90.200,00  -24.500,00  65.700,00  72,84  
3211  Službena putovanja  90.200,00  -24.500,00  65.700,00  72,84  
  
322  Rashodi za materijal i energiju  92.000,00  -20.500,00  71.500,00  77,72  
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  86.000,00  -17.600,00  68.400,00  79,53  
3223  Energija  6.000,00  -2.900,00  3.100,00  51,67  
  
323  Rashodi za usluge  647.000,00  -4.960,00  642.040,00  99,23  
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  50.000,00  -44.000,00  6.000,00  12,00  
3233  Usluge promidžbe i informiranja  512.000,00  54.040,00  566.040,00  110,55  
3234  Komunalne usluge  15.000,00  -15.000,00  0,00  0,00  
3237  Intelektualne i osobne usluge  70.000,00  0,00  70.000,00  100,00  

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.216.500,00  240.470,00  2.456.970,00  110,85  
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično  1.783.000,00  126.270,00  1.909.270,00  107,08  
3293  Reprezentacija  155.000,00  109.200,00  264.200,00  170,45 
3294  Članarine  83.500,00  0,00  83.500,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  195.000,00  5.000,00  200.000,00  102,56 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.240

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  858.000,00  124.975,00  982.975,00  114,57  

381  Tekuće donacije  858.000,00  124.975,00  982.975,00  114,57 
3811  Tekuće donacije u novcu  858.000,00  124.975,00  982.975,00  114,57  

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00  
   
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00  
   
422  Postrojenja i oprema  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00  
4226  Sportska i glazbena oprema  7.000,00  -7.000,00  0,00  0,00  
    
 Glava 2 GRADSKO POGLAVARSTVO  4.739.800,00  3.887.800,00  8.627.600,00  182,02 
3  RASHODI POSLOVANJA  4.639.800,00  3.301.600,00  7.941.400,00  171,16  

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.071.800,00  -200.000,00  871.800,00  81,34  

311  Plaće  901.200,00  -200.000,00  701.200,00  77,81  
3111  Plaće za redovan rad  900.000,00  -200.000,00  700.000,00  77,78  
3112  Plaće u naravi  1.200,00  0,00  1.200,00  100,00  
 
312  Ostali rashodi za zaposlene  14.600,00  0,00  14.600,00  100,00  
3121  Ostali rashodi za zaposlene  14.600,00  0,00  14.600,00  100,00  

313  Doprinosi na plaće  156.000,00  0,00  156.000,00  100,00  
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  140.000,00  0,00  140.000,00  100,00  
3133  Doprinosi za zapošljavanje  16.000,00  0,00  16.000,00  100,00  
 
32  MATERIJALNI RASHODI  2.213.000,00  1.100.000,00  3.313.000,00  149,71  

321  Naknade troškova zaposlenima  76.000,00  13.800,00  89.800,00  118,16  
3211  Službena putovanja  55.000,00  4.000,00  59.000,00  107,27  
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 15.000,00  -3.000,00  12.000,00  80,00  
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  6.000,00  12.800,00  18.800,00  313,33  

322 Rashodi za materijal i energiju  55.000,00  9.000,00  64.000,00  116,36 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000,00  -5.000,00  10.000,00  66,67
3223  Energija  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00
3225  Sitni inventar i auto gume  0,00 14.000,00  14.000,00  0,00 

323 Rashodi za usluge  857.000,00  557.200,00  1.414.200,00  165,02 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  250.000,00  -78.700,00  171.300,00  68,52
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00  -80.000,00  20.000,00  20,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  65.000,00  140.000,00  205.000,00  315,38
3237  Intelektualne i osobne usluge  395.000,00  522.900,00  917.900,00  232,38
3239  Ostale usluge  47.000,00  53.000,00  100.000,00  212,77 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  1.225.000,00  520.000,00  1.745.000,00  142,45 
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično 600.000,00  30.000,00  630.000,00  105,00
3292  Premije osiguranja  35.000, 00 0,00  35.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  400.000,00  -100.000,00 3 300.000,00  75,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  190.000,00  590.000,00  780.000,00  410,53
 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 241»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

34 FINANCIJSKI RASHODI  0,00  23.000,00  23.000,00  0,00 

343 Ostali financijski rashodi  0,00  23.000,00  23.000,00  0,00 
3433 Zatezne kamate  0,00  23.000,00  23.000,00  0,00 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  0,00  43.600,00  43.600,00  0,00  

372 Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  0,00  43.600,00  43.600,00  0,00 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  43.600,00  43.600,00  0,00 

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.355.000,00  2.335.000,00  3.690.000,00  272,32 

381 Tekuće donacije  150.000,00  370.000,00  520.000,00  346,67 
3811  Tekuće donacije u novcu  150.000,00  60.000,00  210.000,00  140,00 
3812  Tekuće donacije u naravi  0,00  310.000,00  310.000,00  0,00 

382 Kapitalne donacije  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 

383 Kazne, penali i naknade štete  5.000,00  825.000,00  830.000,00 6.600,00 
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  5.000,00  825.000,00  830.000,00 6.600,00 

385 Izvanredni rashodi 1.200.000,00  200.000,00  1.400.000,00  116,67 
3851  Nepredviđeni rashodi do visine 
 proračunske pričuve  1.000.000,00  300.000,00  1.300.000,00  130,00 
3859  Ostali izvanredni rashodi  200.000,00  -100.000,00  100.000,00  50,00 

386 Kapitalne pomoći  0,00  880.000,00  880.000,00  0,00 
3861 Kap. pomoći bankama i ost. finan. instit 
 i trg. društvima u javnom sektoru  0,00  880.000,00  880.000,00  0,00  

4 RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  100.000,00  36.200,00  136.200,00  136,20 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00  36.200,00  136.200,00  136,20 

422 Postrojenja i oprema  25.000,00  111.200,00  136.200,00  544,80 
4221  Uredska oprema i namještaj  25.000,00  109.000,00  134.000,00  536,00 
4222  Komunikacijska oprema  0,00  2.200,00  2.200,00  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  75.000,00  -75.000,00  0,00  0,00 
4262 Ulaganja u računalne programe  75.000,00  -75.000,00  0,00  0,00 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  0,00  550.000,00  550.000,00  0,00 

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00 

512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim 
 organizacijama, građanima i kućanstvima 0,00  300.000,00  300.000,00  0,00  

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.242

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
 društava u javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00
5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
 u javnom sektoru  0,00  250.000,00  250.000,00  0,00 

 Glava 3 MJESNI ODBORI 1.770.000,00  -250.000,00  1.520.000,00  85,88 

3  RASHODI POSLOVANJA  1.130.000,00  0,00  1.130.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.130.000,00  0,00  1.130.000,00  100,00 

321  Naknade troškova zaposlenima  5.000,00  10.000,00  15.000,00  300,00 
3211 Službena putovanja  5.000,00  10.000,00  15.000,00  300,00 

322  Rashodi za materijal i energiju  270.000,00  10.000,00  280.000,00  103,70  
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  40.000,00  -10.000,00  30.000,00  75,00  
3222  Materijal i sirovine  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00  
3223  Energija  200.000,00  25.000,00  225.000,00  112,50  
3225  Sitni inventar i auto gume  20.000,00  -5.000,00  15.000,00  75,00  

323  Rashodi za usluge  275.000,00  -20.000,00  255.000,00  92,73  
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00  
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  170.000,00  0,00  170.000,00  100,00  
3233  Usluge promidžbe i informiranja  10.000,00  5.000,00  15.000,00  150,00  
3234  Komunalne usluge  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00  
3235  Zakupnine i najamnine  25.000,00  -25.000,00  0,00  0,00  
 
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  580.000,00  0,00  580.000,00  100,00 
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično  460.000,00  0,00  460.000,00  100,00  
3293  Reprezentacija  80.000,00  0,00  80.000,00  100,00  
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00  
  
4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  640.000,00  -250.000,00  390.000,00  60,94  
  
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 610.000,00  -220.000,00  390.000,00  63,93  
  
421  Građevinski objekti  500.000,00  -220.000,00  280.000,00  56,00  
4212  Poslovni objekti  500.000,00  -220.000,00  280.000,00  56,00  
   
422  Postrojenja i oprema  110.000,00  0,00  110.000,00  100,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00  
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  50.000,00  0,00  50.000,00  100,00  
   
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00  
   
451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00  
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 243»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

 RAZDJEL 2.  OPĆE JAVNA SLUŽBE
 GRADA, UPRAVNI ODJELI 11.853.430,00 -1.254.900,00 10.598.530,00 89,41

 Glava 1 Stručna služba grada 3.539.400,00 -243.900,00 3.295.500,00 93,11
   
3  RASHODI POSLOVANJA  3.424.400,00  -252.000,00  3.172.400,00  92,64  
  
31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.774.400,00  -292.000,00  2.482.400,00  89,48  
  
311  Plaće  2.307.600,00  -300.000,00  2.007.600,00  87,00  
3111  Plaće za redovan rad  2.300.000,00  -300.000,00  2.000.000,00  86,96  
3112  Plaće u naravi  7.600,00  0,00  7.600,00  100,00 

312  Ostali rashodi za zaposlene  66.800,00  8.000,00  74.800,00  111,98  
3121  Ostali rashodi za zaposlene  66.800,00  8.000,00  74.800,00  111,98 

313  Doprinosi na plaće  400.000,00  0,00  400.000,00  100,00  
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  360.000,00  0,00  360.000,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  644.000,00  12.000,00  656.000,00  101,86  

321  Naknade troškova zaposlenima  127.000,00  10.000,00  137.000,00  107,87  
3211  Službena putovanja  45.000,00  -24.000,00  21.000,00  46,67  
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  50.000,00  34.000,00  84.000,00  168,00 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  32.000,00  0,00  32.000,00  100,00 

322  Rashodi za materijal i energiju  34.000,00  16.000,00  50.000,00  147,06  
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  20.000,00  -5.000,00  15.000,00  75,00  
3223  Energija  9.000,00  5.000,00  14.000,00  155,56 
3225  Sitni inventar i auto gume  5.000,00  16.000,00  21.000,00  420,00 

323  Rashodi za usluge  469.000,00  -5.000,00  464.000,00  98,93  
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  355.000,00  0,00  355.000,00  100,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  32.000,00  -5.000,00  27.000,00  84,38 
3239  Ostale usluge  72.000,00  0,00  72.000,00  100,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  14.000,00  -9.000,00  5.000,00  35,71  
3292  Premije osiguranja  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  -9.000,00  1.000,00  10,00 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  6.000,00  28.000,00  34.000,00  566,67

372 Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  6.000,00  28.000,00  34.000,00  566,67 
3721 Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  6.000,00  28.000,00  34.000,00  566,67 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE  115.000,00  8.100,00  123.100,00  107,04 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  115.000,00  8.100,00  123.100,00  107,04 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.244

422  Postrojenja i oprema  95.000,00  23.100,00  118.100,00  124,32 
4221  Uredska oprema i namještaj  70.000,00  41.000,00  111.000,00  158,57 
4222  Komunikacijska oprema  25.000,00  -17.900,00  7.100,00  28,40 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 
4262 Ulaganja u računalne programe  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 

 Glava 2 UPRAVNI ODJEL ZA 
 GOSPODARSTVO, FINANCIJE 
 JAVNE PRIHODE  5.191.300,00  -906.000,00  4.285.300,00  82,55  

3 RASHODI POSLOVANJA  4.139.300,00  -171.000,00  3.968.300,00  95,87 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.257.300,00  -192.000,00  2.065.300,00  91,49 

311 Plaće  1.876.400,00  -200.000,00  1.676.400,00  89,34 
3111  Plaće za redovan rad  1.870.000,00  -200.000,00  1.670.000,00  89,30 
3112  Plaće u naravi  6.400,00  0,00  6.400,00  100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene  48.900,00  8.000,00  56.900,00  116,36 
3121 Ostali rashodi za zaposlene  48.900,00  8.000,00  56.900,00  116,36 

313 Doprinosi na plaće  332.000,00  0,00  332.000,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  300.000,00  0,00  300.000,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  32.000,00  0,00  32.000,00  100,00 

32 MATERIJALNI RASHODI  405.000,00  -66.000,00  339.000,00  83,70 

321 Naknade troškova zaposlenima  123.000,00  -15.000,00  108.000,00  87,80 
3211  Službena putovanja  31.000,00  -19.000,00  12.000,00  38,71
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 62.000,00  9.000,00  71.000,00  114,52
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 30.000,00  -5.000,00  25.000,00  83,33 

322 Rashodi za materijal i energiju  37.000,00  -7.000,00  30.000,00  81,08 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 17.000,00  -2.000,00  15.000,00  88,24
3223  Energija  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00
3225  Sitni inventar i auto gume  10.000,00  -5.000,00  5.000,00  50,00 

323 Rashodi za usluge  232.000,00  -42.000,00  190.000,00  81,90 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  64.000,00  -6.000,00  58.000,00  90,63
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00  -11.000,00  9.000,00  45,00
3233  Usluge promidžbe i informiranja  16.000,00  14.000,00  30.000,00  187,50
3234  Komunalne usluge  0,00  1.000,00  1.000,00  0,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  20.000,00  -20.000,00  0,00  0,00
3238  Računalne usluge  100.000,00  -20.000,00  80.000,00  80,00
3239  Ostale usluge 12.000,00  0,00  12.000,00  100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  13.000,00  -2.000,00  11.000,00  84,62 
3292  Premije osiguranja  8.000,00  0,00  8.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  -2.000,00  3.000,00  60,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI  1.105.000,00  87.000,00  1.192.000,00  107,87 

342 Kamate za primljene zajmove  737.000,00  73.000,00  810.000,00  109,91 
3423 Kamate za primlj. zajmove od banaka i 
 ostalih finan. instit. izvan javn. sektora  737.000,00  73.000,00  810.000,00  109,91  

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 245»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

343 Ostali financijski rashodi  368.000,00  14.000,00  382.000,00  103,80 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 196.000,00  20.000,00  216.000,00  110,20
3433  Zatezne kamate  12.000,00  -6.000,00  6.000,00  50,00
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  160.000,00  0,00  160.000,00  100,00
   
35 SUBVENCIJE  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
 obrtnicima, malim i srednjim 
 poduzetnicima  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00  
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtn. 
 malim i srednjim poduzetnicima  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00  

372 Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  198.000,00  0,00  198.000,00  100,00 

381 Tekuće donacije  198.000,00  0,00  198.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  198.000,00  0,00  198.000,00  100,00 

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE  145.000,00  -35.000,00  110.000,00  75,86 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  145.000,00  -35.000,00  110.000,00  75,86 

422 Postrojenja i oprema  125.000,00  -45.000,00  80.000,00  64,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  105.000,00  -45.000,00  60.000,00  57,14
4222  Komunikacijska oprema  5.000,00  15.000,00  20.000,00  400,00
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.000,00  -15.000,00  0,00  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  20.000,00  10.000,00  30.000,00  150,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  20.000,00  10.000,00  30.000,00  150,00 

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  907.000,00  -700.000,00  207.000,00  22,82 

51  IZDACI ZA DANE ZAJMOVE  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 

516 Izdaci za dane zajm. trgov. društv.,
 obrt malom i sred. poduzet. izvan 
 jav.sektora  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00  
5161  Dani zajmovi  700.000,00  -700.000,00  0,00  0,00 

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  207.000,00  0,00  207.000,00  100,00 

544 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
 banaka i ostalih izvan jav. sektora  207.000,00  0,00  207.000,00  100,00  
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  207.000,00  0,00  207.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.246

 Glava 3 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE 
 POSLOVE  3.122.730,00  -105.000,00  3.017.730,00  96,64 

3  RASHODI POSLOVANJA  3.032.730,00  -65.000,00  2.967.730,00  97,86 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.244.800,00  3.000,00  1.247.800,00  100,24 

311 Plaće  1.024.200,00  0,00  1.024.200,00  100,00 
3111  Plaće za redovan rad  1.019.000,00  0,00  1.019.000,00  100,00 
3112  Plaće u naravi  5.200,00  0,00  5.200,00  100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene  44.600,00  3.000,00  47.600,00  106,73 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  44.600,00  3.000,00  47.600,00  106,73 

313 Doprinosi na plaće  176.000,00  0,00  176.000,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  158.000,00  0,00  158.000,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.757.930,00  -68.000,00  1.689.930,00  96,13 

321 Naknade troškova zaposlenima  80.000,00  19.000,00  99.000,00  123,75 
3211  Službena putovanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 65.000,00  19.000,00  84.000,00  129,23
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju  590.000,00  5.000,00  595.000,00  100,85 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 350.000,00  0,00  350.000,00  100,00
3223  Energija  200.000,00  0,00  200.000,00  100,00
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 20.000,00  0,00  20.000,00  100,00
3225  Sitni inventar i auto gume 20.000,00 5.000,00  25.000,00  125,00 

323 Rashodi za usluge  667.930,00  -92.000,00  575.930,00  86,23 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  5.000,00  35.000,00  116,67
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300.000,00  -50.000,00  250.000,00  83,33
3233  Usluge promidžbe i informiranja  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00
3234  Komunalne usluge  300.000,00  -50.000,00  250.000,00  83,33
3237  Intelektualne i osobne usluge  0,00  3.000,00  3.000,00  0,00
3239  Ostale usluge  17.930,00  0,00  17.930,00  100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja  420.000,00  0,00  420.000,00  100,00 
3292  Premije osiguranja  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  250.000,00  0,00  250.000,00  100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  20.000,00  0,00  20.000,00 100,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 

381 Tekuće donacije  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  30.000,00  0,00  30.000,00 100,00 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  90.000,00  -40.000,00  50.000,00  55,56  

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 90.000,00 -40.000,00 50.000,00 55,56

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 247»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

422  Postrojenja i oprema  90.000,00  -40.000,00 50.000,00 55,56
4221  Uredska oprema i namještaj  30.000,00  -15.000,00  15.000,00  50,00 
4222  Komunikacijska oprema  10.000,00  -5.000,00  5.000,00  50,00 
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  20.000,00  5.000,00  25.000,00  125,00 
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  30.000,00  -25.000,00  5.000,00  16,67

 RAZDJEL 3.  KOMUNALNE, STAMBENE
 I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA 83.905.800,00 8.765.440,00 92.671.240,00 110,45

 Glava 1. Upravni odjel za
 komunalnu djelatnost i
 uređenje prostora 6.987.300,00 118.000,00 7.105.300,00 101,69 

3  RASHODI POSLOVANJA  6.787.300,00  163.000,00  6.950.300,00  102,40  

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  4.795.300,00  -194.000,00  4.601.300,00  95,95  

311  Plaće  4.013.200,00  -200.000,00  3.813.200,00  95,02  
3111  Plaće za redovan rad  4.000.000,00  -200.000,00  3.800.000,00  95,00  
3112  Plaće u naravi  13.200,00  0,00  13.200,00  100,00  
   
312  Ostali rashodi za zaposlene  91.100,00  6.000,00  97.100,00  106,59  
3121  Ostali rashodi za zaposlene  91.100,00  6.000,00  97.100,00  106,59  
  
313  Doprinosi na plaće  691.000,00  0,00  691.000,00  100,00  
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  620.000,00  0,00  620.000,00  100,00  
3133  Doprinosi za zapošljavanje  71.000,00  0,00  71.000,00  100,00  
   
32  MATERIJALNI RASHODI  1.542.000,00  7.000,00  1.549.000,00  100,45  
 
321  Naknade troškova zaposlenima  207.000,00  49.000,00  256.000,00  123,67  
3211  Službena putovanja  48.000,00  0,00  48.000,00  100,00  
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 120.000,00  22.000,00  142.000,00  118,33  
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  39.000,00  27.000,00  66.000,00  169,23  
  
322  Rashodi za materijal i energiju  100.000,00  9.000,00  109.000,00  109,00  
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  50.000,00  9.000,00  59.000,00  118,00  
3223  Energija  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00  
3225  Sitni inventar i auto gume  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00  
  
323  Rashodi za usluge  1.011.000,00  -1.000,00  1.010.000,00  99,90  
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  162.000,00  -30.000,00  132.000,00  81,48  
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  90.000,00  -45.000,00  45.000,00  50,00  
3233  Usluge promidžbe i informiranja  135.000,00  0,00  135.000,00  100,00  
3234  Komunalne usluge  30.000,00  -8.000,00  22.000,00  73,33  
3237  Intelektualne i osobne usluge  580.000,00  80.000,00  660.000,00  113,79  
3239  Ostale usluge  14.000,00  2.000,00  16.000,00  114,29  
   
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  224.000,00  -50.000,00  174.000,00  77,68  
3292  Premije osiguranja  18.000,00  0,00  18.000,00  100,00  
3294  Članarine  6.000,00  0,00  6.000,00  100,00  
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  200.000,00  -50.000,00  150.000,00  75,00  
 
34  FINANCIJSKI RASHODI  250.000,00  -50.000,00  200.000,00  80,00  
 
343  Ostali financijski rashodi  250.000,00  -50.000,00  200.000,00  80,00  
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  250.000,00  -50.000,00  200.000,00  80,00  
     

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.248

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  200.000,00  400.000,00  600.000,00  300,00 

383  Kazne, penali i naknade štete  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00  
3831  Naknade šteta pravnim i fizičkim 
 osobama  0,00  300.000,00  300.000,00  0,00  
  
385  Izvanredni rashodi  200.000,00  100.000,00  300.000,00  150,00  
3859  Ostali izvanredni rashodi  200.000,00  100.000,00  300.000,00  150,00  
 
4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  200.000,00  -45.000,00  155.000,00  77,50  
    
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  200.000,00  -45.000,00  155.000,00  77,50  
    
422  Postrojenja i oprema  140.000,00  -125.000,00  15.000,00  10,71  
4221  Uredska oprema i namještaj  135.000,00  -125.000,00  10.000,00  7,41  
4222  Komunikacijska oprema  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00  
 
426  Nematerijalna proizvedena imovina  60.000,00  80.000,00  140.000,00  233,33 
4262 Ulaganja u računalne programe  60.000,00  80.000,00  140.000,00  233,33 

 Glava 2 KOMUNALNA DJELATNOST  62.648.300,00  -867.700,00  61.780.600,00  98,61 

3  RASHODI POSLOVANJA  50.881.300,00  2.821.500,00  53.702.800,00  105,55 

32 MATERIJALNI RASHODI  33.531.300,00  7.282.300,00  40.813.600,00  121,72 

322  Rashodi za materijal i energiju  3.112.000,00  343.300,00  3.455.300,00  111,03 
3223  Energija  2.912.000,00  299.000,00  3.211.000,00  110,27 
3225  Sitni inventar i auto gume  200.000,00  44.300,00  244.300,00  122,15 

323  Rashodi za usluge  30.419.300,00  6.699.000,00  37.118.300,00  122,02 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 13.344.300,00  5.824.000,00  19.168.300,00  143,64
3233  Usluge promidžbe i informiranja  300.000,00  -290.000,00  10.000,00  3,33
3234  Komunalne usluge  16.500.000,00  1.110.200,00  17.610.200,00  106,73
3235  Zakupnine i najamnine  130.000,00  -100.000,00  30.000,00  23,08
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  80.000,00  0,00  80.000,00  100,00
3237  Intelektualne i osobne usluge   45.000,00  154.800,00  199.800,00  444,00
3239  Ostale usluge  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja  0,00  240.000,00  240.000,00  0,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  240.000,00  240.000,00  0,00 

36 POTPORE  40.000,00  8.000,00  48.000,00  120,00 

363  Potpore unutar opće države  40.000,00  8.000,00  48.000,00  120,00 
3631 Tekuće potpore unutar opće države  40.000,00  8.000,00  48.000,00  120,00 

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  17.310.000,00  -4.468.800,00  12.841.200,00  74,18 

381  Tekuće donacije  100.000,00  80.000,00  180.000,00  180,00 
3811 Tekuće donacije u novcu  100.000,00  80.000,00  180.000,00  180,00 

382  Kapitalne donacije  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 249»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

386  Kapitalne pomoći  17.210.000,00  -4.648.800,00  12.561.200,00  72,99 
3861 Kap. pomoći bankama i ost. finan. instit.
 i trg. društvi. u javnom sektoru  17.210.000,00  -4.648.800,00  12.561.200,00  72,99  

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  11.767.000,00  -3.689.200,00  8.077.800,00  68,65 

41 RASHODI ZA NABAVU 
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

411  Materijalna imovina - prirodna 
 bogatstva 2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 
4111 Zemljište  2.600.000,00  0,00  2.600.000,00  100,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  7.409.000,00  -5.136.000,00  2.273.000,00  30,68 

421  Građevinski objekti  6.689.000,00  -4.636.000,00  2.053.000,00  30,69 
4213  Ceste, željeznice i slični 
 građevinski objekti  2.850.000,00  -2.605.000,00  245.000,00  8,60 
4214  Ostali građevinski objekti  3.839.000,00  -2.031.000,00  1.808.000,00  47,10 

422  Postrojenja i oprema  380.000,00  -380.000,00  0,00  0,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  380.000,00  -380.000,00  0,00  0,00 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  340.000,00  -120.000,00  220.000,00  64,71 
4264 Ostala nematerijalna imovina  340.000,00  -120.000,00  220.000,00  64,71 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 1.758.000,00  1.446.800,00  3.204.800,00  182,30 

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima 1.608.000,00  1.596.800,00  3.204.800,00  199,30 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  1.608.000,00  1.596.800,00  3.204.800,00  199,30 

452  Dodatna ulaganja na postrojenjima 
 i opremi 150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00 
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima 
 i opremi  150.000,00  -150.000,00  0,00  0,00 

 Glava 3 STAMBENA DJELATNOST  2.500.000,00  -1.419.800,00  1.080.200,00  43,21 

3  RASHODI POSLOVANJA  500.000,00  150.200,00  650.200,00  130,04 

32  MATERIJALNI RASHODI  500.000,00  0,00  500.000,00  100,00 

322  Rashodi za materijal i energiju  60.000,00  88.000,00  148.000,00  246,67 
3223 Energija  60.000,00  88.000,00  148.000,00  246,67 

323  Rashodi za usluge  440.000,00  -88.000,00  352.000,00  80,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  435.000,00  -84.000,00  351.000,00  80,69 
3234  Komunalne usluge  5.000,00  -4.000,00  1.000,00  20,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI  0,00  150.200,00  150.200,00  0,00 

343  Ostali financijski rashodi  0,00  150.200,00  150.200,00  0,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  0,00  150.200,00  150.200,00 0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.250

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  2.000.000,00  -1.570.000,00  430.000,00  21,50 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.000.000,00  -1.570.000,00  430.000,00  21,50 

421  Građevinski objekti  2.000.000,00  -1.570.000,00  430.000,00  21,50 
4211 Stambeni objekti  2.000.000,00  -1.570.000,00  430.000,00  21,50 

 Glava 4 PROSTORNO PLANIRANJE  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 

3  RASHODI POSLOVANJA  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 

32  MATERIJALNI RASHODI  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 

323  Rashodi za usluge  1.700.000,00  -349.000,00  1.351.000,00  79,47 
3237  Intelektualne i osobne usluge  1.676.000,00  -378.000,00  1.298.000,00  77,45 
3239  Ostale usluge  24.000,00  29.000,00  53.000,00  220,83 

 Glava 6 JAVNA USTANOVA-
 GRADSKI BAZENI  10.070.200,00  9.763.940,00  19.834.140,00  196,96  

3  RASHODI POSLOVANJA  7.355.200,00  249.640,00  7.604.840,00  103,39 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.393.200,00  -175.800,00  2.217.400,00  92,65 

311  Plaće  2.000.000,00  -153.800,00  1.846.200,00  92,31 
3111 Plaće za redovan rad  2.000.000,00  -153.800,00  1.846.200,00  92,31 

312  Ostali rashodi za zaposlene  60.000,00  -2.300,00  57.700,00  96,17 
3121 Ostali rashodi za zaposlene  60.000,00  -2.300,00  57.700,00  96,17 

313  Doprinosi na plaće  333.200,00  -19.700,00  313.500,00  94,09 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  300.000,00  -17.800,00  282.200,00  94,07 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  33.200,00  -1.900,00  31.300,00  94,28 

32 MATERIJALNI RASHODI  3.172.000,00  434.140,00  3.606.140,00  113,69 

321  Naknade troškova zaposlenima  106.000,00  -32.600,00  73.400,00  69,25 
3211  Službena putovanja  36.000,00  0,00  36.000,00  100,00
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 50.000,00  -34.500,00  15.500,00  31,00
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  20.000,00  1.900,00  21.900,00  109,50
   
322  Rashodi za materijal i energiju  1.780.000,00  412.400,00  2.192.400,00  123,17 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rash. 30.000,00  141.700,00  171.700,00  572,33
3222 Materijal i sirovine  100.000,00  48.100,00  148.100,00  148,10
3223  Energija  1.600.000,00  -138.300,00  1.461.700,00  91,36
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 20.000,00  79.600,00  99.600,00  498,00
3225  Sitni inventar i auto gume 30.000,00  281.300,00  311.300,00 1.037,67 

323  Rashodi za usluge  1.128.000,00  -25.760,00  1.102.240,00  97,72 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  60.000,00  -9.460,00  50.540,00  84,23
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 20.000,00  20.500,00  40.500,00  202,50
3233  Usluge promidžbe i informiranja  60.000,00  -18.100,00  41.900,00  69,83

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 251»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3234  Komunalne usluge  760.000,00  -105.000,00  655.000,00  86,18
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  100.000,00  -20.800,00  79.200,00  79,20
3237  Intelektualne i osobne usluge  52.000,00  121.000,00  173.000,00  332,69
3238  Računalne usluge  10.000,00  8.500,00  18.500,00  185,00
3239  Ostale usluge  66.000,00  -22.400,00  43.600,00  66,06 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  158.000,00  80.100,00  238.100,00  150,70 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
 tijela, povjerenstava i slično 10.000,00  80.000,00  90.000,00  900,00
3292  Premije osiguranja  120.000,00  -30.200,00  89.800,00  74,83
3293  Reprezentacija  18.000,00 29.800,00  47.800,00  265,56
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  500,00  10.500,00  105,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI  1.790.000,00  -8.700,00  1.781.300,00  99,51 

342  Kamate za primljene zajmove  1.750.000,00  0,00  1.750.000,00  100,00 
3423 Kamate za primlj. zajmove od banaka i
 ostalih finan. instit. izvan javn. sektora  1.750.000,00  0,00  1.750.000,00  100,00  

343  Ostali financijski rashodi  40.000,00  -8.700,00  31.300,00  78,25 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa  40.000,00  -8.700,00  31.300,00  78,25 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  215.000,00  9.454.880,00  9.669.880,00 4.497,62 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  215.000,00  9.434.880,00  9.649.880,00 4.488,32 

421  Građevinski objekti  0,00  8.840.980,00  8.840.980,00  0,00 
4212 Poslovni objekti  0,00  8.840.980,00  8.840.980,00  0,00 

422  Postrojenja i oprema  165.000,00  623.900,00  788.900,00  478,12 
4221  Uredska oprema i namještaj  40.000,00  206.900,00  246.900,00  617,25  
4222  Komunikacijska oprema  0,00  29.700,00  29.700,00  0,00  
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  0,00  108.200,00  108.200,00  0,00  
4226  Sportska i glazbena oprema  100.000,00  100.200,00  200.200,00  200,20  
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene  25.000,00  178.900,00  203.900,00  815,60  
 
426  Nematerijalna proizvedena imovina  50.000,00  -30.000,00  20.000,00  40,00  
4262  Ulaganja u računalne programe  50.000,00  -30.000,00  20.000,00  40,00  
  
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  0,00  20.000,00  20.000,00  0,00  
  
454  Dodatna ulaganja za ostalu 
 nefinancijsku imovinu  0,00  20.000,00  20.000,00  0,00  
4541  Dodatna ulaganja za ostalu 
 nefinancijsku imovinu  0,00  20.000,00  20.000,00  0,00  
  
5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  2.500.000,00  59.420,00  2.559.420,00  102,38  

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  2.500.000,00  59.420,00  2.559.420,00  102,38  

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.252

544  Otplata glavnice primljenih zajmova 
 od banaka i ostalih javnih sektora  2.500.000,00  59.420,00  2.559.420,00  102,38  
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  2.500.000,00  59.420,00  2.559.420,00  102,38 

 Glava 7 JAVNA USTANOVA-
 GRADSKI STANOVI  0,00  1.520.000,00  1.520.000,00  0,00 

3  RASHODI POSLOVANJA  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 

323  Rashodi za usluge  0,00  60.000,00  60.000,00  0,00 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  0,00  5.000,00  5.000,00  0,00 
3235  Zakupnine i najamnine  0,00  12.000,00  12.000,00  0,00 
3239  Ostale usluge  0,00  43.000,00  43.000,00  0,00 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00 

421  Građevinski objekti  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00 
4211  Stambeni objekti  0,00  1.460.000,00  1.460.000,00  0,00 

 RAZDJEL 4.  KULTURA, ZNANOST 
 I ŠPORT 30.789.500,00 -2.795.934,00 27.993.566,00 90,92

 Glava 1  Upravni odjel za kulturu, 
 znanost i šport 1.483.400,00 -232.000,00 1.251.400,00 84,36
    
3  RASHODI POSLOVANJA  1.375.400,00  -127.500,00  1.247.900,00  90,73 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.163.900,00  -100.000,00  1.063.900,00  91,41 

311  Plaće  970.400,00  -100.000,00  870.400,00  89,69 
3111  Plaće za redovan rad  968.000,00  -100.000,00  868.000,00  89,67  
3112  Plaće u naravi  2.400,00  0,00  2.400,00  100,00  

312  Ostali rashodi za zaposlene  25.500,00  0,00  25.500,00  100,00  
3121  Ostali rashodi za zaposlene  25.500,00  0,00  25.500,00  100,00  
 
313  Doprinosi na plaće  168.000,00  0,00  168.000,00  100,00  
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  151.000,00  0,00  151.000,00  100,00  
3133  Doprinosi za zapošljavanje  17.000,00  0,00  17.000,00  100,00  

32  MATERIJALNI RASHODI  211.500,00  -31.000,00  180.500,00  85,34  

321  Naknade troškova zaposlenima  85.000,00  -18.000,00  67.000,00  78,82  
3211  Službena putovanja  19.000,00  -10.000,00  9.000,00  47,37  
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni živ  33.000,00  -8.000,00  25.000,00  75,76  
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  33.000,00  0,00  33.000,00  100,00  
 
322  Rashodi za materijal i energiju  23.000,00  3.000,00  26.000,00  113,04  
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  12.000,00  0,00  12.000,00  100,00  

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 253»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3223  Energija  7.000,00  3.000,00  10.000,00  142,86  
3225  Sitni inventar i auto gume  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00  
 
323  Rashodi za usluge  92.000,00  -16.000,00  76.000,00  82,61  
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  31.000,00  0,00  31.000,00  100,00  
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  13.000,00  0,00  13.000,00  100,00  
3233  Usluge promidžbe i informiranja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00  
3237  Intelektualne i osobne usluge  12.000,00  0,00  12.000,00  100,00  
3239  Ostale usluge  26.000,00  -16.000,00  10.000,00  38,46  

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  11.500,00  0,00  11.500,00  100,00 
3292  Premije osiguranja  6.500,00  0,00  6.500,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  0,00  3.500,00  3.500,00  0,00 
    
372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  0,00  3.500,00  3.500,00  0,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  0,00  3.500,00  3.500,00  0,00 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  108.000,00  -104.500,00  3.500,00  3,24 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 108.000,00  -104.500,00  3.500,00  3,24 

422  Postrojenja i oprema  104.500,00  -104.500,00  0,00  0,00 
4221  Uredska oprema i namještaj  104.500,00  -104.500,00  0,00  0,00 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00 

 Glava 2  KULTURA I ZNANOST  23.856.100,00  -3.886.334,00  19.969.766,00  83,71  
    
3  RASHODI POSLOVANJA  16.404.100,00  1.145.666,00  17.549.766,00  106,98  
    
31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  8.910.700,00  393.600,00  9.304.300,00  104,42 

311  Plaće  7.321.100,00  294.950,00  7.616.050,00  104,03  
3111  Plaće za redovan rad  7.321.100,00  294.950,00  7.616.050,00  104,03  
   
312  Ostali rashodi za zaposlene  322.100,00  55.800,00  377.900,00  117,32  
3121  Ostali rashodi za zaposlene  322.100,00  55.800,00  377.900,00  117,32  

313  Doprinosi na plaće  1.267.500,00  42.850,00  1.310.350,00  103,38  
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  1.133.500,00  46.930,00  1.180.430,00  104,14  
3133  Doprinosi za zapošljavanje  134.000,00  -4.080,00  129.920,00  96,96  
  
32  MATERIJALNI RASHODI  5.041.900,00  -73.666,00  4.968.234,00  98,54  
  
321  Naknade troškova zaposlenima  902.800,00  13.780,00  916.580,00  101,53  
3211  Službena putovanja  516.000,00  -55.000,00  461.000,00  89,34  

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.254

3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 357.800,00  78.780,00  436.580,00  122,02 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  29.000,00  -10.000,00  19.000,00  65,52  
 
322  Rashodi za materijal i energiju  1.158.000,00  -38.700,00  1.119.300,00  96,66  
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  273.500,00  53.500,00  327.000,00  119,56  
3222  Materijal i sirovine  195.000,00  -22.200,00  172.800,00  88,62  
3223  Energija  545.000,00  -43.000,00  502.000,00  92,11  
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanj  49.500,00  -10.000,00  39.500,00  79,80  
3225  Sitni inventar i auto gume  95.000,00  -17.000,00  78.000,00  82,11  
 
323  Rashodi za usluge  2.830.000,00  -34.046,00  2.795.954,00  98,80  
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  415.300,00  -103.000,00  312.300,00  75,20  
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  418.000,00  166.000,00  584.000,00  139,71  
3233  Usluge promidžbe i informiranja  50.000,00  15.000,00  65.000,00  130,00  
3234  Komunalne usluge  168.800,00  -55.000,00  113.800,00  67,42  
3235  Zakupnine i najamnine  53.900,00  13.800,00  67.700,00  125,60  
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  10.000,00  -3.000,00  7.000,00  70,00  
3237  Intelektualne i osobne usluge  1.225.000,00  -102.846,00  1.122.154,00  91,60  
3238  Računalne usluge  16.000,00  8.000,00  24.000,00  150,00  
3239  Ostale usluge  473.000,00  27.000,00  500.000,00  105,71  
 
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  151.100,00  -14.700,00  136.400,00  90,27  
3292  Premije osiguranja  63.000,00  -17.000,00  46.000,00  73,02  
3293  Reprezentacija  70.000,00  10.000,00  80.000,00  114,29  
3294  Članarine  2.800,00  200,00  3.000,00  107,14  
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  15.300,00  -7.900,00  7.400,00  48,37  
 
34  FINANCIJSKI RASHODI  95.500,00  1.000,00  96.500,00  101,05  
 
342  Kamate za primljene zajmove  51.600,00  0,00  51.600,00  100,00  
3423  Kamate za primlj. zajmove od banaka 
 i ostalih finan. instit. izvan javn. sektora  51.600,00  0,00  51.600,00  100,00  
 
343  Ostali financijski rashodi  43.900,00  1.000,00  44.900,00  102,28  
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa  29.900,00  1.000,00  30.900,00  103,34  
3433  Zatezne kamate  14.000,00  0,00  14.000,00  100,00  
 
37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  18.000,00 -7.000,00 11.000,00 61,11

372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  18.000,00 -7.000,00 11.000,00 61,11
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu  18.000,00  -7.000,00  11.000,00  61,11  
   
38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  2.338.000,00  831.732,00  3.169.732,00 135,57  
 
381  Tekuće donacije  2.338.000,00  831.732,00  3.169.732,00  135,57  
3811  Tekuće donacije u novcu  2.338.000,00  831.732,00  3.169.732,00  135,57  
 
4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  7.180.000,00  -5.032.000,00  2.148.000,00  29,92  
     
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 1.000.000,00  48.000,00  1.048.000,00  104,80  
      

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 255»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

422  Postrojenja i oprema  205.000,00  70.000,00  275.000,00  134,15  
4221  Uredska oprema i namještaj  80.000,00  -9.000,00  71.000,00  88,75  
4222  Komunikacijska oprema  15.000,00  0,00  15.000,00  100,00  
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  0,00  40.000,00  40.000,00  0,00  
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  50.000,00  70.000,00  120.000,00  240,00  
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
 namjene  60.000,00  -31.000,00  29.000,00  48,33  
 
424  Knjige, umjetničke djela i ostale 
 izložbene vrijednosti  790.000,00  -22.000,00  768.000,00  97,22  
 
4241  Knjige u knjižnicama  670.000,00  18.000,00  688.000,00  102,69  
4242  Umjetnička djela (izložbena u galer.muz)  120.000,00  -40.000,00  80.000,00  66,67  
 
426  Nematerijalna proizvedena imovina  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 
4262  Ulaganja u računalne programe  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00  
  
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80  
  
451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80  
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  6.180.000,00  -5.080.000,00  1.100.000,00  17,80  
     
5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00  

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
 PRIMLJENIH ZAJMOVA  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00 

544  Otplata glavnice primljenih zajmova 
 od banaka i ostalih izvan jav. sektora 272.000,00  0,00  272.000,00  100,00 
5441  Otplata glavnice primljenih zajmova  272.000,00  0,00  272.000,00  100,00  

 Glava 3 ŠPORT I REKREACIJA  5.450.000,00  1.322.400,00  6.772.400,00  124,26 

3  RASHODI POSLOVANJA  5.450.000,00  1.171.000,00  6.621.000,00  121,49 

32  MATERIJALNI RASHODI  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 

323  Rashodi za usluge  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  5.450.000,00  1.071.000,00  6.521.000,00  119,65 

381 Tekuće donacije  5.300.000,00  950.000,00  6.250.000,00  117,92 
3811  Tekuće donacije u novcu  5.300.000,00  950.000,00  6.250.000,00  117,92 

382  Kapitalne donacije  150.000,00  121.000,00  271.000,00  180,67 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  150.000,00  121.000,00  271.000,00  180,67 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.256

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  0,00  151.400,00  151.400,00  0,00 

 RAZDJEL 5.  ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI
 ODGOJ I SOCIJALNA SKRB I 
 ZDRAVSTVO 46.181.230,00 889.184,00 47.070.414,00 101,93

 Glava 1  Upravni odjel za školstvo,
 zdravstvo i socijalnu djelatnost 1.265.800,00 -29.000,00 1.236.800,00 97,71
   
3  RASHODI POSLOVANJA  1.225.800,00  10.000,00  1.235.800,00  100,82  

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.054.800,00  0,00  1.054.800,00  100,00 

311  Plaće  882.400,00  0,00  882.400,00  100,00  
3111  Plaće za redovan rad  880.000,00  0,00  880.000,00  100,00  
3112  Plaće u naravi  2.400,00  0,00  2.400,00  100,00  
 
312  Ostali rashodi za zaposlene  20.400,00  0,00  20.400,00  100,00  
3121  Ostali rashodi za zaposlene  20.400,00  0,00  20.400,00  100,00  

313  Doprinosi na plaće  152.000,00  0,00  152.000,00  100,00  
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  137.000,00  0,00  137.000,00  100,00  
3133  Doprinosi za zapošljavanje  15.000,00  0,00  15.000,00  100,00  
 
32  MATERIJALNI RASHODI  147.000,00  10.000,00  157.000,00  106,80 

321  Naknade troškova zaposlenima  53.000,00  10.000,00  63.000,00  118,87 
3211 Službena putovanja  7.000,00  0,00  7.000,00  100,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na 
 terenu i odvojeni život 19.000,00  10.000,00  29.000,00  152,63
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  27.000,00  0,00  27.000,00  100,00

322  Rashodi za materijal i energiju  13.000,00  0,00  13.000,00  100,00 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  9.000,00  0,00  9.000,00  100,00 
3223  Energija  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00 

323  Rashodi za usluge  71.000,00  0,00  71.000,00  100,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  8.000,00  0,00  8.000,00  100,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  15.000,00  0,00  15.000,00  100,00
3239 Ostale usluge 18.000,00  0,00  18.000,00  100,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  0,00  10.000,00  100,00 
3292  Premije osiguranja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00  

372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna 24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 257»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

4 RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  40.000,00  -39.000,00  1.000,00  2,50 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  40.000,00  -39.000,00  1.000,00  2,50 

422  Postrojenja i oprema  40.000,00  -39.000,00  1.000,00  2,50 
4221  Uredska oprema i namještaj  30.000,00  -30.000,00  0,00  0,00 
4222  Komunikacijska oprema  10.000,00  -9.000,00  1.000,00  10,00 

 Glava 2 PREDŠKOLSKI ODGOJ 
 I OBRAZOVANJE  19.833.970,00  -77.000,00  19.756.970,00  99,61  

3 RASHODI POSLOVANJA  18.747.770,00  691.800,00  19.439.570,00  103,69 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  12.348.970,00  0,00  12.348.970,00  100,00 

311  Plaće  10.133.070,00  0,00 1 10.133.070,00  100,00 
3111 Plaće za redovan rad  10.133.070,00  0,00  10.133.070,00  100,00 

312  Ostali rashodi za zaposlene  473.000,00  0,00  473.000,00  100,00 
3121 Ostali rashodi za zaposlene  473.000,00  0,00  473.000,00  100,00 

313  Doprinosi na plaće  1.742.900,00  0,00  1.742.900,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  1.570.600,00  0,00  1.570.600,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  172.300,00  0,00  172.300,00  100,00 

32 MATERIJALNI RASHODI  3.779.000,00  691.800,00  4.470.800,00  118,31 

321  Naknade troškova zaposlenima  745.000,00  0,00  745.000,00  100,00 
3211  Službena putovanja  25.000,00  0,00  25.000,00  100,00
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 700.000,00  0,00  700.000,00  100,00
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00
   
322  Rashodi za materijal i energiju  2.215.000,00  73.000,00  2.288.000,00  103,30 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi 370.000,00  0,00  370.000,00  100,00
3222  Materijal i sirovine  1.180.000,00  0,00  1.180.000,00  100,00
3223  Energija  515.000,00  73.000,00  588.000,00  114,17
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 110.000,00  0,00  110.000,00  100,00
3225  Sitni inventar i auto gume  40.000,00 0,00  40.000,00  100,00

323  Rashodi za usluge  715.000,00  618.800,00  1.333.800,00  186,55 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  85.000,00  0,00  85.000,00  100,00
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 320.000,00  618.800,00  938.800,00  293,38
3234  Komunalne usluge  125.000,00  0,00  125.000,00  100,00
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00
3237  Intelektualne i osobne usluge  115.000,00  0,00  115.000,00  100,00
3239  Ostale usluge 30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  104.000,00  0,00  104.000,00  100,00 
3292  Premije osiguranja  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00
3293  Reprezentacija  5.000,00  0,00  5.000,00  100,00
3294  Članarine  1.000,00  0,00  1.000,00  100,00
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.000,00  0,00  38.000,00  100,00 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.258

34  FINANCIJSKI RASHODI  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 

343  Ostali financijski rashodi  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 
38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 

381  Tekuće donacije  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 
3811  Tekuće donacije u novcu  2.599.800,00  0,00  2.599.800,00  100,00 

4  RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  1.086.200,00  -768.800,00  317.400,00  29,22 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  186.200,00  131.200,00  317.400,00  170,46 

422  Postrojenja i oprema  186.200,00  131.200,00  317.400,00  170,46 
4221  Uredska oprema i namještaj  86.200,00  126.700,00  212.900,00  246,98
4222  Komunikacijska oprema  0,00  1.500,00  1.500,00  0,00
4226  Sportska i glazbena oprema  0,00 3.000,00  3.000,00  0,00
4227  Uređaji, strojevi i oprema za 
 ostale namjene 100.000,00  0,00  100.000,00  100,00
   
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  900.000,00  -900.000,00  0,00  0,00 

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  900.000,00  -900.000,00  0,00  0,00 
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  900.000,00  -900.000,00  0,00  0,00 

 Glava 3 OSNOVNO ŠKOLSTVO  18.093.460,00  898.184,00  18.991.644,00  104,96 

3  RASHODI POSLOVANJA  9.542.908,00  1.231.614,00  10.774.522,00  112,91 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  864.995,00  32.098,00  897.093,00  103,71 

311  Plaće  651.133,00  14.882,00  666.015,00  102,29 
3111  Plaće za redovan rad  507.170,00  2.235,00  509.405,00  100,44 
3112  Plaće u naravi  0,00  12.000,00  12.000,00  0,00 
3113  Plaće za prekovremeni rad  141.463,00  281,00  141.744,00  100,20 
3114  Plaće za posebne uvjete rada  2.500,00  366,00  2.866,00  114,64 

312  Ostali rashodi za zaposlene  94.650,00  15.287,00  109.937,00  116,15 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  94.650,00  15.287,00  109.937,00  116,15 

313  Doprinosi na plaće  119.212,00  1.929,00  121.141,00  101,62 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  106.382,00  1.503,00  107.885,00  101,41 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  12.830,00  426,00  13.256,00  103,32 

32  MATERIJALNI RASHODI  8.514.413,00  1.099.581,00  9.613.994,00  112,91 

321  Naknade troškova zaposlenima  325.075,00  11.668,00  336.743,00  103,59 
3211  Službena putovanja  228.525,00  36.868,00  265.393,00  116,13
3212  Naknade za prijevoz, za rad na 
 terenu i odvojeni život 58.550,00  -28.200,00  30.350,00  51,84
3213  Stručno usavršavanje 
 zaposlenika  38.000,00  3.000,00  41.000,00  107,89
   

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 259»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

322  Rashodi za materijal i energiju  4.403.341,00  -111.367,00  4.291.974,00  97,47 
3221  Uredski materijal i ostali 
 materijalni rashodi 611.720,00  -102.610,00  509.110,00  83,23
3222  Materijal i sirovine  2.347.027,00  -49.030,00  2.297.997,00  97,91
3223  Energija  1.192.030,00  13.223,00  1.205.253,00  101,11
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i 
 investicijsko održavanje 128.100,00  -1.200,00  126.900,00  99,06
3225  Sitni inventar i auto gume  124.464,00  28.250,00  152.714,00  122,70
     
323  Rashodi za usluge  2.925.047,00  1.352.603,00  4.277.650,00  146,24 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  1.407.800,00  341.480,00  1.749.280,00  124,26
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 392.129,00  1.017.895,00  1.410.024,00  359,58
3233  Usluge promidžbe i informiranja  42.264,00  -4.500,00  37.764,00  89,35
3234  Komunalne usluge  444.012,00  20.347,00  464.359,00  104,58
3235  Zakupnine i najamnine  3.500,00  0,00  3.500,00  100,00
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  40.800,00  -2.600,00  38.200,00  93,63
3237  Intelektualne i osobne usluge  96.500,00  -4.509,00  91.991,00  95,33
3238  Računalne usluge  52.720,00  -6.120,00  46.600,00  88,39
3239  Ostale usluge  445.322,00  -9.390,00  435.932,00  97,89 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  860.950,00  -153.323,00  707.627,00  82,19 
3292  Premije osiguranja  44.200,00  11.700,00  55.900,00  126,47
3293  Reprezentacija  22.350,00  -1.200,00  21.150,00  94,63
3294  Članarine  7.250,00  -4.000,00  3.250,00  44,83
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   787.150,00  -159.823,00  627.327,00  79,70 

34  FINANCIJSKI RASHODI  33.500,00  13.520,00  47.020,00  140,36 

343  Ostali financijski rashodi  33.500,00  13.520,00  47.020,00  140,36 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa  33.400,00  13.600,00  47.000,00  140,72 
3433  Zatezne kamate  100,00  -80,00  20,00  20,00 

36 POTPORE  0,00  1.415,00  1.415,00  0,00 

363  Potpore unutar opće države  0,00  1.415,00  1.415,00  0,00 
3631 Tekuće potpore unutar opće države  0,00  1.415,00  1.415,00  0,00 

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  130.000,00  85.000,00  215.000,00  165,38 

381  Tekuće donacije  130.000,00  85.000,00  215.000,00  165,38 
3811 Tekuće donacije u novcu  130.000,00  85.000,00 215.000,00  165,38 

4 RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE  8.550.552,00  -333.430,00  8.217.122,00  96,10 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  5.010.643,00  -1.106.014,00  3.904.629,00  77,93 

421  Građevinski objekti  4.600.000,00  -1.084.760,00  3.515.240,00  76,42 
4211  Stambeni objekti  0,00  5.240,00  5.240,00  0,00 
4212  Poslovni objekti  4.600.000,00  -1.090.000,00  3.510.000,00  76,30 

422  Postrojenja i oprema  121.598,00  246.491,00  368.089,00  302,71 
4221  Uredska oprema i namještaj  44.000,00  192.806,00  236.806,00  538,20
4222  Komunikacijska oprema  2.500,00  3.000,00  5.500,00  220,00

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.260

4223  Oprema za održavanje i zaštitu  0,00  7.640,00  7.640,00  0,00
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi  7.815,00  41.185,00  49.000,00  627,00
4226  Sportska i glazbena oprema  17.410,00  -5.040,00  12.370,00  71,05
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 49.873,00  6.900,00  56.773,00  113,84
      
424  Knjige, umjetničke djela i ostale 
 izložbene vrijednosti  19.045,00  1.055,00  20.100,00  105,54 
4241 Knjige u knjižnicama  19.045,00  1.055,00  20.100,00  105,54 

426  Nematerijalna proizvedena imovina  270.000,00  -268.800,00  1.200,00  0,44 
4262  Ulaganja u računalne programe  0,00  1.200,00  1.200,00  0,00 
4264  Ostala nematerijalna imovina  270.000,00  -270.000,00  0,00  0,00 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  3.539.909,00  772.584,00  4.312.493,00  121,82 

451  Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima 3.539.909,00  772.584,00  4.312.493,00  121,82 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim 
 objektima  3.539.909,00  772.584,00  4.312.493,00  121,82 

 Glava 4 PROGRAMI SOCIJALNE 
 ZAŠTITE  5.168.000,00  12.000,00  5.180.000,00  100,23

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  3.363.000,00  5.000,00  3.368.000,00  100,15  

372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  3.363.000,00  5.000,00  3.368.000,00  100,15 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  1.273.000,00  60.000,00  1.333.000,00  104,71 
3722  Naknade građanima i kućanstvima 
 u naravi  2.090.000,00  -55.000,00  2.035.000,00  97,37 

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.805.000,00  7.000,00  1.812.000,00  100,39 

381  Tekuće donacije  1.605.000,00  10.000,00  1.615.000,00  100,62 
3811 Tekuće donacije u novcu  1.605.000,00  10.000,00  1.615.000,00  100,62 

382  Kapitalne donacije  200.000,00  -3.000,00  197.000,00  98,50 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  200.000,00  -3.000,00  197.000,00  98,50 

 Glava 5 ZDRAVSTVO 420.000,00  85.000,00  505.000,00  120,24 

3  RASHODI POSLOVANJA  420.000,00  85.000,00  505.000,00  120,24 

32  MATERIJALNI RASHODI  20.000,00  -15.000,00  5.000,00  25,00 

321  Naknade troškova zaposlenima  14.000,00  -14.000,00  0,00  0,00 
3211  Službena putovanja  12.000,00  -12.000,00  0,00  0,00 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  2.000,00  -2.000,00  0,00  0,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  6.000,00  -1.000,00  5.000,00  83,33 
3294 Članarine  6.000,00  -1.000,00  5.000,00  83,33 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 261»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  400.000,00  100.000,00  500.000,00  125,00 

381  Tekuće donacije  170.000,00  -15.000,00  155.000,00  91,18 
3811 Tekuće donacije u novcu  170.000,00  -15.000,00  155.000,00  91,18 

382  Kapitalne donacije  230.000,00  115.000,00  345.000,00  150,00 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  230.000,00  115.000,00  345.000,00  150,00 

 Glava 6 STIPENDIRANJE UČENIKA 
 I STUDENATA  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00  

3 RASHODI POSLOVANJA  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE 
 NAKNADE  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00  

372  Ostale naknade građanima i 
 kućanstvima iz proračuna  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00 
3721  Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu  1.400.000,00  0,00  1.400.000,00  100,00 

 RAZDJEL 6  VATROGASNE SLUŽBE 10.150.000,00 -150.615,00 9.999.385,00 98,52

 Glava 1. Profesionalne vatrogasne 
 jedinice 9.100.000,00 -205.615,00 8.894.385,00 97,74

3  RASHODI POSLOVANJA  6.939.450,00  92.898,00  7.032.348,00  101,34 

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  6.023.170,00  0,00  6.023.170,00  100,00 

311  Plaće  4.700.300,00  0,00  4.700.300,00  100,00 
3111  Plaće za redovan rad  4.700.300,00  0,00  4.700.300,00  100,00 

312  Ostali rashodi za zaposlene  162.300,00  0,00  162.300,00  100,00 
3121  Ostali rashodi za zaposlene  162.300,00  0,00  162.300,00  100,00 

313  Doprinosi na plaće  1.160.570,00  0,00  1.160.570,00  100,00 
3131  Doprinosi za mirovinsko osiguranje  352.120,00  0,00  352.120,00  100,00 
3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje  728.550,00  0,00  728.550,00  100,00 
3133  Doprinosi za zapošljavanje  79.900,00  0,00  79.900,00  100,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  908.280,00  91.898,00  1.000.178,00  110,12 

321  Naknade troškova zaposlenima  223.000,00  52.874,00  275.874,00  123,71 
3211  Službena putovanja  4.000,00  5.524,00  9.524,00  238,10 
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život  205.000,00  24.000,00  229.000,00  111,71 
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  14.000,00  23.350,00  37.350,00  266,79 

322  Rashodi za materijal i energiju  458.000,00  -36.076,00  421.924,00  92,12 
3221  Uredski materijal i ostali materijalni 
 rashodi  153.000,00  -1.400,00 151.600,00  99,08 
3222  Materijal i sirovine  50.000,00  -18.000,00  32.000,00  64,00 
3223  Energija  131.000,00  -3.500,00  127.500,00  97,33 
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i
 investicijsko održavanje 94.000,00  -5.576,00  88.424,00  94,07 

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.262

3225  Sitni inventar i auto gume  30.000,00  -7.600,00  22.400,00  74,67 

323  Rashodi za usluge  153.280,00  75.100,00  228.380,00  149,00 
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  36.000,00  -1.000,00  35.000,00  97,22 
3232  Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja  65.000,00  66.200,00  131.200,00  201,85 
3233  Usluge promidžbe i informiranja  1.500,00  4.900,00  6.400,00  426,67 
3234  Komunalne usluge  20.780,00  1.900,00  22.680,00  109,14 
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  10.000,00  -1.000,00  9.000,00  90,00 
3239  Ostale usluge  20.000,00  4.100,00  24.100,00  120,50 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  74.000,00  0,00  74.000,00  100,00 
3292  Premije osiguranja  29.000,00  0,00  29.000,00  100,00 
3293  Reprezentacija  15.000,00  0,00  15.000,00  100,00 
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  30.000,00  0,00  30.000,00  100,00 

34  FINANCIJSKI RASHODI  8.000,00  1.000,00  9.000,00  112,50 

343  Ostali financijski rashodi  8.000,00  1.000,00  9.000,00  112,50 
3431  Bankarske usluge i usluge platnog 
 prometa  8.000,00  1.000,00  9.000,00  112,50 

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
 IMOVINE  2.160.550,00  -298.513,00  1.862.037,00  86,18 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE  2.160.550,00  -298.513,00  1.862.037,00  86,18 

421  Građevinski objekti  500.000,00  -500.000,00  0,00  0,00 
4212  Poslovni objekti  500.000,00  -500.000,00  0,00  0,00 

422  Postrojenja i oprema  114.500,00  -37.898,00  76.602,00  66,90 
4221  Uredska oprema i namještaj  10.000,00  -1.500,00  8.500,00  85,00 
4222  Komunikacijska oprema  25.000,00  -2.000,00  23.000,00  92,00 
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  79.500,00  -34.398,00  45.102,00  56,73 

423  Prijevozna sredstva  1.546.050,00  239.385,00  1.785.435,00  115,48 
4231  Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  1.546.050,00  239.385,00  1.785.435,00  115,48 

 Glava 2 DOBROVOLJNA 
 VATROGASNA DRUŠTVA  1.050.000,00  55.000,00  1.105.000,00  105,24 

3  RASHODI POSLOVANJA  1.050.000,00  55.000,00  1.105.000,00  105,24 

38  DONACIJE I OSTALI RASHODI  1.050.000,00  55.000,00  1.105.000,00  105,24 

381  Tekuće donacije  990.000,00  55.000,00  1.045.000,00  105,56 
3811  Tekuće donacije u novcu  990.000,00  55.000,00  1.045.000,00  105,56 

382  Kapitalne donacije  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00 
3821  Kapitalne donacije neprofitnim 
 organizacijama  60.000,00  0,00  60.000,00  100,00

Konto VRSTA IZDATAKA IndexNovi planPovećanje/
smanjenje (+/-)

Plan 2005.

u kunama



Broj 6/2005. 263»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Članak 4. 
Izmjene i dopune Proračuna Grada Varaždina stu-

paju na snagu osmog dana od objave u »Službenom 
vjesniku Grada Varaždina«, a primjenjuju se od 1. 
siječnja 2005. godine. 

Klasa: 400-06/05-01/9
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Dubravka Kanoti, dipl.oec.,v. r.

50.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom go-

spodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 - pročišćeni 
tekst i broj 82/04), Zakona o proračunu (»Narodne no-
vine« broj 96/03) i članka 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04) Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005.  godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2005. godinu s projekcijom za 

2006. i 2007. godinu

I.
Mijenja se Program izgradnje komunalne infra-

strukture u 2005. godini, s projekcijom za 2006. i 
2007. godinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«-
broj 9/04), u dijelu koji se odnosi na 2005. godinu i 
to kako slijedi:

U GLAVI II. - GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVKA OPRE-
ME, TE OTKUP NEKRETNINA U 2005. GODINI,  u 
grupi A  -  otkup nekretnina za uređenje građevinskog 
zemljišta, gradnja objekata i uređaja za javne povr-
šine, nerazvrstane ceste, groblja i javnu rasvjetu, u 
članku 3.

-  pod Projektom 3101  - Otkup nekretnina za 
uređenje građevinskog zemljišta

iza stavka 2. dodaju se novi stavci 3. i 4., tako 
da glase:

»Za prodana gradilišta u Ul. Đ.Sudete u Varaždinu 
u 2003. god., potrebno je izvršiti prenamjenu poljo-
privrednog u građevinsko zemljište (od prodanih 23 
gradilišta, u 2004. godini izvršena je prenamjena za 7 
gradilišta), prema ugovorima o kupoprodaji zemljišta, 
za što se u 2005. godini predviđaju sredstva u iznosu 
od 60.000,00 kn, a financirat će se iz sredstava od 
prodaje nekretnina.

Za prodane parcele u »Zoni malog poduzetništva 
- Jalkovec« preuzeta je obveza plaćanja naknade 
za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta, za 
što se u 2005. godini predviđaju sredstva u iznosu 
od 180.000,00 kn., a financirat će se iz sredstava od 
prodaje nekretnina.«

-  pod Projektom 3102  - Izgradnja i rekonstru-
kcija nerazvrstanih cesta

u stavku 1. mijenja se alineja 1., alineje 2. i 3. se 
brišu, a iza alineje 4. dodaje  se nova alineja, tako 
da sada glase:

»- Cehovska ul. 45.000,00
-  Pripremni radovi za otvaranje  

 novih ulica                                    200.000,00
-   Izgradnja ostalih nogostupa   

 i nerazvrstanih cesta 1.276.000,00
 UKUPNO: 1.521.000,00«

U ovom projektu mijenjaju se izvori financiranja, 
koji sada glase:

»IZVORI FINANCIRANJA:
- prihodi od prodaje nekretnina  1.146.000,00 

- komunalni doprinos  375.000,00
   Ukupno: 1.521.000,00«

-  pod Projektom 3103  -  Javne površine
- u Glavi A) - IZGRADNJA FONTANA, stavku 1. 

mijenja se zadnja rečenica, tako da sada glasi:
»Predviđeni potrebni iznos je 1.100.000,00 kn.«
- iza  Glave C) - DJEČJA IGRALIŠTA (oprema i 

zemljani radovi), mijenjaju se iznosi u tabelarnom 
prikazu pod A) i C)  i izvori financiranja, tako da sada 
glase:

   
      Opis radova                           2005. god.

A) Izgradnja fontane kod HNK  1.100.000,00 kn 
B) Izgradnja i revitalizacija  

 parkovnih površina  1.300.300,00 kn 
C) Dječja igrališta  (oprema i  

 zemljani radovi)
-  uređenje novih dječjih igrališta  

 u naseljima na više lokacija   
 (II. MO, III. MO, V. MO, 
 MO Kučan Donji) 130.126,00 kn

-  dopuna postojećih dječjih  
 igrališta na više lokacija  
 (MO Hrašćica, MO Črnec  
 Biškupečki, MO Jalkovec,  
 III. MO)   44.984,00 kn

-  dopuna igrala na dječjem  
 igralištu u Dravskoj park-šumi 24.890,00 kn

 UKUPNO: 2.600.300,00 kn

IZVORI FINANCIRANJA: 
- komunalni doprinos 2.500.000,00
- Proračun Grada  300,00
- Spomenička renta 100.000,00
 
 UKUPNO: 2.600.300,00«



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.264

-  pod Projektom 3104  -  Izgradnja javne ras-
vjete

-  u stavku 1. pod alinejom 1. u tabelarnom prikazu  
brišu se točke 6., 10. i 13., a iza točke 19. dodaje se 
nova točka, te se mijenjaju iznosi  za izvođenje radova 
javne rasvjete u pojedinim ulicama, tako da tabelarni 
prikaz i Izvori financiranja sada glase:

Opis radova 2005. god.

1 Supilova ul. do željezničkog 
kolodvora - izgradnja j.r. 50.000,00

2 Supilova ul. do željezničkog 
kolodvora - projekt 16.000,00

3 B.Radić - kod zaobilaznice - 
izgradnja j.r. 70.000,00

4 B.Radić - kod zaobilaznice -  
projekt 10.000,00

5 Livadsko naselje s odvojcima 
- rekonstrukcija j.r. 50.000,00

6 V.Gotovca - produženje ulice 
- projekt 5.000,00

7 Nepredviđena produženja i pro-
jektiranje  j.r. zbog rekonstrukcije 
nogostupa, projekti, otvaranje 
novih ulica 120.000,00

8 Gospodarska – produženje ulice 
- projekt 24.000,00

9 Štosov trg – Trg M.Gupca – 
izgradnja j.r. 35.000,00

10 Štosov trg – Trg M.Gupca – pro-
jekt 15.000,00

11 K.Filića (od Jalkovečke do 
T.Ujevića) – projekt 20.000,00

12 V.Vidrića – odvojak – rekon-
strukcija j.r. 20.000,00

13 V.Vidrića – odvojak - projekt 10.000,00
14 F.Galovića – rekonstrukcija 

j.r. 30.000,00
15 F.Galovića - projekt 10.000,00
16 Sajmišna u l .  B iškupec 

(produženje prema Črncu) - 
projekt 20.000,00

17 Sajmišna u l .  B iškupec 
(produženje prema Črncu) 
– izgradnja 30.000,00

18 I.G.Kovačića – rekonstrukcija 
j.r. 140.000,00

19 Koprivnička ul. – izgradnja j.r. 250.000,00
20 T.Miškulina – izgradnja j.r. 243.000,00
21 O.Price – produženje – izgrad-

nja j.r. 30.000,00

UKUPNO: 1.198.000,00

IZVORI FINANCIRANJA:

- komunalni doprinos                  1.198.000,00
  

 UKUPNO:                                 1.198.000,00«

-  pod Projektom  3105  -  Groblja
-  u stavku 2., u  tabelarnom  prikazu, dio sredstava 

u iznosu od 360.000,00 kn prebacuje se iz točke 2. 
-  Izgradnja novog dijela groblja   u točku 1. - III. faza 
revitalizacije zaštićenog dijela gradskog groblja, pa 
tabelarni prikaz  i "izvori financiranja" sada  glase:

GRADSKO GROBLJE 2005.god.

1. III. faza revitalizacije 
zaštićenog dijela gradskog 
groblja
Uređenje puteva i staza
- planirano uređenje puteva 
i staza na 4 polja otprilike     
polovica površine predviđena 
projektom revitalizacije
- smanjenje širine glavnih 
aleja prema nacrtu, te
  postavljanje rubnjaka:
1. južni dio Glavne aleje i 
istočni dio Križnog puta
2. sjeverni dio Glavne aleje i 
zapadni dio Križnog puta

Obnova zida
- planirana obnova istočnog 
zida groblja, te  sanacije 
vlage

                            
     

491.803,28 kn

163.934,43 kn

Radovi vezani na rušenje, 
obnovu vegetacije i sadnju
- prema etapama rada po 
prioritetu Projekta revital-
izacije  
                 

196.721,31 kn

Dodatni radovi na revital-
izaciji zaštićenog dijela 
gradskog
groblja

- uređenje puteva na groblju 
ratnika I. svj.rata prema
   projektu revitalizacije 108.000,00 kn

- rekonstrukcija navodn-
javanja na Varaždinskom 
groblju u III polju 48.000,00 kn

- nove klupe na starom dijelu 
groblja 40.000,00 kn

- uređenje zelenih površina 
oko grobova i grobnica prema 
projektu revitalizacije 50.000,00 kn

- sadnja bilja prema projektu 
revitalizacije 114.000,00 kn

Dodatni radovi ukupno: 360.000,00 kn

Ukupno III. faza revitali-
zacije: 1.400.000,00 kn



Broj 6/2005. 265»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

2. Izgradnja novog dijela 
groblja
- podizanje nasada bilja 
za potrebe proširenja gro-
blja 260.000,00 kn
Ukupno izgradnja novog 
dijela groblja: 620.000,00 kn

SVEUKUPNO: 1.660.000,00 kn

IZVORI  FINANCIRANJA: 
- naknada za dodjelu   

grobnog mjesta 400.000,00 kn
-  komunalni doprinos  1.020.000,00 kn
-  ostali prihodi Proračuna  240.000,00 kn
 
 UKUPNO: 1.660.000,00 kn« 

-  u REKAPITULACIJI RASHODA - grupa A, mije-
njaju se iznosi pod točkama 1. do 5. pa sada glase:

 
»REKAPITULACIJA  RASHODA - grupa A:

1. Otkup nekretnina za uređenje   
 građ. zemljišta 2.840.000,00

2. Izgradnja i rekonstrukcija   
 nerazvrstanih cesta 1.521.000,00

3. Izgradnja javnih površina 2.600.300,00
4. Izgradnja javne rasvjete 1.198.000,00
5. Groblja 1.660.000,00
       
 SVEUKUPNO »A«  

 2005. godina: 9.819.300,00«            

-  Članak 4. mijenja se i glasi:
»Financiranje građenja objekata i uređaja i nabavka 

opreme iz članka 3. ovog Programa vršit će se iz:
1. komunalnog doprinosa 5.093.000,00
2. prihoda od prodaje   

nekretnina 3.986.000,00
3. naknade za dodjelu   

grobnih mjesta 400.000,00
4. sredstva Proračuna 240.300,00
5. spomenička renta 100.000,00
 
 SVEUKUPNO:  9.819.300,00«
 
U grupi  B - gradnja objekata za odvodnju i pro-

čišćavanje otpadnih voda i opskrbu pitkom vodom, u 
članku 5.,

-  pod Projektom 3106  -  Odvodnja i pročišća-
vanje otpadnih voda

-  tabelarni prikaz opisa radova  za 2005. godinu, 
mijenja se i glasi:

Opis radova 2005. god.

1
Sjeverni kolektor – sufinan-
ciranje 4.828.000,00

2
Jugoistočni kolektor – sufi-
nanciranje 3.261.000,00

3
Rasteretni kanal južnog kolek-
tora 1.700.000,00

4 Južni kolektor – Kučan 10.329.110,00

5
Kurelčeva ul., Zavrtnica, 
O.Price, Sajmište 971.100,00

6 Špinčićeva ul. 750.000,00
7 Fabijanska ul. 156.400,00

8
Plitvička ul., ul. T.Miškulina 
- izgradnja 1.000.000,00

9
Plitvička ul., ul. T.Miškulina 
- projektiranje 128.100,00

10 Cehovska ulica 270.000,00

11
Sekundarna mreža – 
Hrašćica 630.000,00

12
Izgradnja kanalizacije u novim 
ulicama 300.000,00

13 Starčevićeva ul. – izgradnja 160.000,00

14
Biškupec – Športska ul. i Jalko-
vec – Ul. B.Radić i F.Bobić 260.900,00

15 Trg p.Štosa 163.400,00
16 Rekonstrukcija BUPOV-a 1.400.000,00

UKUPNO: 26.308.010,00

 
- pod »izvorima financiranja« mijenjaju se iznosi 

pod alinejom  3. i 4., pa sada glase:
 

»IZVORI FINANCIRANJA:

- naknada za priključenje na 
kanalizacijsku mrežu 128.100,00

- doprinos na cijenu usluge – od 
odvodnje      5.611.800,00

- doprinos za rekonstrukciju BU-
POV  1.400.000,00

- sredstva Hrvatskih voda 8.010.500,00

- sredstva »Varkom« - amortiza-
cija 6.857.610,00

- sredstva Županije  400.000,00

- sredstva Ministarstva mora, tur-
izma, prometa i veza     3.900.000,00

  UKUPNO:                                 26.308.010,00

-  pod Projektom  3107  - Opskrba pitkom vo-
dom

 - iza stavka 1. u tabelarnom prikazu, briše se 
točka 5. a iznos »UKUPNO« se mijenja i sada glasi:

»UKUPNO:                                10.050.000,00«.

-  pod »izvorima financiranja«, briše se alineja 
1.,  a pod alinejom 4. mijenja se iznos, tako da sada 
glase:

 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.266

»IZVORI FINANCIRANJA:

- doprinos na cijenu usluge od 
vode 1.800.000,00

- sredstva Hrvatskih voda 2.950.000,00

- sredstva »Varkom«-a  - 
amortizacija 1.550.000,00

- sredstva Županije 800.000,00

- sredstva Ministarstva mora, 
turizma, promet i veza 2.950.000,00

     UKUPNO: 10.050.000,00"

- Rekapitulacija rashoda -  grupa B  mijenja se i 
glasi:

»REKAPITULACIJA RASHODA  -  grupa B:
1. Odvodnja i pročišćavanje   

otpadnih voda 26.308.010,00
2. Opskrba pitkom vodom 10.050.000,00

 SVEUKUPNO: 36.358.010,00«
 
- U Grupi C »- gradnja za prijevoz putnika«  i pri-

padajući članak 6. mijenjaju se i glase:
»C - gradnja i uređenje ostalih objekata«

Članak 6.
Projekt 3110 - Uređenje objekata za potrebe 

održavanja vatrogasne olimpijade
Ovim projektom je za  potrebe održavanja vatroga-

sne olimpijade obuhvaćeno uređenje sportskog centra 
»Sloboda« Varaždin, uređenje atletske staza na V. OŠ i 
djelomično uređenje pročelja V. OŠ. Troškovi uređenja  
iznose predvidivo 762.900,00 kn, a financirat će se iz 
prihoda od prodaje nekretnina.

   Opis radova                         2005. god.

A)  Uređenje sportskog   
 centra »Sloboda« 

1. Uređenje vanjskog dijela   
 tribine i pjeskarenje konstrukcije 267.000,00

2. Uređenje unutarnjeg dijela   
 tribine i ograde oko stadiona 237.990,00

3. Izrada i montaža kliznih   
 ulaznih vratiju 19.160,00

4. Sanacija asfaltnih dijelova   
 na tribini 48.310,00

5. Dobava i montaža novih stolica   
 na centralnom dijelu tribine 44.240,00

  
B) Uređenje atletske staze   

 na V. OŠ 79.900,00
C) Djelomično uređenje sjevernog   

 pročelja V. OŠ 63.800,00
  
 UKUPNO: 760.400,00

REKAPITULACIJA RASHODA  -  grupa D:

1. Uređenje objekata za   
 potrebe održavanja   
 vatrogasne olimpijade  760.400,00

      
 SVEUKUPNO: 760.400,00«

- tabela »sveukupno građenje 2005. godina« mi-
jenja se i glasi:

SVEUKUPNO GRAĐENJE  2005. GODINA:

I. GRUPA »A« 9.819.300,00 kuna
II. GRUPA »B« 36.358.010,00 kuna
III. GRUPA »C« 760.400,00 kuna

 S V E U K U P N O: 46.937.710,00 kuna

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 363-01/04-01/18
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

51.
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom go-

spodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 - pročišćeni 
tekst i broj 82/04), članka 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04) i Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 
96/03), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa održavanja komunalne  

infrastrukture u 2005. godini s projekcijom za 
2006. i 2007. godinu 

I.
Mijenja se Program održavanja komunalne in-

frastrukture u 2005. godini, s projekcijom za 2006. i 
2007. godinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
9/04 i 1/05), u dijelu koji se odnosi na 2005. godinu 
i to kako slijedi:

U Glavi II.  - ODRŽAVANJE CESTA, NOGOSTUPA 
I BICIKLISTIČKIH STAZA, 

u članku 3., stavak 1., alineja 1. mijenja se i gla-
si:

»- popravci lokalnih oštećenja  
 kolnika                                    7.793.000,00«



Broj 6/2005. 267»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

U članku 3., stavak l., alineja 11. mijenja si i gla-
si:

»-  održavanje nogostupa i  
 biciklističkih staza na  
 području grada Varaždina 3.285.000,00«

U članku 3. stavak 1., alineja 12. se briše.
U članku 3. stavak 3. mijenja se i glasi:
»Planirani troškovi sufinanciranja rekonstrukci-

je putnih prijelaza tijekom 2005. godine iznositi će 
45.000,00 kn.«

U članku 3. stavak 4. mijenja se i glasi:
»Troškovi održavanja horizontalne i vertikalne 

prometne signalizacije u 2005. godini predviđeni su u 
iznosu od 196.000,00 kn. Prema Pravilniku o prometnim 
znakovima, opremi i signalizaciji na cestama (»Naro-
dne novine« broj 59/00), potrebno je svu vertikalnu 
signalizaciju na području Grada Varaždina prilagoditi 
odredbama tog Pravilnika, što znači da je istu potrebno 
izmijeniti do 31. 12. 2005. godine.«

U članku 3., stavak 6. mijenja se i glasi:
»Na temelju prosječnih troškova zimske službe 

za čišćenje kolnika nerazvrstanih cesta unatrag više 
godina i stvarno utrošenih sredstava u siječnju i ve-
ljači 2005. godine, planira se ukupno za 2005. godinu 
1.065.000,00 kn.«

 
U članku 3. iza stavka 6. u tabelarnom prikazu  

mijenjaju  se iznosi  u dijelu koji se odnosi na  2005. 
godinu tako da sada glase:

        

                   Vrsta radova                 2005.
1.  Redovna tekuća održavanja ja-
vnih prometnih površina 9.093.000,00

2.  Održavanje nogostupa i 
biciklističkih staza 3.285.000,00

3.  Rampe za invalide 122.000,00
4.  Sufinanciranje pojačanog 
održavanja putnih prijelaza 45.000,00

5.  Horizontalna i vertikalna promet-
na signalizacija 196.000,00

6.  Održavanje poljskih puteva 194.000,00
7.  Zimska služba (kolnici i pločnici) 1.065.000,00
     UKUPNO:                                                                              14.000.000,00

U Glavi III. - JAVNA RASVJETA, u članku 4., stavku 
2. u tabelarnom prikazu, mijenjaju se iznosi u dijelu 
koji se odnosi na 2005. godinu, tako da sada glase:

 Vrsta radova 2005.
1.  Izdaci za utrošak el. energije 
Grada 2.850.000,00
2. Materijal za redovno održavanje  
javne rasvjete VTF i VTNa si-
jalice, prigušnice te ostali potrošni  
materijal 600.000,00

 Vrsta radova 2005.
3. Usluga održavanja javne rasvjete 
– nadzemnih i podzemnih objekata, 
kandelaberi, rasvjetna tijela, temelji, 
kablovi, transporti, usluge i dr. 1.900.000,00
4. Uređenje grada povodom Dana grada 
i Božićnih i Novogodišnjih praznika 150.000,00
5. Razne nepredviđene rekonstruk-
cije produženja  j.r. radi  uređenja 
nogostupa 10.000,00
     UKUPNO: 5.510.000,00

U  Glavi IV.  -  ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA, 
u članku 6., stavku 1. u tabelarnom prikazu, iza točke 
14. dodaje se »Izvanredno održavanje i uređenje ze-
lenih površina« i nove točke 15. do 23.,  u dijelu koji 
se odnosi na 2005. godinu, tako da glase:

Vrsta radova            2005.

 Izvanredno održavanje i uređenje zelenih 
površina:
15. Radovi izvedeni tijekom 2004. god.  
a nisu fakturirani 119.500,00

16. Usluga nabave, dostave, sadnje i 
čišćenje drvenih žardinjera 23.400,00

17.  Nabava, održavanje i nadosadnja 
visećih košarica - kroz 5 mjeseci 89.900,00

18.  Uređenje travne površine oko Grad-
skih bazena 272.900,00

19.  Ograđivanje zelene površine - Grad-
ski bazeni 103.000,00

20.  Održavanje parka pape Ivana Pavla 
II. 100.700,00

21.  Održavanje rotora 56.600,00

22.  Dodatna košnja trave 145.400,00

23.  Uređenje okoliša III. Osnovne 
škole 17.000,00

    UKUPNO izvanredno održavanje: 928.400,00
      SVEUKUPNO – Održavanje zelenih 
površina: 7.591.400,00

U  Glavi  VIII.  -  ODRŽAVANJE GRADSKIH BAZENA 
I KUPALIŠTA, u članku 10., stavku 1., u tabelarnom 
prikazu, mijenjaju se iznosi koji se odnose na 2005. 
godinu, tako da sada glase:

            »Vrsta radova                2005.

1. Održavanje kupališta na Dravi 513.000,00
2. Održavanje kupališta Aquacity 100.000,00
 
 UKUPNO: 613.000,00«
 
U članku 10. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Izvori prihoda za financiranje održavanja gradskih 

bazena i kupališta u 2005. godini su doprinos na cijenu 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.268

usluge - od vode u iznosu od 313.000,00 kn i prihodi 
iz Proračuna u iznosu od 300.000,00 kn.«

U  Glavi IX.  - ODRŽAVANJE LOKALNE METRO 
MREŽE U GRADU VARAŽDINU, u članku 11., stavku 
1. u tabelarnom prikazu, mijenja se iznos koji se odnosi 
na 2005. godinu, tako da sada glasi:

                »Vrsta radova                2005.

1.  Održavanje lokalne metro mreže 100.000,00
       
 UKUPNO: 100.000,00«

U  Glavi  X. - ODRŽAVANJE GRADSKIH FON-
TANA, u članku 12., stavku 1. u tabelarnom prikazu, 
mijenja se iznos koji se odnosi na 2005. godinu, tako 
da sada glasi:

               »Vrsta radova                         2005.

1.  Održavanje gradskih fontana    90.000,00
       
 UKUPNO: 90.000,00«

U Glavi XI. - REKAPITULACIJA - u članku 13. - 
REKAPITULACIJA RASHODA, u tabelarnom prikazu 
mijenjaju se iznosi koji se odnose na 2005. godinu, 
tako da sada glase:

»Vrsta radova 2005.

1.  Održavanje cesta, nogostupa i 
biciklističkih staza 14.000.000,00

2.  Održavanje javne rasvjete 5.510.000,00

3.  Održavanje zelenih površina 7.591.400,00

4.  Održavanje čistoće javnih 
površina 2.500.000,00

5.  Održavanje groblja 3.484.000,00

6.  Održavanje sustava odvodnje 
atmosferskih voda 700.000,00

7.  Održavanje gradskih bazena i 
kupališta 613.000,00

8.  Održavanje lokalne metro mreže 
u gradu 100.000,00

9.  Održavanje gradskih fontana 90.000,00

     SVEUKUPNO: 34.588.400,00

U  Glavi  XII. - IZVORI FINANCIRANJA - u članku 
14. stavku 1., mijenjaju se iznosi financiranja pod 
točkama 1. do 8. i dodaju se dvije nove točke 9. do 
12.,  tako da sada glasi:

1.  Komunalna naknada    11.000.000,00

2.  Ostali proračunski prihodi 13.709.300,00

3.  Naknada za korištenje grobnih 
mjesta 2.363.500,00

4.  Doprinos na cijenu usluge – od 
vode    313.000,00

5.  Prihodi od iznajm.i zakupa (štandovi 
i jav.pov.-kiosci)    620.000,00

6.  Naknade za koncesiju – ceste 
1.100.000,00

7.  Naknade za korištenje prostora 
elektrana    400.000,00

8.  Naknade za ostale koncesije - 
ostalo    150.000,00

9.  Komunalni doprinos 2.907.000,00

10.  Prihodi od prodaje nekretnina 
1.703.700,00

11.  Naknade za koncesiju (vode) 150.000,00

12.  Naknade za priključenje na vodu 
kanal. i plin 171.900,00

SVEUKUPNO:                                                                        34.588.400,00"
 

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa:  363-01/04-01/19
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v.r.

52.
Na temelju članka 3. i 16. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 - pročišćeni 
tekst i broj 82/04), Zakona o proračunu (»Narodne no-
vine« broj 96/03) i članka 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa zaštite okoliša u 2005. godini s proje-

kcijom za 2006. i 2007. godinu

I.
Mijenja se Program zaštite okoliša u 2005. godini, s 

projekcijom za 2006. i 2007. godinu (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina« broj 9/04), u dijelu koji se odnosi 
na 2005. godinu i to kako slijedi:

U Glavi II.  - OSNOVNE AKTIVNOSTI ZA KOMU-
NALNO GOSPODARSTVO,  članku 3., u tabelarnom 
prikazu, mijenja se iznos za 2005. god. pod točkom 
2. i sada glasi:

»2. Dezinsekcija i deratizacija 140.000,00«



Broj 6/2005. 269»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

-  u tabelarnom prikazu mijenja se iznos pod točkom 
3. za 2005. god. i sada glasi:

»3.  Redovno održavanje komunalne  
  urbane opreme 100.000,00«

-  u tabelarnom prikazu mijenja se iznos pod točkom 
5. za 2005. god. i sada glasi:

»5. Hitne intervencije 350.000,00«
-  u tabelarnom prikazu mijenja se iznos pod točkom 

6. za 2005. god.  i sada glasi:
»Najam WC-kabina 30.000,00«
-  u tabelarno prikazu iza točke 8. mijenja se iznos 

ukupno za 2005. god. i glasi:
»UKUPNO: 1.030.000,00«

U Glavi III.  -  OSNOVNE AKTIVNOSTI POSTU-
PANJA S OTPADOM, članku 4., 

-  u tabelarnom prikazu, mijenja se iznos pod točkom 
1. za 2005. god. i sada glasi:

»1. Postupanje s komunalnim  
  otpadom 1.086.000,00«

-  u tabelarnom prikazu, mijenja se iznos pod točkom 
2. za 2005. god. i sada glasi:

»2. Tekuće potpore izvan proračunskim  
  fondovima - Javna ustanova za  
  odlaganje komunalnog otpada 48.000,00«

- u tabelarnom prikazu, iza točke 2. mijenja se 
iznos ukupno za 2005. god. i glasi:

UKUPNO: 1.134.000,00«

U Glavi IV.  -  IZGRADNJA POGONA ZA OBRADU 
I SKLADIŠTENJE OTPADA, članku 5.,

-  u tabelarnom prikazu, mijenja se iznos pod točkom 
2. za 2005. god. i sada glasi:

»2. Izgradnja pogona za  
 obradu i skladištenje  
 komunalnog otpada 3.000.000,00«

-  u tabelarnom prikazu, točka 3. se briše, a iznos 
ukupno za 2005. god. mijenja se i glasi:

»UKUPNO: 3.200.000,00«

U Glavi V. - KATASTAR IMISIJA U OKOLIŠ, članku 
6., 

-  u tabelarnom prikazu, iza točke 3. dodaje se 
nova točka 4. koja glasi:

»4.  Studija utjecaja na okoliš za  
  potrebe proširenja  
 Varaždinskog groblja 120.600,00«

-  u tabelarnom prikazu, iza nove točke 4. mijenja 
se iznos ukupno i glasi:

»UKUPNO: 785.600,00«

U Glavi VI.  -  REKAPITULACIJA RASHODA ZA 
2005. S PROJEKCIJOM ZA 2006. i 2007., u članku 7., 
tabelarni prikaz za 2005. godinu  mijenja se i glasi:

Osnovne aktivnosti za komu-
nalno redarstvo 2005.

1. veterinarske usluge – uklanjanje 
konfiskata 80.000,00

2. dezinsekcija i deratizacija 140.000,00

3. redovno održavanje komunalne 
urbane opreme 100.000,00

4. uklanjanje divljih deponija 150.000,00

5. hitne intervencije 350.000,00

6. najam kemijskih WC kabina 30.000,00

7. komunalna prevencija – programi 
promiđbe 100.000,00

8. sufinanciranje redovnih aktivnosti 
napuštenih životinja u Gradu 80.000,00

      ukupno: 1.030.000,00

Osnovne aktivnosti postupanja 
s otpadom 2005.

1. postupanje s komunalnim otpa-
dom 1.086.000,00

2. tekuće potpore izvanproračunskim 
fondovima 48.000,00

      ukupno: 1.134.000,00

  Izgradnja pogona za obradu i 
sklad.otpada 2005.

1. Studija utjecaja na okoliš 200.000,00

2. Izgradnja pogona za obradu i sklad.
kom.otp. 3.000.000,00

ukupno: 3.200.000,00

Katastar imisija u okoliš 2005.

1. Sanacija akcident.situacija i edu-
kacija građana 20.000,00

2. Program unapređ. i zaštite Dravske 
park-šume 45.000,00

3. Mjerenje imisija u okoliš na zahtjev 
građana 600.000,00

4. Studija utjecaja na okoliš za 
potrebe proširenja Varaždinskog 
groblja 120.600,00

ukupno: 785.600,00

SVEUKUPNO PROGRAM ZAŠTITE 
OKOLIŠA: 6.149.600,00

U  Glavi VII. - IZVORI FINANCIRANJA,  članak 8. 
mijenja se i glasi:

»Financiranje utvrđenih potreba iz ovog Programa 
u 2005. godini vršit će se iz:



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.270

- mandatne kazne          70.000,00

- prihodi od prodaje nekretnina 2.000.000,00

- ostali prihodi Proračuna 1.193.600,00

- sredstva SEENET-projekt           600.000,00

- iz cijene usluge za zbrinjavanje 
otpada       2.286.000,00

  SVEUKUPNO 6.146.600,00

II.
 Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 351-01/04-01/2
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v.r.

53.
Na temelju Zakona o proračunu (»Narodne novi-

ne« broj 96/03) i članka 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04) Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa održavanja poslovnih zgrada za 2005. 

godinu s projekcijom za 2006. i 2007. godinu

I.
Mijenja se Program održavanja poslovnih zgrada 

za 2005. godinu, s projekcijom za 2006. i 2007. go-
dinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 9/04 
i 1/05), u dijelu koji se odnosi na 2005. godinu i to 
kako slijedi:

U Glavi  I. - OPĆE ODREDBE, u članku 1., stavku 
2., iza alineje 3. dodaje se nova alineja koja glasi:

»- sredstva spomeničke rente.«

U Glavi  II. - REDOVNO ODRŽAVANJE POSLOVNIH 
ZGRADA I PROSTORA, 

-  u članku 3. stavku 2., u tabelarnom prikazu 
pod alinejom 5. mijenja se iznos za 2005. god. i sada 
glasi:

»-  Sredstva za podmirenje troškova  
 električne energije u praznim  
 poslovnim prostorima 60.000,00«

-  u članku 3. stavku 2., u tabelarnom prikazu 
pod alinejom 6. mijenja se iznos za 2005. god. i sada 
glasi:

»-  Sredstva za podmirenje plina  
 i grijanja u praznim poslovnim  
 prostorima 115.000,00«

-  u članku 3., stavku 2., iza tabelarnog prikaza 
mijenja se iznos ukupno za 2005. god. i sada glasi:

»UKUPNO: 760.000,00«
-  u članku 4., stavku 1., u tabelarnom prikazu 

mijenja se iznos za 2005. god. i sada glasi:
»1.  Sredstva zakupnina za   

 poslovne prostore 760.000,00

 UKUPNO: 760.000,00«

U Glavi III. - INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE PO-
SLOVNIH ZGRADA I PROSTORA

-  u članku 5., stavku 2., u tabelarnom prikazu 
mijenjaju se iznosi za 2005. godinu i brišu se alineje 
2., 3 i  5., tako da tabelarni prikaz radova za 2005. 
god. sada glasi:

 

OPIS RADOVA 2005.

Sufinanciranje sanacije uličnog ograd-
nog zida Trg Slobode 10 60.000,00

Sanacija fasade poslovnog prostora 
N.Tesle 20 40.000,00

Investicijsko održavanje poslovnih pros-
tora sa korisnicima (povrat ulaganja) 300.000,00

Investicijsko održavanje poslovnih pro-
stora preko Upravitelja zgrada 188.000,00

UKUPNO: 588.000,00

-  u članku 6., stavku 1., u tabelarnom prikazu 
mijenja se iznos za 2005. god. i sada glasi:

»1.  Sredstva zakupnina za   
 poslovne prostore 588.000,00

 
 UKUPNO: 588.000,00«

U Glavi IV. - INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE SPO-
MENIKA KULTURE,  

-  u članku 7., stavku 2., tabelarni prikaz opisa 
pojedinačnih poslova s procjenom troškova za 2005. 
god. mijenja se i  glasi:

»- Dodatna ulaganja u spomenike   
 kulture 1.020.000,00

-  Donacija Franjevačkom samostanu   
 Varaždin za pokriće dijela   
 troškova obnove spomenika kulture -   
 franjevačke žitnice 100.000,00

     
 UKUPNO: 1.120.000,00«

-  članak 8. mijenja se i glasi:
»Financiranje investicijskog održavanja spomenika 

kulture iz članka 7. u 2005. god. vršit će se iz:
-  sredstva zakupnina za  

 poslovne prostore 800.000,00
-  sredstva spomeničke rente   220.000,00
-  sredstva Ministarstva kulture 100.000,00

 UKUPNO: 1.120.000,00«



Broj 6/2005. 271»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Iza Glave V. dodaje se nova Glava VI.  i novi članak 
10.a., tako da sada glasi:

»VI.  UREĐENJE POSLOVNE ZGRADE - ZAGRE-
BAČKA 95.

Članak 10.a.
Cilj ovog projekta je uređenje poslovne zgrade u 

Zagrebačkoj ul. 95 u Varaždinu, za potrebe Tehnološkog 
parka, Razvojne agencije - Sjever d.o.o. i Slobodne 
zone Varaždin d.o.o.

Sredstva predviđena za ovu namjenu financirat će 
se iz Proračuna - iz sredstava zakupnina za poslovne 
prostore i to za slijedeće radove:

OPIS RADOVA 2005.

A)   Redovno održavanje
- sredstva za podmirenje troškova 
vode 61.000,00

- sredstva za podmirenje troškova el. 
energije 71.000,00

- sredstva za podmirenje troškova plina 
i grijanja 59.000,00

- ostali nepredviđeni troškovi 19.000,00

   Ukupno - redovno održavanje: 210.000,00

B)   Dodatna ulaganja
- elektroenergetski radovi 4.000,00

- rekonstrukcija plinske kotlovnice i 
grijanja 46.000,00

- uređenje sanitarnih čvorova 110.000,00

   Ukupno - dodatna ulaganja: 160.000,00

   SVEUKUPNO: 370.000,00

Dosadašnja glava VI. postaje Glava VII. - REKA-
PITULACIJA RASHODA.

U članku 11., u tabelarnom prikazu, mijenjaju se 
iznosi za 2005. god. pod točkama 1. 2.,  3. i  SVEU-
KUPNO, a iza točke 4. dodaje se nova točka 5., pa 
tabelarni prikaz rekapitulacije rashoda  sada glasi:

OPIS RADOVA 2005.

1. Redovno održavanje poslovnih 
    zgrada  i prostora 760.000,00

2. Investicijsko održavanje poslovnih   
    zgrada i prostora 588.000,00

3. Investicijsko održavanje 
    spomenika kulture 1.120.000,00

4. Kupnja poslovnog prostora za 
    davanje u zakup 0,00

5. Uređenje poslovne zgrade - 
    Zagrebačka 95 370.000,00

    SVEUKUPNO: 2.838.000,00

Dosadašnja glava VII. postaje glava VIII. - REKA-
PITULACIJA PRIHODA

U članku 12., u tabelarnom prikazu, iza točke 1. 
dolaze nove točke 2. i 3. i mijenjaju se iznosi za 2005. 
godinu, tako da tabelarni prikaz rekapitulacije prihoda 
sada glasi:

PLAN PRIHODA              2005.

1.  Zakupnine za poslovne prostore 2.518.000,00

2.  Sredstva spomeničke rente 220.000,00

3.  Sredstva Ministarstva kulture 100.000,00

     UKUPNO: 2.838.000,00

Dosadašnja glava VIII. postaje glava IX. - PRO-
VEDBA PROGRAMA

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 372-01/04-01/17
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v.r.

54.
Na temelju Zakona o proračunu ("Narodne novi-

ne" broj 96/03.) i članka 37. Statuta Grada Varaždina 
("Službeni vjesnik Grada Varaždina" broj 7/01, 5/02 
i 8/04) Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga  2005.  godine, donosi 

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa izgradnje i održavanja sportskih  

objekata za 2005. godinu s projekcijom za  2006. 
i 2007. godinu

I.
Mijenja se Program izgradnje i održavanja sportskih 

objekata za 2005. godinu, s projekcijom za 2006. i 
2007. godinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 
broj 9/04),  u dijelu koji se odnosi na 2005. godinu i 
to kako slijedi:

  
U Glavi II. - IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE, u 

članku 3., stavku 2, u tabelarnom prikazu, mijenjaju se 
iznosi pod alinejom 1 i 2  za 2005. godinu i iznos uku-
pno, pa tabelarni prikaz za 2005. god. sada glasi:



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.272

OPIS RADOVA 2005.

Natječaj, građevinska dozvola, takse i 
sl. 10.000,00

Izrada projektne dokumentacije 90.000,00

Izgradnja 0,00

UKUPNO: 100.000,00
 
U Glavi III. - REKAPITULACIJA RASHODA, u 

članku 5., u tabelarnom prikazu, mijenjaju se iznosi 
koji se odnose na 2005. godinu, pa tabelarni prikaz 
za 2005. god.  sada glasi:

OPIS RADOVA  2005.

1. Izgradnja sportske dvorane 100.000,00

SVEUKUPNO: 100.000,00

U Glavi IV. - IZVORI FINANCIRANJA, u članku 
6., u tabelarnom prikazu, mijenjaju se iznosi koji se 
odnose na 2005. godinu, pa tabelarni prikaz za 2005. 
god. sada glasi:

PLAN PRIHODA 2005.

1.  Sredstva od prodaje nekretnina 100.000,00

SVEUKUPNO: 100.000,00

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 620-08/04-01/12
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v.r.

55.
Na temelju Zakona o proračunu (»Narodne novi-

ne« broj 96/03), Zakona o prodaji stanova na kojima 
postoji stanarsko pravo (»Narodne novine« broj 43/92, 
69/92, 25/93, 48/93, 2/94, 44/94 i 58/95) i Zakona o 
društvenoj poticanoj stanogradnji (»Narodne novine« 
broj 109/01) i članka 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01,  5/02 
i 8/04) Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005.  godine, donosi 

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa aktivnosti za potrebe stanovanja za 

2005. godinu s procjenom za 2006. i 2007.  
godinu

I.
Mijenja se Program aktivnosti za potrebe stanovanja 

za 2005. godinu, s procjenom  za 2006. i 2007. godinu 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 9/04), u dijelu 
koji se odnosi na 2005. godinu i to kako slijedi:

Glava I. se briše.
Članak 2. se briše.
Članak 3. postaje članak 2. i glasi:
»Financiranje ovog Programa vršit će se iz sredstava 

od prodaje stanova sa stanarskim pravom, najamnina 
za stanova, prihoda od prodaje nekretnina i ostalih 
prihoda Proračuna.«

Dosadašnja Glava II) REDOVNO ODRŽAVANJE 
STAMBENIH ZGRADA,  postaje Glava I). 

Članak 4. postaje članak 3. 

Dosadašnja Glava III) INVESTICIJSKO ODRŽAVA-
NJE STAMBENIH ZGRADA postaje Glava II). 

Članak 5. postaje članak 4. 

Iza  Glave II. dodaju se nove  Glave III) i IV), kao 
i novi članci 5. i 6., tako da sada glase:

»III)  KUPNJA STANOVA ZA DAVANJE U NAJAM

Članak 5.
Ovim Programom utvrđuje se potreba kupnje stanova 

za davanje u najam za stambeno zbrinjavanje socijalno 
ugroženih  osoba i rješavanje stambenih potreba drugih 
kategorija stanovništva Grada Varaždina.

  

OPIS RADOVA  2005.

1. Kupnja stanova za davanje u najam 
- kupnja dva stana u Harambašićevoj 
ul. 430.000,00

UKUPNO: 430.000,00 
  
IV) POVRAT DUGA DRŽAVI ZA OTKUPLJENE  

 KONFISCIRANE STANOVE

Članak 6.
Ovim Programom utvrđuje se povrat duga državi 

za otkupljene nacionalizirane i konfiscirane stanove, 
sukladno Odluci o prijenosu ovlasti jedinicama lokalne 
samouprave i Gradu Zagrebu za prodaju nacionalizi-
ranih i konfisciranih stanova (»Narodne novine« broj 
92/02 - pročišćeni tekst)  i Sporazumu između Fonda 
za naknadu oduzete imovine i Grada Varaždina.

OPIS RADOVA 2005.

1. Povrat duga državi za otkupljene 
nacionalizirane i konfiscirane 
stanove

                 
150.200,00

UKUPNO: 150.200,00

Dosadašnja Glava IV) - REKAPITULACIJA RA-
SHODA,  postaje glava V).

Članak 6. postaje članak 7., u kojem se tabelarni 
prikaz opisa radova za 2005. godinu mijenja i glasi:



Broj 6/2005. 273»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

OPIS RADOVA 2005.

1. Redovno održavanje stambenih 
zgrada    400.000,00

2. Investicijsko održavanje stam-
benih zgrada    100.000,00

3. Kupnja stanova za davanje u 
najam    430.000,00

4. Povrat duga državi za otkupljene 
nacionalizirane i konfiscirane 
stanove    150.200,00

UKUPNO: 1.080.200,00

Dosadašnja Glava V) - REKAPITULACIJA IZVORA 
FINANCIRANJA, postaje glava VI).

Članak 7. postaje članak 8., u kojem se u tabelarni 
prikaz plana prihoda za 2005. godinu mijenja i glasi:

PLAN PRIHODA         2005.

-
sredstva od prodaje stanova sa 
stanarskim pravom 480.000,00

- najamnina za stanove 350.000,00

- prihodi Proračuna 250.200,00

UKUPNO: 1.080.200,00"
 
Dosadašnja Glava VI) - PROVEDBA PROGRAMA,  

postaje glava VII).
Članak 8.  postaje članak 9.
Članak 9.  postaje članak 10.
Članak 10.  postaje članak 11.

II.
Ove izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 370-01/04-01/14
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

56.
Na temelju Zakona o prostornom uređenju (»Narodne 

novine« broj 30/94, 68/98, 35/99 i 61/00), Zakona o 
financiranju lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine« broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 
127/00 i 59/01), Programa mjera za unapređenja stanja 
u prostoru na području Grada Varaždina za razdoblje 
2001. - 2003. (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 
broj 2/01 i 4/02), Zakona o proračunu (»Narodne no-
vine« broj 96/03) i članka 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na  sjednici, 
održanoj 8. studenoga 2005.godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa izrade prostorno-planske dokumen-
tacije u 2005. godini s projekcijom za  2006. i  

2007. godinu 

I.
Mijenja se Program izrade prostorno-planske do-

kumentacije u 2005. godinu s projekcijom za  2006. 
i 2007. godinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 
broj 9/04), u dijelu koji se odnosi na 2005. godinu i 
to kako slijedi:

U članku 4., stavku 1.:
-  u tabelarnom prikazu, u glavi I. - IZRADA PRO-

STORNO PLANSKE DOKUMENTACIJE, 
 - pod točkom 4., mijenja se iznos za 2005. god. 

i sada glasi:
»4. Detaljni plan uređenja prostora  

 ispred gradskih bazena u  
 Zagrebačkoj ulici, prema Ugovoru  
 Klasa: 406-01/04-01/8,  
 Urbroj: 2186/01-03-04-8 potrebna  
 sredstva su  20.000,00«

 - pod točkom 5., mijenja se iznos za 2005. god. 
i sada glasi:

»5. Izrada detaljnijih prostornih planova  
 za prostore određene u novoj  
 temeljnoj dokumentaciji prostora -  
 PPUG-u i GUP-u 250.000,00«

 
- u tabelarnom prikazu, u glavi  II. - IZRADA TE-

MATSKIH ANALIZA I RAZRADA, OSTALI ZADACI, 
 - pod točkom 1. mijenja s iznos za 2005. god. 

i sada glasi:
»1.  Za izradu tematskih analiza i  

 razrada čija potreba će se  
 definirati tijekom izrade prostornih  
 planova, procijenjena, potrebna  
 sredstva su  80.000,00«

 - pod točkom 2. mijenja se iznos za 2005. god. 
i sada glasi:

»2.  Za kopiranje karata i nabavu  
 katastarskih planova potrebna  
 sredstva su 53.000,00«

-  u tabelarnom prikazu, u glavi III. - SREĐIVANJE 
ZEMLJIŠNIH KNJIGA I KATASTRA ZA PODRUČJE 
GRADA, mijenja se iznos pod točkom 1., a iza točke 
1. dodaje se nova točka 2., pa glava III. za 2005. god. 
sada glasi: 

»1. Za sređivanje zemljišnih knjiga   
 i katastra nekretnina, potrebna   
 sredstva su 500.000,00

2.  Financiranje pružanja geodetsko- 
 katastarskih usluga na omeđešenju  
 granica parcela cesta i puteva u  
 postupku katastarske izmjere  
 dijela katastarske općine Kučan 140.000,00«



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.274

-  u tabelarnom prikazu, mijenja se iznos SVEU-
KUPNO za 2005. god. i sada glasi:

»SVEUKUPNO                    1.351.000,00«

- REKAPITULACIJA ZA 2005. GOD. mijenja se 
i sada glasi:

»RASHODI:

I.  IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA
    1)  PROSTORNI PLAN UREĐENJA GRADA VARAŽDINA   45.000,00 kn

    2)  GENERALNI URBANISTIČKI PLAN GRADA VARAŽDINA 200.000,00 kn

3) URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA POVIJESNE JEZGRE + KONZERVATORSKA 
    STUDIJA   63.000,00 kn

4) DETALJNI PLAN UREĐENJA PROSTORA ISPRED GRADSKIH BAZENA  U 
    ZAGREBAČKOJ UL.   20.000,00 kn

5) IZRADA DETALJNIH PROSTORNIH PLANOVA PREMA ODREDBAMA  GUP-a i 
    PPUG-a 250.000,00 kn

II.  IZRADA TEMATSKIH ANALIZA I RAZRADA, OSTALI ZADACI
1)   IZRADA TEMATSKIH ANALIZA I RAZRADA    80.000,00 kn

2)   KOPIRANJE KARATA I PLANOVA 53.000,00 kn

III. SREĐIVANJE ZEMLJIŠNIH KNJIGA I KATASTRA NEKRETNINA
1)  SREĐIVANJE ZEM.KNJIGA I KATASTRA NEKRETNINA 500.000,00 kn

 2) GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE  PRI  KATASTARSKOJ IZMJERI  DIJELA 
      K.O.  KUĆAN 140.000,00 kn

      UKUPNO: 1.351.000,00 kn

PRIHODI: 
- Prihodi od prodaje   

 nekretnina 640.000,00 kn
- Ostali prihodi proračuna 711.000,00  kn

 UKUPNO: 1.351.000,00 kn«

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 350-01/04-01/9
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

57.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom go-

spodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03), Zakona 
o proračunu (»Narodne novine« broj 96/03) i članka 
37. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Gra-
da Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04) Gradsko vijeće 
Grada Varaždina na sjednici održanoj 8. studenoga 
2005. godine, donosi

P R O G R A M 
komunalnog opremanja građevinskog  
zemljišta u 2005. godini s projekcijom  

za 2006. i 2007. godinu

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuju se lokacije na području 

Grada Varaždina u kojima će se nastaviti opremanje 
objektima komunalne infrastrukture u 2005. godini, za 
potrebe izgradnje građevinskih objekata.

Program opremanja sadrži lokacije i vrstu objekata 
koje će se graditi,  s izvorom financiranja.

Članak 2.
Ovim Programom se utvrđuje da će se u 2005. 

godini nastaviti komunalno opremanje lokacija u zoni 
malog poduzetništva u Jalkovcu.

Namjena i cilj ovog Programa je da izgradnjom 
odnosno komunalnim opremanjem  zone u Jalkovcu, 
Grad omogući daljnji razvoj malog poduzetništva, a 
samim tim otvaranje novih radnih mjesta i poboljšanje 
uvjeta života građana.

Predviđa se da će se u 2005. godini dovršiti svi  
radovi na komunalnom opremanju zone Jalkovec, 
predviđeni Programom komunalnog opremanja gra-
đevinskog zemljišta u 2004. god. s projekcijom za 
2005. i 2006. god., Klasa: 363-01/03-01/20, Urbroj: 
2186/01-02-03-3 od 18.12.2003. (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina« broj 10/03) i Izmjenama i dopuna-



Broj 6/2005. 275»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

ma Programa komunalnog opremanja građevinskog 
zemljišta u 2004. god. s projekcijom za 2005. i 2006. 
god., Klasa: 363-01/01/20, Urbroj: 2186/01-02-04-6 
od 25.11.2004. (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 
broj 8/04).

Ovim Programom raspoređuju se sredstva »Slobo-
dnoj zoni Varaždin«  potrebna za podmirenje troškova 
izgradnje i priključenja potrebnih kapaciteta električne 
energije  za Postrojenje za reciklažu guma i glomaznog 

otpada Tvrtke »Gumiimpex« d.o.o. Varaždin, temeljem 
Ugovora o potpori investitoru za izgradnju navedenog 
postrojenja Klasa: 302-01/04-01/6, Urbroj: 2186/01-
04-3 od 09. 06. 2004., zaključenom između Grada 
Varaždina i Tvrtke »Gumiimpex« d.o.o. Varaždin.  

Članak 3.
Za Zonu malog poduzetništva u Jalkovcu i »Slobodnu 

zonu Varaždin« opseg radova i troškovi su:

OPIS RADOVA Program 2005. Projekcija 
2006.

Projekcija 
2007.

    »Slobodna zona Varaždin«

-    troškovi izgradnje i priključenja potrebnih kapaciteta 
el. energije 1.300.000,00 0,00 0,00

     

    »Zona Jalkovec«

-    radovi izvedeni tijekom 2004. god., a 
     nisu obračunani (vodov. i kanalizacija) 232.600,00 0,00 0,00

-    dodatni radovi na izgradnji vodovod. i 
     kanalizacijskih instalacija 38.400,00 1.000.000,00 2.100.000,00

     UKUPNO: 1.571.000,00 1.000.000,00 2.100.000,00

Članak 4.
Radovi iz članka 3. financirat će se u 2005. godini 

iz:

- sredstava od prodaje nekretnina  
1.300.000,00

- doprinos na cijenu usluge - od 
odvodnje     106.000,00

- doprinos na cijenu usluge - od 
vode    165.000,00

UKUPNO:               1.571.000,00

Članak 5.

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđe-
na je na temelju aproksimativnih količina i prosječnih 
cijena građenja objekata na području Grada Varaždina, 
u protekle četiri godine.

Konačna vrijednost svakog pojedinog zahvata utvrdit 
će se na temelju stvarnih i ukupnih troškova.

Članak 6.

Naredbodavac za realizaciju ovog Programa je 
gradonačelnik Grada Varaždina.

Članak 7.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 363-01/05-01/11
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

58.
Na temelju članka 6. Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine« broj 47/90 i 
27/93) i stavka 5. članka 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
od 8. studenoga 2005. godine donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa javnih potreba u kulturi  
Grada Varaždina za 2005. godinu

I.
U Programu javnih potreba u kulturi Grada Varaždina 

za 2005. godinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 
broj 9/04) mijenjaju se ili dopunjuju  pojedini dijelovi 
kako slijedi: 

1. U glavi I.točci 1. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITA-
ONICA »METEL OŽEGOVIĆ« podtočka 1.4. Financijski 
plan, mijenja se i glasi:

»Financiranje djelatnosti Gradske knjižnice u 2005. 
godini temelji se na modelu koji se pokazao uspješnim 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.276

u složenim uvjetima poslovanja prethodnih godina, te 
će ukupni prihodi iz proračuna iznositi 2.688.000,00 
kn, a ostvarit će se iz Proračuna Grada Varaždina u 
iznosu od 1.938.000,00 kn, Ministarstva kulture Repu-
blike Hrvatske 550.000,00 kn i Varaždinske županije 
200.000,00 kn, te 1.000.000,00 kn vlastitih prihoda.

U ukupnom prihodu tako će vlastiti prihodi iznositi 
27,11%, a donacije iz proračuna 72,8%. 

U rashodima najznačajniji je udio za zaposlene 
i iznosi 1.784.000,00 kn. Materijalni troškovi iznose 
304.000,00 kn, dok je za nabavu knjiga, opreme i 
računala predviđen iznos od 600.000,00 kn.

 057  KNJIŽNICA I ČITAONICA M. 
OŽEGOVIĆ                                          2.688.000,00

01    FINANCIRANJE OSNOVNIH  
AKTIVNOSTI                                  2.088.000,00

3111    Plaće za redovan rad               1.515.450,00

3121    Ostali rashodi za zaposlene                                                                     8.000,00

3132    Doprinosi za zdravstveno 
osiguranje                                                    234.850,00

3133    Doprinosi za zapošljavanje     25.700,00

02   PROGRAM KAPITALNIH 
ULAGANJA                                                600.000,00

0206 Nabava knjiga za knjižnicu                  600.000,00

2. točci 2. GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN podtočka 
2.4. mijenja se i glasi:

»2.4.  Financijski plan:
Ukupni iznos prihoda Muzeja iz Proračuna planira 

se u iznosu od 4.707.562,00 kn. Iz Proračuna Grada 
Varaždina planirano je 3.437.200,00 kn (ili 73,01%). 
Rashodi za osnovne aktivnosti  planirani su u iznosu od 
3.022.480,00 kn, za projekte (izložbe i informatizacija) 
80.000,00 kn, a za investicijsko održavanje spomenika 
kulture (palača Herzer) 1.100.000,00 kn. 

Troškovi za zaposlene iznosit će 2.288.600,00 
kn (48,61% prihoda iz proračuna), a materijalni i 
financijski rashodi 733.880,00 kn. Planira se da će 
Ministarstvo kulture Republike Hrvatske financirati 
projekte Muzeja s 985.082,00 kn, a Varaždinska žu-
panija s 285.000,00 kn.

Muzej će u 2005. godini ostvariti 510.000,00 kn 
vlastitih prihoda (ili 10,83 % u odnosu na prihode iz 
proračuna).

061 - GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN                                                           4.707.562,00
 01      FINANCIRANJE OSNOVNIH  

AKTIVNOST                             3.022.480,00

3111 Plaće za redovan rad  1.867.400,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 99.900,00

3132 Doprinosi za zdravstveno 
osiguranje  289.500,00

3133 Doprinosi za zapošljavanje 31.800,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad 
na terenu i odvojeni život      98.580,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 126.000,00

3235 Zakupnine i najamnine  10.200,00

3237 Intelektualne i  osobne 
usluge 136.000,00

         02   PROGRAM KAPITALNIH    
                ULAGANJA 100.000,00

0201   Informatizacija 30.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00

0207   Otkup muzejskih vrijednosti                                                        70.000,00

4242 Umjetnička djela                                                                          70.000,00

33 PROGRAM UPRAVLJANJA 
POSLOVNIM PROSTORI-
MA        1.100.000,00

3303366 Palača Herzer                                                                           1.100.000,00

40 PROGRAMSKE AKTIVNO-
STI                                   485.082,00

4008 Muzejske izložbe 214.082,00

3237 Intelektualne i  osobne 
usluge 48.082,00

 400804    Obilježavanje obljetnice od 
važnosti za GMV                           70.000,00

3232 Usluge tekućeg investicijskog 
održavanja 0,00

     3237   Intelektualne i  osobne 
usluge 10.000,00

3239   Ostale usluge 60.000,00

    4011 Ostale programske aktivno-
sti 271.000,00

3211 Službena putovanja 20.000,00

3221 Uredski materijal i ostali ma-
terijalni rashodi 25.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja                               86.000,00

     3234    Komunalne usluge 0,00

3237 Intelektualne i  osobne 
usluge  30.000,00

3239 Ostale usluge 25.000,00

 3299    Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja                                                   0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 21.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 29.000,00

3. U točci 3. HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE 
U VARAŽDINU podtočka 3.4. mijenja se i glasi:

»3.4.   Financijski plan:
Za ostvarenje programa u 2005. godini Kazalištu 

je potrebno 6.634.472,00 kn sredstava iz proračuna, 
od čega iz Proračuna Grada 6.084.472,00 kn (91,7 % 



Broj 6/2005. 277»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

prihoda iz proračuna), Varaždinske županije 220.000,00 
kn (3,31 %) i Ministarstva kulture 330.000,00 kn (4,97 
%), te 1.260.000,00 kn vlastitih prihoda (16,97 % u 
odnosu na prihode iz Proračuna).

Prihodi se planiraju rasporediti na rashode za 
zaposlene 4.528.200,00 kn (68,25 % prihoda iz Pro-
računa), materijalne troškove 1.210.272,00 kn (18,24 
% prihoda iz Proračuna), te otplatu zajmova i kamata 
323.600,00 kn.

062  - HNK VARAŽDIN                                                                              6.634.472,00

01
FINANCIRANJE OSNOVNIH  
AKTIVNOSTI   5.760.872,00

3111 Plaće za redovan rad 3.684.200,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                 210.000,00

 3132    
Doprinosi za zdravstveno osigu-
ranje 571.000,00

 3133    Doprinosi za zapošljavanje     63.000,00

 3211    Službena putovanja                                                                             40.000,00

3212  
Naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i  odvojeni život             256.000,00

3222 Materijal i sirovine 7.800,00

3223 Energija                                                                                           217.000,00

 3231    
Usluge telefona, pošte i pri-
jevoza                                                          93.000,00

3234 Komunalne usluge 52.600,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 263.472,00

 3239    Ostale usluge 62.000,00

 3292    Premije osiguranja                                                                              14.000,00

 3431    
Bankarske usluge i usluge plat-
nog  prometa                                           11.400,00

 3721    
Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 11.000,00

     02   PROGRAM KAPITALNIH 
            ULAGANJA 110.000,00

 0202   Opremanje radnih prostora                                                            110.000,00

 4225    Instrumenti, uređaji i strojevi                                                              110.000,00

     40   PROGRAMSKE AKTIVNO-
            STI                                            440.000,00

403
Izvođenje  kazališnih pred-
stava                                                            440.000,00

3222   Materijal i sirovine 10.000,00

3231
Usluge telefona, pošte i pri-
jevoza 30.000,00

 3232    
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 180.000,00

 3237    Intelektualne i osobne usluge 180.000,00

 3239    Ostale usluge 40.000,00
        
4. na kraju glave I. mijenja se ukupni iznos i gla-

si:
»I. USTANOVE KULTURE  

 (PRORAČUNI) - UKUPNO: 14.030.034,00 kn«

5. u glavi II.1.3.  Programi rada mijenjaju se iznosi 
sredstava i dodaje tekst u imenovanim stavcima  kako 
slijedi:

»1.  u alineji 3 - »Pučko otvoreno učilište« - mijenja 
se iznos od 120.000 na 241.732,00 kn.

2.  u alineji 5 - Glazbeno scenski festival »Va-
raždinske barokne večeri« -  mijenja se iznos od 
480.000,00 u 630.000,00 kuna i dodaje tekst »Izmje-
nama i dopunama Proračuna Grada Varaždina osigu-
rano je 150.000,00 kuna za nabavu kopije povijesnog 
instrumenta - pozitiva«.

3.  u alineji 6. - »Galerijski centar Varaždin« -  
mijenja se iznos od 170.000,00 u 270.000,00 kn.

4.  iza alineje 6. dodaje se nova alineja koja gla-
si:

»Visoka elektrotehnička škola s pravom javnosti 
- 360.000,00 kn.

Grad Varaždin kao osnivač i vlasnik Visoke elek-
trotehničke škole s pravom javnosti u Varaždinu 
donacijom potpomaže osiguranje početnih uvjeta za 
uvođenje izvođenja tri nova studijska programa po-
trebna varaždinskom gospodarstvu, a temeljem kojih 
Škola prerasta u Veleučilište.«

6.  u glavi II. 3. Ostali nepredviđeni programi mi-
jenja se iznos u ODOBRENI IZNOS od 152.600,00  u 
234.600,00 kn.

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana nakon objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 610-01/04-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-51
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

59.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o športu 

(»Narodne novine« broj 111/97, 13/98 i 24/01) i članka 
21. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina na sjednici održanoj 8. studenoga 
2005. donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa javnih potreba u športu Grada  

Varaždina za 2005. godinu 

I.
U Programu javnih potreba u športu Grada Varaždina 

za 2005. godinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 
broj 9/04), mijenjaju se ili dopunjuju pojedini dijelovi 
kako slijedi: 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.278

1. U glavi IV.1.3. Program 4301 - Sufinanciranje 
športski udruga-članica Zajednice športskih udruga 
Grada Varaždina, mijenja se iznos 5.100.000,00 kn u 
5.250.000,00 kn, te u podtočki I/4, alineji 3 - sufinan-

ciranje troškova korištenja športskih objekata iznos 
1.310.000,00 kn u iznos 1.460.000,00 kn.

2. Glava IV. 3. Naziv projekta: Kapitalna ulaganja 
u športske objekte (kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama) mijenja se i glasi:

Naziv konta Iznos za 2005. Obrazloženje

3232 100.000,00 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
- postrojenje za umjetni led.

3821 271.000,00
Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama
- priključenje kotlovnice Nogometnog stadiona »Varteks« na
  gradsku plinsku mrežu.

4511 151.400,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
- hitna rekonstrukcije i sanacije grijanja i rasvjete u
  Športskoj dvorani »Varaždin« u Graberju.

UKUPNO: 522.400,00

3. Iza glave IV.3. dodaje se nova točka 4. koja glasi:

Naziv konta Iznos za 2005. Obrazloženje

3811 800.000,00

Tekuće donacije u novcu
- sufinanciranje kvalitetnih športova i izvanrednih uspjeha
   u športu.

Iz donacija koje će Grad Varaždin dobiti od gospo-
darskih subjekata namjenski za šport i kulturu planira 
se u svrhu pomaganja razvoja športa u Gradu Vara-
ždinu donirati iznos od 800.000,00 kn koje će Gradsko 
poglavarstvo Grada Varaždina posebnim zaključcima 
dodijeliti prema pojedinačnim zahtjevima športskih 
udruga Grada Varaždina - nositeljima kvalitete u 
pojedinim športskim granama za izvanredne uspjehe 
ili zbog eventualno kritične situacije zbog izostanka 
dosadašnjeg sponzoriranja od strane varaždinskih 
gospodarskih subjekata. 

4. UKUPNO glava: 3 - šport  
 i rekreacija 6.772.400,00 kn

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana nakon objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 620-01/04-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-5
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

60.
Na temelju članka 1. i 48. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97), 

članka 78. Zakona o ustanovama (»Narodne novine« 
broj 69/03) i članka 21. i 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa javnih potreba u predškolskom odgoju 

i školstvu za 2005. godinu

I.
Mijenja se Program javnih potreba u predškolskom 

odgoju i školstvu za 2005. godinu (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina« broj 9/04) i to: 

U Razdjelu 5 Školstvo, predškolski odgoj, zdrav-
stvo i socijalna djelatnost, Glava 2 Predškolski odgoj 
i obrazovanje točka I. DJEČJI VRTIĆ »VARAŽDIN«-
mijenja se i glasi:

RAZDJEL 5 ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI  
 ODGOJ, ZDRAVSTVO I  
 SOCIJALNA DJELATNOST

Glava 2 Predškolski odgoj i obrazovanje

Cilj: Organiziranje i ostvarivanje  
 djelatnosti predškolskog odgoja i  
 naobrazbe

Posebni cilj: 
-  osiguranje plaća i ostalih rashoda zaposlenih 

u predškolskoj ustanovi;



Broj 6/2005. 279»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

- podizanje standarda dodatnim ulaganjima na 
objektima predškolske ustanove;

- sufinanciranje djelatnosti privatnih dječjih  
vrtića.

Zakonska osnova: Zakon o predškolskom odgoju 
i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97)

Potrebna sredstva: 14.306.970,00 Kn
Broj zaposlenih: 156

OPIS GRAD MINISTAR. UKUPNO

2      PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 14.258.970,00 48.000,00 14.306.970,00

089  DJEČJI VRTIĆ »VARAŽDIN«     11.659.170,00 48.000,00 11.707.170,00

        01 Financiranje osnovnih aktivnosti 11.427.970,00 48.000,00 11.475.970,00

        02 Kapitalna ulaganja 231.200,00 - 231.200,00

             0202 Opremanje radnih prostora 231.200,00 - 231.200,00

             0205 Dodatna ulaganja - - -

52   SUFINANCIRANJE PRIVATNIH VRTIĆA 2.599.800,00 - 2.599.800,00

       Dječji svijet 310.800,00 - 310.800,00

       Bajka 533.400,00 - 533.400,00

       Zečić 117.600,00 - 117.600,00

       Zeko 273.000,00 - 273.000,00

       Palčić 210.000,00 - 210.000,00

       Zvjezdice 340.200,00 - 340.200,00

       Panda 630.000,00 - 630.000,00

       Pinokio 58.800,00 - 58.800,00

       Ćira čara 126.000,00 - 126.000,00

U Razdjelu 5. Školstvo, predškolski odgoj, zdravst-
vo i socijalna djelatnost, Glava 2 Predškolski odgoj 
i obrazovanje točka I.DJEČJI VRTIĆ "VARAŽDIN" 
podtočka 2.1. Financiranje osnovnih aktivnosti, stavak 
1.  mijenja se i glasi:

»- 11.659.170,00 Kn iz prihoda proračuna Grada 
Varaždina za pokriće plaća i materijalnih davanja 
na plaću i iz plaće te pokriće materijalnih troškova 
posebno tekućeg i investicijskog održavanja (osnovni 
materijalni troškovi, popravak krovišta, stolarije po 
objektima i drugo).«

U Razdjelu 5. Školstvo, predškolski odgoj, zdravstvo 
i socijalna djelatnost, Glava 2 Predškolski odgoj i obra-
zovanje točka I. DJEČJI VRTIĆ »VARAŽDIN«podtočka 
2.2.1. Opremanje radnih prostora mijenja se i glasi:

»Planirani iznos od 231.200,00 Kn upotrijebit će se 
za kupnju potrebnih aparata u kuhinjama objekata.«

U Razdjelu 5. Školstvo, predškolski odgoj, zdravstvo 
i socijalna djelatnost, Glava 2 Predškolski odgoj i obra-
zovanje točka I.DJEČJI VRTIĆ »VARAŽDIN«podtočka 
2.2.2. Dodatna ulaganja briše se.

U Razdjelu 5. Školstvo, predškolski odgoj, zdravst-
vo i socijalna djelatnost, Glava 3. Osnovno školstvo 
Program zakonske obveze za škole - DECENTRALI-
ZACIJA mijenja se i glasi:

»RAZDJEL 5 ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI  
  ODGOJ, ZDRAVSTVO I  
  SOCIJALNA DJELATNOST

Glava 3 Osnovno školstvo
Program Zakonske obveze za škole  

  (DECENTRALIZACIJA)
Cilj: Organiziranje i ostvarivanje  

  djelatnosti osnovnog školstva 
Posebni cilj: 
Osiguranje materijalnih uvjeta rada osnovnih 

škola
Zakonska osnova: Zakon o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine« broj 59/01).
Odluka o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 

bilančnih prava za financiranje minimalnog standarda 
javnih potreba osnovnog školstva (185/04) 

Potrebna sredstva: 7.437.541,00 Kn.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.280

OPIS GRAD ŽUPANIJA MINISTAR. UKUPNO

3      OSNOVNO ŠKOLSTVO

 1     DECENTRALIZACIJA        (01+54) 4.000.048,00 - 3.437.493,00 7.437.541,00

        01 Financiranje osnovnih aktivnosti 4.000.048,00 - 1.700,000,00 5.700.048,00

       011 Materijalni rashodi     2.470.048,00 1.700.000,00 4.170.048,00

             0110 Prijevoz učenika osnovnih škola 1.530.000,00 - - 1.530.000,00

         54 Kapitalna ulaganja - - 1.737.493,00 1.737.493,00

              5401 Adaptacija i izgradnja škole - 663.000,00 663.000,00

              5404 Uređenje objekata za 
                       vatr.Olim. - 1.074.493,00 1.074.493,00

U Glavi I. DECENTRALIZACIJA točka 3. POTREBNA 
SREDSTVA  stavak II. Planirana sredstva mijenja se 
i glasi:

»-  materijalnih troškova 5.177.195,00
-  prijevoza učenika 1.530.000,00
-  tekuće i investicijsko održavanje 522.853,00
-  kapitalne investicije 1.737.493,00«

Dodaje se točka 4. i glasi:
»4. KAPITALNA ULAGANJA U 2005.g. u osnovnim 

školama - decentralizirana sredstva«

Na temelju Operativnog plana nabave dugotrajne 
imovine i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini 
(Klasa: 602-02/05-01/12), u 2005.godini sredstvima 
namijenjenim za decentralizirane funkcije planiraju 
se kapitalna ulaganja u osnovnim školama u iznosu 
od 1.737.493,00 Kn kako slijedi:

-  I.OŠ sanacija podova 193.000,00
-  II.OŠ sanacija sanitarnih  

 čvorova 250.000,00
-  III.OŠ sanacija sanitarnih  

 čvorova 164.000,00
-  IV.OŠ sanacija stolarije 405.000,00
-  V.OŠ sanacija sanitarnih čvorova 315.000,00
-  VI.OŠ sanacija stolarije i  

 centralno gr. 310.493,00
-  VII.OŠ sanacija stolarije 100.000,00 

U Glavi II. DODATNI PROGRAMI U ŠKOLAMA  
podtočka 31 Program izgradnje komunalne infra-
strukture briše se.

U podtočki 54 Program kapitalnih ulaganja dodaje 
se stavak 4. i glasi:

»U 2005.godini sredstvima Proračuna Grada u 
iznosu od 1.772.000,00 Kn planiraju se kapitalna 
ulaganja u osnovne škole kako slijedi:

-  I.OŠ sanacija sanitarnih čvorova 242.000,00
-  II.OŠ sanacija sanitarnih čvorova 864.000,00
-  V.OŠ sanacija sanitarnih čvorova 450.000,00
-  VI.OŠ sanacija stolarije 216.000,00
U podtočki 5501 Produženi boravak stavak II. 

mijenja se i glasi:
Produženi boravak organizirano provode četiri 

osnovne škole na području Grada Varaždina u šest 
skupina i to: I.osnovna škola (dvije skupine), II.osnovna 
škola (dvije skupine), IV.osnovna škola (jedna skupina) 
i V.osnovna škola (jedna skupina). U jednoj skupini je, 
u prosjeku, dvadesetak učenika. Sa svakom skupinom 
radi jedan djelatnik i osoblje za pripremu obroka.

U stavku III. dio koji se odnosi na iznos Proračuna 
Grada mijenja se i glasi: »...Proračun Grada 
(342.000,00Kn)…«.  

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

Klasa: 600-01/04-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

61.
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 

novine« broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03), članka 
23. Zakona o udrugama (»Narodne novine« broj 88/01 
i 11/02) i članka 21. i 23. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici  
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi



Broj 6/2005. 281»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i 

zdravstvu za 2005. godinu

I.
Mijenja se Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 

i zdravstvu za 2005. godinu (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj: 9/04) i to:

-  Podmirenje troškova stanovanja -  
 zakonska obveza 

-  plaćanje troškova stanovanja se umanjuje za 
30.000,00 kn  jer nije došlo do povećanja broja kori-
snika

 Potrebna sredstva za  
 provođenje programa  1.710.000,00 kn

-  Zbrinjavanje beskućnika 
-  povećavaju se sredstva za 27.000,00 kn zbog 

dodatnih troškova nastalih preseljenjem i uređenjem 
Prenoćišta na novu lokaciju.

 Potrebna sredstva za  
 provođenje programa 392.000,00 kn

-   OSTALE NAKNADE I POMOĆI GRAĐANA
Pravo ostvaruju izuzetno ugrožene obitelji, koje 

ne ostvaruju to pravo prema drugoj osnovi, sredstva 
se isplaćuju prema stvarnim potrebama i zahtjevi-
ma, zbog povećanja zahtjeva korisnika povećavaju 
se sredstva za 15.000,00 kn na stavci jednokratne 
novčane pomoći.

 Potrebna sredstva za  
 provođenje programa 165.000,00 kn

-  jednokratne novčane pomoći u novcu - 130.000,00 
kn 

-  jednokratne novčane pomoći u naravi -   35.000,00 
kn 

-  SUZBIJANJE ZLOUPORABE OPOJNIH DRO-
GA

  3811 Tekuće donacije umanjuju se za 18.000,00 
kuna.  

   Potrebna sredstva za  
 provođenje programa 22.000,00 kn  
 

-  POKLON PAKETI ZA SOCIJALNO UGROŽENU 
DJECU 

-  umanjuje se stavka za 10.000,00 kn jer nije 
došlo do povećanja broja djece 
 

   Potrebna sredstva za  
 provođenje programa  40.000,00 kn  

-  OSTALI PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI
Opis programa: sredstva se isplaćuju prema 

odobrenim zahtjevima i prema programima, Odlukom 

pročelnika i Zaključkom Gradskog poglavarstava pove-
ćanje, zbog zahtjeva korisnika za 28.000,00 kuna.

 Potrebna sredstva za  
 provođenje programa 148.000,00 kn

II.
U Glavi Zdravstvo 
PROGRAMI U ZDRAVSTVU - sredstva se pove-

ćavaju za 85.000,00 kuna
-   Zdravi grad – sredstva se umanjuju za 15.000,00 

kn   
-   Program preventivne zaštite u zdravstvu  - sred-

stva se umanjuju za 15.000,00 kuna zbog potrebe  na 
drugim stavkama

-   Održavanje i opremanje zdravstvenih ustanova 
- sredstva se povećavaju za 115.000,00 kn

-   Uvećavaju se zbog zahtjeva Opće bolnice 
Varaždin za nabavu  ultrazvučne sonde i ostalih za-
htjeva.

 Potrebna sredstva za  
 provođenje programa 505.000,00 kn 
  

III.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku 
Grada Varaždina«.

Klasa: 550-01/04-01/13
Urbroj: 2186/01-02-05-7        
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

62.
Na temelju članaka 10. do 16. i članka 37., točka 

19. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04) i članka 12. Odluke 
o javnim priznanjima Grada Varaždina (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina« broj 7/95, 8/95, 3/97 i 5/05) 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 
8. studenoga 2005. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Grada Varaždina u 

2005. godini

Članak 1.
Povodom obilježavanja praznika Grada Varaždina 6. 

prosinca - Dana svetog Nikole, dodjeljuju se slijedeća 
javna priznanja:

I. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO GRADA  
 VARAŽDINA 

- gospodinu akademiku MIROSLAVU ŠICELU, 
za iznimni doprinos u književnom stvaralaštvu, te 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.282

profesorskom i redaktorskom radu, kao i dugogodišnju 
publicističku djelatnost.

II.  NAGRADA GRADA VARAŽDINA
- gospođi JAGODI KRALJ NOVAK, za osobito 

značajne uspjehe i  doprinos u području kazališne 
umjetnosti, te proglašenje najboljom glumicom u 2004. 
godini od strane publike,

- gospodinu RUDOLFU KIRIĆU, za postignute 
rezultate i inovativnost u gospodarstvu - izgradnji 
tvornice za proizvodnju i reciklažu guma, te suradnju s 
poznatim svjetskim firmama - »Goodyear«, »Optibelt« 
i »Konus«;

- gospodinu STJEPANU MESEKU, dr. med., za 
dugogodišnji predani rad u varaždinskoj Općoj bolnici 
na području interne medicine.

III. PLAKETA GRADA VARAŽDINA
- gospodinu Supjanu Tanuwidjaju, dr. med., za 

dugogodišnji predani, nesebični i aktivni rad u Općoj 
bolnici Varaždin, za unapređenje anesteziologije i 
izrazitu humanost u dosadašnjem radu,

- gospodinu DRAGANU RADMANOVIĆU, za 
osobite zasluge u području promicanja ljudskih prava, 
a posebno invalidnih osoba,

- PČELARSKOM DRUŠTVU VARAŽDIN, povodom 
65. obljetnice rada i djelovanja,

- »SLOBODNOJ ZONI VARAŽDIN« d.o.o. Va-
raždin, zbog zasluga u ostvarivanju najveće izvozno 
orijentirane greenfield investicije u Republici Hrvat-
skoj,

- GRADSKOJ VATROGASNOJ ZAJEDNICI VA-
RAŽDIN, za posebne zasluge u besprijekornoj orga-
nizaciji Vatrogasne olimpijade u Varaždinu.

IV. MEDALJA GRADA VARAŽDINA
- gospođi prof. dr. sc. BLAŽENKI DIVJAK, za 

zasluge u promociji visokog školstva u okviru zagreba-
čkog sveučilišta i promicanje europskih standarda, 

- gospodinu prof. ŽELJKU FUNDI, za značajna 
književna postignuća i promicanju kajkavštine u su-
vremenoj hrvatskoj književnosti,

- gospođi BLAŽENKI ŠOIĆ ŠTEBIH, za umjetnički 
i stručni doprinos u području suvremene keramike,

- gospodinu fra MIRKU KEMIVEŠU, kapucinu, za 
dugogodišnje pastoralno djelovanje u Župi sv. Vida, 
te pružanje svekolike duhovne pomoći, 

- gospodinu EMILU MILIHRAMU, za vrhunske 
rezultate postignute u juniorskoj i seniorskoj kategoriji 
u kajak-kanu sportu na europskim i svjetskim natje-
canjima, a posebno u 2005. godini,

- gospođi RUŽICI KAPITAN, za predani rad i 
doprinos u školskom glazbenom odgoju i zborskom 
pjevanju.

Članak 2.
Javna priznanja Grada Varaždina uručit će se 

nagrađenima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

Grada Varaždina prigodom obilježavanja Dana Grada 
Varaždina. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 061-01/05-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-15
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

63.
Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom go-

spodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 - pročišćeni 
tekst i 82/04) i članka 9. i 10. Odluke o komunalnim 
djelatnostima (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
10/01, 1/02, 2/02 i 8/04) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 
sjednici održanoj 8. studenoga 2005. godine donosi

O D L U K U
o povjeravanju komunalnih poslova - održavanja 

lokalne telekomunikacijske infrastrukture -  
Metro mreže Grada Varaždina za razdoblje  

od 2005. do 2009. godine

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na temelju pro-

vedenog postupka odabira najpovoljnijeg ponuditelja 
po Javnom natječaju, objavljenog u »Varaždinskim 
vijestima« broj 3165 od 31.08.2005. godine, povjerava 
obavljanje komunalnih poslova - održavanja lokalne 
telekomunikacijske infrastrukture - Metro mreže Gra-
da Varaždina za razdoblje od 2005. do 2009. godine 
poduzećun »MAGIC TELEKOM« d.o.o., Koprivnička 
17c, 42230 Ludbreg.

Članak 2.
S odabranim ponuditeljem sklopit će se Ugovor o 

povjeravanju komunalnih poslova na rok od 4 godine, 
a za svaku ugovornu godinu zaključit će se dodatak 
osnovnom Ugovoru zavisno od obima poslova koje 
prihvati Gradsko vijeće kroz godišnji Program održa-
vanja komunalne infrastrukture. 

Ugovorom iz prethodnog stavka regulirat će se 
i druga međusobna prava i obveze sukladno finan-
cijskim pokazateljima i razvoju Metro mreže Grada 
Varaždina. 

Članak 3.
Gradsko vijeće Grada Varaždina ovlašćuje Gradsko 

poglavarstvo Grada Varaždina da zaključi Ugovor o 
povjeravanju komunalnih poslova - održavanje lokalne 



Broj 6/2005. 283»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

telekomunikacijske infrastrukture - Metro mreže Grada 
Varaždina za razdoblje od 2005. do 2009. godine i o 
tome godišnje izvještava Gradsko vijeće.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 363-01/05-01/9    
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

64.
Na temelju članka  4. stavak 1. točka 2. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) i članka 37. 
stavak 1. alineja 2. Statuta Grada Varaždina (»Slu-
žbeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 
8. studenoga 2005.  godine, donosi

O D L U K U
o prihvaćanju Sporazuma o izmjenama i  

dopunama Sporazuma o osnivanju Javne  
ustanove za odlaganje komunalnog i  
neopasnog tehnološkog otpada na  
području sjeverozapadne Hrvatske

Članak 1.
Grad Varaždin prihvaća Sporazum o izmjenama i 

dopunama Sporazuma o osnivanju Javne ustanove 
za odlaganje komunalnog i neopasnog tehnološkog 
otpada na području sjeverozapadne Hrvatske.

Sporazum je sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
Odluka o prihvaćanju izmjena i dopuna Sporazuma 

o osnivanju Javne ustanove za odlaganje komunal-
nog i neopasnog tehnološkog otpada na području 
sjeverozapadne Hrvatske (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 5/04) stavlja se izvan snage.

Članak 3.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Varaždina da 

potpiše Sporazum o izmjenama i dopunama Sporazu-
ma o osnivanju Javne ustanove za odlaganje komu-
nalnog i neopasnog tehnološkog otpada na području 
sjeverozapadne Hrvatske i da se o tome informira 
Gradsko vijeće.

Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina 
da prihvaća sve naredne izmjene i dopune Sporazuma 
u dijelu koji se odnosi na pristupanje novih članica 
navedenog Sporazuma.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 351-01/05-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-10
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

65.
Na temelju članka 49. stavka 4., a vezano uz čla-

nak 67. stavka 2. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i 
visokom obrazovanju (»Narodne novine« broj 123/03, 
198/03, 105/04 i 174/04) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), te Dopusnica Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i športa za izvođenje stručnih studija 
(Klasa: UP/I-602-04/05-16/475, UP/I-602-04/05-16/477, 
UP/I-602-04/05-16/479, sve Urbroj: 533-07-05-2) od 7. 
srpnja 2005. godine, Gradsko vijeće Grada Varaždina 
na sjednici 8. studenoga 2005. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 
Visoke elektroethničke škole u Varaždinu s  

pravom javnosti

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Visoke elektrotehničke škole 

u Varaždinu s pravom javnosti (»Službeni vjesnik Gra-
da Varaždina« broj 7/04 i 10/04), (u daljnjem tekstu: 
Odluka) mijenja se članak 1. koji glasi: 

»Ovom Odlukom osniva se Veleučilište u Varaždinu, 
s pravom javnosti.

Sjedište Veleučilišta je u Varaždinu, Hallerova 
aleja 5.«

U cijelom tekstu Odluke, kao i u samom nazivu 
Odluke, izraz »Visoka elektrotehnička škola« zamje-
njuje se izrazom »Veleučilište u Varaždinu«.

Članak 2.
Članak 3. stavak 1. Odluke mijenja se i glasi:
»Osnovna djelatnost Veleučilišta u Varaždinu je:
- ustrojavanje i izvođenje stručnih studija, speci-

jalističkih studija i poslijediplomskih stručnih studija,
- obavljanje stručnog i znanstvenog rada,
- ustrojavanje i izvođenje programa stalnog usa-

vršavanja,
- izdavačka, bibliotečna i informatička djela-

tnost.«

U istom članku dodaju se stavci 3. i 4. koji glase:
»Veleučilište u Varaždinu može promijeniti i dopuniti 

svoju djelatnost u skladu s trenutno važećim zakonima 
i drugim propisima.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.284

Odluku o promjeni i dopuni djelatnosti Veleučilišta 
u Varaždinu donosi Upravno vijeće Veleučilišta u Va-
raždinu uz prethodnu suglasnost Osnivača.«

Članak 3.
Ovlašćuje se i zadužuje Odbor za statutarno-pravna 

pitanja Gradskog vijeća Grada Varaždina da utvrdi i 
objavi pročišćen tekst Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 602-04/04-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-11
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

66.
Na temelju članka 22. Statuta Hrvatskog naro-

dnog kazališta u Varaždinu (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 11/95, 6/97, 8/99 i 1/05) i članka 37. 
Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04) Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 8. studenoga 
2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju vršitelja dužnosti 
ravnatelja Hrvatskog narodnog kazališta u  

Varaždinu

I.
MARIJAN VARJAČIĆ, dipl.iur., iz Varaždina, B. 

Radića 28, razrješuje se vršitelja dužnosti ravnatelja 
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu.

II.
JASNA JAKOVLJEVIĆ, prof., iz Zagreba, Gorjanovi-

ćeva 21a, imenuje se za vršiteljicu dužnosti ravnatelja 
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-03/05-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-11
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

67.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta I. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
8. studenoga  2005. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova Školskog 

odbora I. osnovne škole Varaždin 

I.
U Školski odbor I. osnovne škole Varaždin ime-

nuju se:
1. TATJANA KREČ, Varaždin, R. Boškovića 12c, 

za predsjednika, 
2. ZORICA SENZEL, Varaždin, Koprivnička 4c, za 

člana,
3. TATJANA CIKAČ, Varaždin, P. Preradovića 6, 

za člana,
4. SNJEŽANA HUĐEK, Varaždin,  I. Trnskog 11, 

za člana,
5. MARIJA POSAVEC, Varaždin,  Koprivnička 9, 

za člana,
6. MARICA SUKNER, Varaždin, Dubrovačka 11, 

za člana,
7. GORAN JUKIĆ, Varaždin, S. Vukovića 4, za 

člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

68.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta II. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova Školskog 

odbora II. osnovne škole Varaždin 

I.
U Školski odbor II. osnovne škole Varaždin ime-

nuju se:



Broj 6/2005. 285»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

1. MILAN HORVAT, Varaždin, Trenkova 66, za 
predsjednika, 

2. MLADEN MAVREK, Varaždin, Šemovečkih žrtava 
78, za člana,

3. ŽELJKA ČOLOVIĆ-RODIK, Varaždin, S. Vuko-
vića 34, za člana,

4. MARINA PAJTLAR, Varaždin, G. Krkleca 16, 
za člana,

5. ŠIPEK ANA, Varaždin, M. Krleže 1a, za čla-
na,

6. ANTUN MIŠANOVIĆ, Varaždin, Braće Radića 
24, za člana,

7. DAVOR BEZAK, Varaždin, Šemovečkih žrtava 
76, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

69.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta III. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
8. studenoga  2005. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova Školskog 

odbora III. osnovne škole Varaždin 

I.
U Školski odbor III. osnovne škole Varaždin ime-

nuju se:
1. JOSIPA ŠIPEK, Varaždin, T. Miškulina 9, za 

predsjednika, 
2. ANA VAROVIĆ, Varaždin, M. Maleza 42, za 

člana,
3. TOMISLAV BOGOVIĆ, Varaždin, I. Mažuranića 

27, za člana,
4. KATARINA JUG, Varaždin, D. Rakovca 15, za 

člana,
5. SUZANA KUĆAR, Varaždin, Trg I. Perkovca 18, 

za člana,
6. BRANKA ZUBER, Varaždin, O. Keršovanija 15, 

za člana,
7. SVJETLANA SIMEONOV, Donji Kućan, Vara-

ždinska 80, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-4
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

70.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova Školskog 

odbora IV. osnovne škole Varaždin 

I.
U Školski odbor IV. osnovne škole Varaždin ime-

nuju se:
1. KLAUDIJA SOKOL, Varaždin, Moslavačka 24, 

za predsjednika,
2. DRAGUTIN KONJIĆ, Varaždin, K. Hegedušića 

5, za člana,
3. JADRANKA STEYSKAL, Varaždin, M. Marulića 

15, za člana,
4. DAMIR VRBANEC, Varaždin, E. Kumičića 15, 

za člana,
5. ALEKSANDRA LUKAVEČKI, Varaždin, F. Pin-

tarića 8, za člana,
6. VESNA ČERPINKO, Varaždin, Zagrebačka 204, 

za člana,
7. NADA BENGERI, Varaždin, Trg P. Štoosa 22, 

za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-5
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

71.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.286

i 8/04) i članka 31. Statuta V. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova Školskog 

odbora V. osnovne škole Varaždin 

I.
U Školski odbor V. osnovne škole Varaždin ime-

nuju se:
1. DRAŽEN HRAIN, Varaždin, R. Boškovića 2, za 

predsjednika,
2. VESNA HANŽEK, Varaždin, R. Boškovića 20, 

za člana,
3. IRENA TOMIEK, Varaždin,  Čakovečka 27, za 

člana,
4. EMIL BUKVIĆ, Ivanec, Knapić 21, za člana,
5. ZDRAVKO LACKOVIĆ, Varaždin, Koprivnička 

29, za člana,
6. DAVOR PETAK, Varaždin, R. Hercega 3, za 

člana,
7. GORAN KOZINA, Varaždin, R. Boškovića 12c, 

za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-6
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

72.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta VI. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova Školskog 

odbora VI. osnovne škole Varaždin 

I.
U Školski odbor VI. osnovne škole Varaždin ime-

nuju se:
1. ALEKSANDRA CESAR, Varaždin, M. Krleže 2, 

za predsjednika,

2. KARMELA SOTOŠEK, Z. Kunc 55, za člana,
3. KREŠIMIR BAHUNEK, D. Cesarića 89, za 

člana,
4. KSENIJA DRETAR, Vidovečka 30, za člana,
5. KARMEN HOLENDA, R. Boškovića 14a, za 

člana,
6. VESNA GAŠPARIĆ, Varaždin, Plitvička 2, za 

člana,
7. MIRJANA PINTARIĆ, Varaždin, I. Trnskog 8, 

za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-7
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

73.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta VII. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova Školskog 

odbora VII. osnovne škole Varaždin 

I.
U Školski odbor VII. osnovne škole Varaždin ime-

nuju se:
1. TAMARA HOJNIK, Varaždin, M. Maleza 32, za 

predsjednika,
2. HELENA VIDOVIĆ, Donji Kućan, Zelengaj 22, 

za člana,
3. NEVEN KOVAČ, Donji Kućan, Varaždinska 46, 

za člana,
4. ALEKSANDRA HRASTOVEC, Kućan Gornji, 

Varaždinska 213a, za člana,
5. MARIJA KRAJNIK, Kućan Marof, Varaždinska 

8, za člana,
6. SANJA POLJAK, Varaždin, M. Kolarića st. 5, 

za člana,
7. NATALIJA MARTINČEVIĆ, Varaždin, Slavenska 

24, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.



Broj 6/2005. 287»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-8
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

74.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 8/04) 
i članka 31. Statuta Centra za odgoj i obrazovanje 
»Tomislav Špoljar« Varaždin, Gradsko vijeće Grada 
Varaždina na sjednici održanoj 8. studenoga 2005. 
godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova Školskog 

odbora Centra za odgoj i obrazovanje »Tomislav 
Špoljar« Varaždin 

I.
U Školski odbor Centra za odgoj i obrazovanje 

»Tomislav Špoljar« Varaždin imenuju se:
1. RUŽICA NAĐ-FRIŠČIĆ, Varaždin, F. Supila 48, 

za predsjednika,
2. RENATA TOMIĆ, Varaždin, M. Krleže 1a, za 

člana,
3. SNJEŽANA JURINJAK, Vidovec,  Krkanec,  A. 

Stepinca 11, za člana,
4. STJEPAN RUKLIĆ, Varaždin, K.P. Krešimira IV 

32, za člana,
5. DRAŽENKA TOPOL-VUKMIROVIĆ, Varaždin, 

Preradovićeva 27, za člana,
6. INES KAPUSTIĆ, Ivanec, V. Nazora 67, za 

člana,
7. VJEKOSLAV BALAŠ, Donji Kućan, Varaždinska 

13, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-9
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

75.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Upravno vijeće Gradske 
knjižnice i čitaonice »Metel Ožegović« Varaždin  

I.
U Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice 

»Metel Ožegović« Varaždin imenuju se:
1. DRAŽENKA DEVIĆ, Varaždin, E. Kvaternika 

9,
2. RUŽICA NAĐ-FRIŠČIĆ, Varaždin, F. Supila 

48,
3. STJEPAN JURAČ, Varaždin, Dravska 22.

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-04/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

76.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Upravno vijeće  

Gradskog muzeja Varaždin  

I.
U Upravno vijeće Gradskog muzeja Varaždin 

imenuju se:
1. NADA RUKAV-BOGOJEVIĆ, Varaždin, Bilogorska 

8,
2. KRUNOSLAV SUDEC, Varaždin, V. Novaka 

32,
3. MARIJA HABIJAN, Varaždin, P. Preradovića 

17.
 

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-05/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.288

77.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju dva člana u Upravno vijeće  

Pučkog otvorenog učilišta Varaždin 

I.
U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Vara-

ždin imenuju se:
1. MILAN VINCEK, Varaždin, Jalkovečka 145,
2. BLANKA TONČIĆ, Varaždin, S. Vukovića 4.

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 600-01/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

78.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na  sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju četiri člana u Upravno vijeće  

Dječjeg vrtića »Varaždin«

I.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Varaždin« ime-

nuju se:
1. VALENTIN SABOLIĆ, Varaždin, I. Gorzo 17,
2. JOSIP DREVEN, Jalkovec, B. Radića 17,
3. BOŽICA BALAŠ, Kućan Donji, Varaždinska 

13,
4. ROBERT BRIŠKI, Varaždin, B. Radića 23.

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 601-02/05-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v.r.

79.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju pet članova u Kazališno vijeće 

Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu  

I.
U Kazališno vijeće Hrvatskog narodnog kazališta 

u Varaždinu imenuju se:
1. MARIJAN HIŽAK, Varaždin, Špinčićeva 10,
2. VLASTA CINDRIĆ, Varaždin, I. Režeka 21a,
3. GORDANA ĆUS, Donji Kućan, Varaždinska 2,
4. DARIO HOJNIK, Varaždin, M. Maleza 32,
5. OTILIJA CVETKO, Varaždin, Zagrebačka 13.

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-03/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v.r.

80.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na  sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Upravni savjet  

Koncertnog ureda Varaždin

I.
U Upravni savjet Koncertnog ureda Varaždin ime-

nuju se:
1. BRANKO SPEVEC, Varaždin, H. Krizmana 

15,
2. TOMISLAV BOGOVIĆ,  Varaždin, Ivana Mažuranića 

27,
3. SINIŠA BRDAR, Varaždin, I. Mikaca 4.

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.



Broj 6/2005. 289»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Klasa: 610-01/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

81.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 
8/04), i članka 12. Odluke o osnivanju Javne ustanove 
»Gradski bazeni Varaždin« (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 5/03 i 6/03) Gradsko vijeće Grada 
Varaždina na sjednici održanoj 8. studenoga, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne 

ustanove »Gradski bazeni Varaždin«

I.
 U Upravno vijeće Javne ustanove "Gradski 

bazeni Varaždin" imenuju se:

1. GORAN JUKIĆ iz Varaždina, S. Vukovića 4,
2. BRANKO GODINIĆ iz Varaždina, Jalkovečka  

 11,
3. ZORICA MIHALINA iz Varaždina,    

 Kukuljevićeva 10,
4. DUBRAVKA BIBERDŽIĆ iz Varaždina,   

 Zagrebačka 74,
5. KATARINA VINCEK iz Varaždina,    

 Šemovečkih žrtava 19,
6. MARIJA DIJANEŠIĆ iz Varaždina,    

 Fabijanska 13.

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 363-02/05-01/18
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

82.
Na temelju članka 12. Odluke o osnivanju javne 

ustanove »Gradski stanovi« (»Službeni vjesnik Gra-
da Varaždina« broj 7/04) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 
sjednici održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne 

ustanove »Gradski stanovi«

I.
U Upravno vijeće Javne ustanove »Gradski sta-

novi«, imenuju se:
1. BOŽIDAR KOLARIĆ iz Varaždina,    

 Dvoršćakova 19,
2. JASENKA LAZIĆ iz Varaždina, Z. i   

 Frankopana 6,
3. MATO PLANTAK iz Varaždina, B. Radića   

 110/I,
4. DRAGUTIN KOCIJAN iz Varaždina, V. Jagića  

 16,
5. MILJENKO VITKOVIĆ iz Varaždina,   

 I. Padovca 6,
6. NADA ZADRAVEC iz Varaždina, Banovinska  

 12.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 370-01/05-01/17
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

83.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Upravno vijeće Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Varaždina 

I.
U Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada 

Varaždina imenuju se:
1. ŽELJKO KUŠTER, Varaždin, B. Težaka 23, 
2. NENAD VISKOVIĆ, Varaždin, O. Price 8,
3. BRANKO CAFUK, Kućan Marof, Varaždinska  

 102.

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.290

Klasa: 214-01/05-01/9
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

84.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju jednog člana u Nadzorni odbor 

Varaždinske televizije d.o.o. Varaždin 

I.
U Nadzorni odbor Varaždinske televizije d.o.o. 

Varaždin imenuje se:
MARIJAN KOCIJAN, ml. Varaždin, Ive Mikaca 

23.

II.
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-12/05-01/8
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 8. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

7.
Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina na 6. 
sjednici od 21. listopada 2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju cijene vode i odvodnje

I.
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina, temeljem 

članka 21. (1) Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(»Narodne novine« broj 26/03) daje prethodnu sug-
lasnost »Varkom« d.d. Varaždin, za primjenu novih 
jediničnih cijena usluge »opskrbe pitkom vodom« i 
»odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda«. 

II.

Prethodna suglasnost na povećanje cijena usl-
uga daje se parcijalno u dva koraka i to od 01. 01. 
2006. godine i od 01. 06. 2006. godine. Nove cijene 
utvrđene su analizom prihoda i realnih troškova po-
gona i održavanja sustava vodoopskrbe i odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda. Detaljna analiza i izračun 
cijene sastavni su dio ovog Zaključka.

III.

Cijena vodoopskrbe, odvodnje i pročišćavanja otpa-
dne vode obračunava se i naplaćuje po m3 iskorištene 
i na vodomjeru očitane pitke vode (kn/m3), prema 
slijedećem Cjeniku:

1. Pogon i održavanje 2,42 3,00 2,84 3,45 3,25 3,90

2. Investiciono održavanje 0,80 0,80 1,15 1,15 1,50 1,50

3. Dodatak za izgradnju centralnih        
 vodoopskrbnih građevina 0,36 0,84 0,36 0,84 0,36 0,84

4. Dodatak za izgradnju vodoopskrbnih        
 građevina na području Grada Varaždina 0,26 0,56 0,30 0,60 0,30 0,60

5. Dodatak za zaštitu podzemne vode        
 od zagađenja 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30

R
ed

ni
 b

ro
j

STRUKTURA BRUTO CIJENE

Sadašnja
cijena

D
om

ać
in

.

In
du

st
rij

a

Cijena od 01. 01. 2006. Cijena od 01. 06. 2006.

D
om

ać
in

.

In
du

st
rij

a

D
om

ać
in

.

In
du

st
rij

a



Broj 6/2005. 291»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

6. Koncesija 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08

7. Naknada za korištenje voda 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

8. Naknada za zaštitu voda 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63

9. PDV (na st. 1.,2.,6.) 0,73 0,85 0,90 1,03 1,06 1,21

 UKUPNO VODOOPSKRBA: 6,38 7,86 7,36 + 15% 8,88 + 13% 8,28 + 12.% 9,86 + 11%

10. Održavanje kanalske mreže 0,31 0,62 0,57 1,14 0,83 1,66

11. Održavanje i pogon mehaničkog uređaja 0,23 0,53 0,30 0,64 0,37 0,74

12. Održavanje i pogon biološkog uređaja 0,51 0,89 0,76 1,45 1,00 2,00

13. Dodatak za izgradnju sustava odvodnje        
 na području grada Varaždina 0,93 1,33 0,93 1,33 0,93 1,33

14. PDV (na st. 10.,11.,12.) 0,23 0,45 0,36 0,71 0,48 0,97

 UKUPNO ODVODNJA: 2,21 3,82 2,92 + 32% 5,27 + 38% 3,61 + 24% 6,70 + 27%

R
ed

ni
 b

ro
j

STRUKTURA BRUTO CIJENE

Sadašnja
cijena

D
om

ać
in

.

In
du

st
rij

a

Cijena od 01. 01. 2006. Cijena od 01. 06. 2006.

D
om

ać
in

.

In
du

st
rij

a

D
om

ać
in

.

In
du

st
rij

a

IV.
Obvezuje se »Varkom« d.d. da najkasnije do 

01.01.2006. godine zatraži od Hrvatskih voda Zagreb 
smanjenje »naknade za zaštitu voda«, a koja se 
uplaćuje i prihod je Hrvatskim vodama. Naknadu za 
zaštitu voda potrebno je umanjiti sukladno odredbama 
»Zakona o vodama« na 30% osnovnog iznosa, jer 
Grad Varaždin ima biološko pročišćavanje otpadne 
vode (0,63 kn/m3 → 0,27 kn/m3).

V.
Za apsolutni iznos smanjenja (0,36 kn/m3) naknade 

za zaštitu voda (stavak 8. Cjenika), povećati će se st. 
13. Cjenika - Dodatak za izgradnju sustava odvodnje 
na području Grada Varaždina, a ovako naplaćena 
sredstva evidentiraju se kao prihod Grada Varaždina. 
Utrošiti će se strogo namjenski za isplatu obveza 
Grada Varaždina temeljem zaključenih Sporazuma o 
zajedničkom sufinanciranju razvojnih projekata s Mi-
nistarstvom i Hrvatskim vodama Zagreb (kanalizacija 
istok, kanalizacija zapad, kanalizacija kolektor Kućan 
i vodoopskrba Doljan-NUS).

Ukupnu obvezu Grada Varaždina prema Hrvatskim 
vodama za 2005., 2006. i 2007. godinu u iznosu od 
11.100.000,00 kn preuzima »Varkom« d.d., a sredstva 
će realizirati kreditom Banke. Za otplatu kredita »Var-
kom«-u se odobravaju sredstva namjenskog dodatka 
(0,36 kn/m3 odvodnje), do konačne isplate kredita.

Naplaćena sredstva Dodatka »Varkom« d.d. ob-
vezuje se zasebno evidentirati i na zahtjev stručne 
službe Grada Varaždina dostaviti Izvješće o realizi-
ranim sredstvima. 

VI.
Obvezuje se »Varkom« d.d. da temeljem Ugovora, 

klasa: 363-02/04-01/16, ur.broj: 2186/01-01-04-2 od 
30.12.2004. godine izvrši fakturiranje i naplatu »Doda-
tka za izgradnju vodoopskrbnih građevine na području 
Grada Varaždina« (stavak 4. Cjenika), svim korisnicima 
u sustavu vodoopskrbe na području Grada Varaždina. 
Visina Dodatka od 01.01.2006. godine iznosi:

- 0,30 kn/m3 za domaćinstva
- 0,60 kn/m3 za industriju
Prikupljena sredstva »Dodatka« utrošiti će se u 

razvojne projekte komunalne infrastrukture isključivo 
temeljem odluke Grada Varaždina. 

VII.
Obvezuje se »Varkom« d.d., sukladno stavku (4) 

članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Naro-
dne novine« broj 26/03) da na ukupnom distributivnom 
području županijskog vodovoda »Varaždin« primjeni 
jedinstveni cjenik pitke vode počev od 01. 01. 2006. 
godine, odnosno 01. 06. 2006. godine. 

VIII.
Zadužuje se »Varkom« d.d. i Upravni odjel za komu-

nalne djelatnosti i uređenje prostora Grada Varaždina 
za provođenje ovog Zaključka. 

IX.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objaviti će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.292

ždina«,  time da se primjenjuje od 1. siječnja 2006., 
odnosno 1. lipnja 2006. godine, sukladno točkama II. 
i III. ovog Zaključka. 

Klasa: 363-02/05-01/15
Urbroj: 2186/01-03-05-3
Varaždin, 21. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

8.
Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02.
i 8/04), Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina na 6. 
sjednici od 21. listopada 2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o utvrđivanju cijene odvoza i zbrinjavanja  

otpada
 

I.
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina, na temelju 

članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Na-
rodne novine« broj 26/03 - pročišćen tekst i 82/04) i 
članka 27. stavka 2. Odluke o obaveznom korištenju 
komunalne usluge održavanja čistoće (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina« broj 8/04), daje suglasnost Trgo-
vačkom društvu »Varkom« d.d. Varaždin za primjenu 
novih jediničnih cijena usluge postupanja s komunalnim 
otpadom na području Grada Varaždina.

II.
Jedinične cijene za pruženu komunalnu uslugu 

iskazane su bez PDV-a, a primjenjivati će se od 
1. studenog 2005. godine, jer je Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti i uređenje prostora Grada 
Varaždina utvrdio da je trgovačko društvo »Varkom« 
d.d. Varaždin u potpunosti ispunio obveze po odredbi 
članka 6. Odluke o obaveznom korištenju komunalne 
usluge održavanja čistoće (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 8/04.) i to:

a) skupljanje, odvoz i razvrstavanje komunalnog otpada iz domaćinstava (kn/domaćinstvo mjesečno) 

domaćinstva ostali 
otpad

koristan 
otpad postojeća cijena  nova cijena       postotak prom-

jene cijene

individualno stanovanje 120 L 120 L 21,50 28,50 32,56

kolektivno stanovanje 1100 L /10 1100 L /10 21,50 28,50 32,56

Na staru cijenu za poslove skupljanja i odvoza u 
iznosu od 21,50 kn dodaje se iznos troškova razvrsta-
vanja komunalnog otpada od 7,00 kn po domaćinstvu 

mjesečno. Za isti iznos, ali ekvivalentno obračunato po 
toni komunalnog otpada, umanjuje se postojeća cijena 
za obradu (baliranje) komunalnog otpada od 78,00 € 
obračunato u kunama na dan obračuna.

 

b) obrada, baliranje i privremeno skladištenje

red.
br. opis pozicije iznos (kn/god) % kn/tona

1. materijal 1.119.258,75 16,91 82,91

2. energenti    918.698,24 13,88 68,05

3. usluge drugih   302.200,00 4,57 22,39

4. radnici   911.176,18 13,76 67,49

5. amortizacija   698.029,48 10,54 51,71

6. zajedničke službe   400.000,00 6,04 29,63

7. usklađivanje imovine   220.000,00 3,32 16,30

8. investicija 2.010.825,00 30,37 148,95

9. ostalo     40.000,00 0,61 2,96

           ukupno: 6.620.187,65 100,00 490,39



Broj 6/2005. 293»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

opis postojeća cijena  nova cijena       postotak prom-
jene cijene

obrada, baliranje i privremeno skladištenje 585,00 kn/tona 490,39 kn/tona - 19,29 %

Cijene iz prethodnog stavka utvrđene su na temelju 
analize koja je sastavni dio zahtjeva. 

III. 
Trgovačko društvo »Varkom« d.d. Varaždin snosi rizik 

naplate od svih proizvođača komunalnog otpada.

IV.
Prihvaćene cijene mogu se, sukladno članku 21. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« 
26/03 - pročišćeni tekst i 82/04) i članku 27. stavka 
2. Odluke o obaveznom korištenju komunalne usluge 
održavanja čistoće (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 
broj 8/04) izmijeniti ukoliko nastupi promjena jednog 
od bitnih elemenata koji utječu na kalkulaciju za 5 ili 
više posto, a to su:

- troškovi skupljanja i prijevoza 12 % 
 (tekuće održavanje, gorivo i mazivo)

- troškovi rada 50 % 
 (bruto plaće zaposlenika, zaštitna   
 oprema) 

- inflacijska stopa 18 % 
 (amortizacija, administrativni troškovi)

- srednji tečaj EUR-a prema KN 20 % 
 (otkup posuda i održavanje)

V.
Zadužuje se »Varkom« d.d. Varaždin i Upravni odjel 

za komunalne djelatnosti i uređenje prostora Grada 
Varaždina za provođenje ovog Zaključka.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a primjenjuje se od 1. studenoga 2005. godine i objavit 
će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 363-02/05-01/14
Urbroj: 2186/01-03-05-2
Varaždin, 21. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

9.
Na temelju članka 7. Odluke o davanju u zakup i 

korištenju poslovnih prostorija (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 5/98 i 6/01) i članka 65. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01 i 5/02), Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina 
na 3. sjednici od 30. kolovoza 2005. godine donosi

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za provođenje  

natječaja o davanju u zakup poslovnih prostora

I.
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina imenuje 

Povjerenstvo za provođenje natječaja o davanju u 
zakup poslovnih prostora.

U Povjerenstvo se imenuju:
a) za predsjednika:
1.  MARIJAN BAKULIĆ, dipl.iur., pročelnik Upravnog 

odjela za komunalne djelatnosti i uređenje prostora,
b)  za članove:
2.  KATARINA CONAR-BROD, dipl.iur., stručni 

suradnik u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti 
i uređenje prostora,

3.  BOJAN LUKMAN, ing., stručni suradnik u 
Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i uređenje 
prostora.

II.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Po-

vjerenstva obavljat će Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti i uređenje prostora Grada Varaždina.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«. 

Klasa: 022-06/05-01/5
Urbroj: 2186/01-03-05-2
Varaždin, 30. kolovoz 2005.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

10.
Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i 5/02), 
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina na 3. sjednici 
od 30. kolovoza 2005. godine donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za pregovaranje o 

izmjenama Kolektivnog ugovora za zaposlene u 
Hrvatskom narodnom kazalištu u Varaždinu



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.294

I. 
U Povjerenstvo za pregovaranje o produžetku va-

ženja Kolektivnog ugovora za zaposlene u Hrvatskom 
narodnom kazalištu u Varaždinu imenuju se:

1. mr. sc. SLOBODAN MIKAC, zamjenik grado-
načelnika Grada Varaždina,

2. TOMISLAV CVETKO, dipl. ing., član Gradskog 
poglavarstva Grada Varaždina,

3. dr. sc. JANKO PAVETIĆ, pročelnik Upravnog 
odjela za znanost, kulturu i šport,

4. JERKA KEZELE, dipl. oecc., pročelnica Upravnog 
odjela za gospodarstvo financije i javne prihode,

5. MARIJAN VARJAČIĆ, dipl.iur., v.d. ravnatelja 
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu.

II.
Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja pregovarat 

će s predstavnicima Hrvatskog sindikata djelatnika 
u kulturi oko izmjena i dopuna Kolektivnog ugovora 
za zaposlene u Hrvatskom narodnom kazalištu u 
Varaždinu zaključenog između Grada Varaždina, Hr-
vatskog narodnog kazališta u Varaždinu i Hrvatskog 
sindikata djelatnika u kulturi 4. veljače 2000. godine 
(Klasa: 610-01/99-01/11; Urbroj: 2186/01-01-00-16) 
s Dodacima istom Ugovoru. 

Povjerenstvo će pri tome kao osnovu za pregova-
ranje imati u vidu Zaključak Gradskog poglavarstva 
Grada Varaždina sa sjednice održane 29. ožujka 2005. 
godine (Klasa: 610-01/04-01/8, Urbroj: 2186/01-03-05-
18), te prijedlog Povjerenstva za pregovaranje Grada 
Varaždina iz dopisa od 6. travnja 2005. godine (Klasa: 
610-01/99-01/11, Urbroj: 2186/01-03-05-17) koji sa-
drže prijedloge eventualne izmjene iznosa osnovice 
za obračun plaća u Hrvatskom narodnom kazalištu u 
Varaždinu, kao i utvrđene proračunske okvire i proje-
kcije za donošenje proračuna. 

O rezultatima pregovora Povjerenstvo će redovi-
to izvijestiti Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina 
uključujući traženje suglasnosti za konačni tekst 
Ugovora.

III.
Donošenjem ovog Rješenja stavlja se van snage 

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za pregovaranje 
o izmjenama Kolektivnog ugovora za zaposlene u 
Gradskom muzeju Varaždin i Hrvatskom narodnom 
kazalištu u Varaždinu (Klasa: 610-01/04-01/8, Urbroj: 
2186/01-03-04-4 od 13. prosinca 2004.)

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-03/05-01/4
Urbroj: 2186/01-03-05-2
Varaždin, 30. kolovoza 2005.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

11.
Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i 5/02), 
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina na 3. sjednici 
od 30. kolovoza 2005. godine donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za pregovaranje o 

izmjenama Kolektivnog ugovora za zaposlene u 
Gradskom muzeju Varaždin 

I. 
U Povjerenstvo za pregovaranje o produžetku va-

ženja Kolektivnog ugovora za zaposlene u Gradskom 
muzeju Varaždin imenuju se:

1. mr. sc. SLOBODAN MIKAC, zamjenik grado-
načelnika Grada Varaždina,

2. TOMISLAV CVETKO, dipl. ing., član Gradskog 
poglavarstva Grada Varaždina,

3. dr. sc. JANKO PAVETIĆ, pročelnik Upravnog 
odjela za znanost, kulturu i šport,

4. JERKA KEZELE, dipl. oecc., pročelnica Upravnog 
odjela za gospodarstvo financije i javne prihode,

5. BRANKO SPEVEC, dr. stom., ravnatelj Gradskog 
muzeja Varaždin.

II.
Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja pregovarat 

će s predstavnicima Hrvatskog sindikata djelatnika u 
kulturi oko izmjena i dopuna Kolektivnog ugovora za 
zaposlene u Gradskom muzeju Varaždin zaključenog 
između Grada Varaždina, Gradskog muzeja Varaždin i 
Hrvatskog sindikata djelatnika u kulturi 4. veljače 2000. 
godine (Klasa: 610-01/99-01/11; Urbroj: 2186/01-01-
00-16) s Dodacima istom Ugovoru. 

Povjerenstvo će pri tome kao osnovu za pregova-
ranje imati u vidu Zaključak Gradskog poglavarstva 
Grada Varaždina sa sjednice održane 29. ožujka 2005. 
godine (Klasa: 610-01/04-01/8, Urbroj: 2186/01-03-05-
18), te prijedlog Povjerenstva za pregovaranje Grada 
Varaždina iz dopisa od 6. travnja 2005. godine (Klasa: 
610-01/99-01/11, Urbroj: 2186/01-03-05-17) koji sa-
drže prijedloge eventualne izmjene iznosa osnovice 
za obračun plaća u Gradskom muzeju Varaždin, kao i 
utvrđene proračunske okvire i projekcije za donošenje 
proračuna. 

O rezultatima pregovora Povjerenstvo će redovi-
to izvijestiti Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina 
uključujući traženje suglasnosti za konačni tekst 
Ugovora.

III.
Donošenjem ovog Rješenja stavlja se van snage 

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za pregovaranje 
o izmjenama Kolektivnog ugovora za zaposlene u 
Gradskom muzeju Varaždin i Hrvatskom narodnom 
kazalištu u Varaždinu (Klasa: 610-01/04-01/8, Urbroj: 
2186/01-03-04-4 od 13. prosinca 2004.)



Broj 6/2005. 295»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-05/05-01/4
Urbroj: 2186/01-03-05-2
Varaždin, 30. kolovoza 2005.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2005.296

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. 
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-509. Glavni i odgovorni urednik dr. sc.  
Robert Podolnjak. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138, 
fax. (044) 815-498, www.glasila.hr.




